
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 27. května 2009Číslo 21

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
CH
CY
CZ
DE
DK
FR
GB
HK
IE
JP
KR
NO
PL
SK
UA
US

Rakousko
Švýcarsko
Kypr
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Francie
Velká Británie
Hongkong
Irsko
Japonsko
Korejská republika
Norsko
Polsko
Slovensko
Ukrajina
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

AZ
CA
DE
GA
IL
MI
MO
NY
PA
TX
WI

Arizona
California
Delaware
Georgia
Illinois
Michigan
Missouri
New York
Pennsylvania
Texas
Wisconsin



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

C  12 N 15/55
D  01 H 1/42
E  04 H 14/00
G  01 F 1/00
A  61 K 39/02
F  16 F 9/53
B  21 B 27/03
C  12 Q 1/68
H  02 K 1/06
G  02 B 27/22
A  61 B 3/00
A  61 K 31/726
G  01 N 21/17
A  61 B 5/01
G  01 N 31/22
H  01 Q 1/12
C  07 D 407/04
E  04 F 11/18

2007-82
2007-785
2007-788
2007-789
2007-791
2007-792
2007-793
2007-794
2007-795
2007-796
2007-797
2007-798
2007-799
2007-800
2007-802
2007-806
2007-807
2008-330

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2007-797

2007-800

2007-798

2007-791

2007-793

15.11.2007

16.11.2007

16.11.2007

14.11.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

Zařízení pro bezkontaktní snímání a kvantitativní  
vyhodnocování pohybu lidského oka či obecných  
fyzických objektů využívá jev kohereční zrnitosti v optice, 
kdy sledovaný objekt (1) je osvětlován svazkem  
koherentního nebo kvazikoherentního záření z alespoň 
jednoho zdroje (22) záření, pracujícího ve viditelné, blízké 
infračervené nebo blízké ultrafialové oblasti spektra, a 
napájeného z napájecího zdroje (3) elektrického napětí. 
Zařízení obsahuje minimálně jeden obrazový snímač (5) 
umístěný ve zvolené rovině pozorování a napojený na 
řídící a vyhodnocovací systém (4) změn polí koherenční 
zrnitosti. Zdroj (22) záření je součástí osvětlovacího bloku 
(2) obsahujícího dále osvětlovací optickou soustavu (21) 
polohovatelně ustavenou v motorickém translačním 
systému (23), který je uložen mezi pozorovaným objektem 
(1) a zdrojem (22) záření a je propojen s řídícím a  
vyhodnocovacím systémem (4).

Teploměrná souprava pro zjišťování období fyziologické 
neplodnosti žen je tvořená vyhodnocovacím pouzdrem (1), 
ve kterém jsou vedle sebe provedeny oddíly (3) pro 
vložení teploměrných tělísek (2), které jsou většinou v 
minimálním počtu 31 kusů, přičemž jednotlivé oddíly (3) 
pro vložení teploměrných tělísek (2) jsou vzestupně 
oč íslovány a jsou tvořeny žlábky, provedenými ve spodní 
části vyhodnocovacího pouzdra (1). Dna těchto žlábků 
jsou uspořádány do jedné horizontální roviny. Teploměrná 
tělíska (2) obsahují lineárně uspořádaný systém 10 až 40 
vzájemně oddělených políček (4) tenké vrstvy nevratného 
teplotního indikátoru, tvořeného kapalnými krystaly 
cholesterického typu, většinou pro zvýšení kontrastu, 
nanesenými na černý podklad, které většinou mohou být 
uzavřeny mezi dvě polymerní vrstvy nebo jsou  
dispergovány v polymerní matrici, tvořící samonosnou 
fólii. 

Přípravek obsahuje směs pevných částic kolagenové 
substance a glykosaminoglykánu se vzájemnou interakcí 
aktivovatelnou vlhkostí, zejména pak tělní vlhkostí, jako je 
krevní kapalina, výpotek z rány nebo pot. Pevné částice 
kolagenu a glykosaminoglykánu mají s výhodou formu 
prášku. Mohou být také slisovány a soudržně spojeny do 
kompaktní podoby. Jinou možností je použití částic prášku 
kolagenu a glykosaminoglykánu dispergovaných v plynné 
substanci, zejména stlačeného hnacího plynu. To pak 
umožňuje aplikaci sprejováním. Kolagenovou substancí je 
s výhodou atelokolagen typu I, glykosaminoglykánem pak 
hyaluronan sodný.

Universální vakcína k léčbě a prevenci Lymeské  
borreliózy pro humánní a veterinární použití, vytvořená na 
bázi celobuněčných bakterinů nebo bakteriálních lyzátů 
nebo purifikátů alespoň jedné nebo více genomospecies 
borrelií, jejíž podstata spočívá v tom, že každá z  
genomospecies borrelií, vybraných přednostně ze skupiny 
Borrelia burgdorferi sensu stricto, Borrelia afzelii a 
Borrelia garinii, obsahuje minimálně jeden imunogenní 
protektivní protein vnější membrány, buď OspA nebo 
OspC, nebo současně oba imunogenní protektivní proteiny 
OspA a OspC, popřípadně obsahuje i další imunogenní 
protektivní proteiny vnější membrány. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Zařízení pro bezkontaktní snímání a kvantitativní
vyhodnocování pohybu lidského oka či obecných fyzických
objektů

Teploměrná souprava pro zjišťování období fyziologické
neplodnosti žen

Přípravek pro podporu hojení a/nebo náhradu granulační a
epitelizační tkáně na ranách

Universální vakcína k léčbě a prevenci Lymeské borreliózy
pro humánní a veterinární použití a způsob její výroby

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Petr SOUKUP, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Univerzitní institut, CTT, Ing.
Jan Görig, Mostní 5139, Zlín, 76001

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Univerzita Palackého, Olomouc, CO, CZ

Univerzita Pardubice, Fakulta chemicko-technologická,
Pardubice, CZ

Hypro Otrokovice, s. r. o., Otrokovice, CZ
Biora, s. r. o., Hodonín, CZ

Bioveta, a.s., Ivanovice na Hané, CZ

DEVIMEX, s. r. o., Ostrava - Poruba, CZ
VÍTKOVICE HEAVY MACHINERY, a. s., Ostrava -
Vítkovice, CZ

Horváth Pavel Mgr. Ph.D., Olomouc, CZ
Hrabovský Miroslav Prof. RNDr. DrSc., Olomouc, CZ
Šmíd Petr Mgr. Ph.D., Olomouc, CZ

Pirkl Slavomír Prof. Ing. CSc., Pardubice, CZ

Galatík Antonín Ing. CSc., Otrokovice, CZ
Galatík Jan, Rohatec, CZ

Vrzal Vladimír MVDr. CSc., Ivanovice na Hané, CZ
Bittner Libor Ing. CSc., Vyškov, CZ
Nepeřený Jiří MVDr., Vyškov, CZ
Chumela Josef MVDr., Ivanovice na Hané, CZ

A61B 3/00
A61B 5/117
G08B 13/194

A61B 5/01

A61K 31/726
A61K 31/728
A61L 27/24
A61L 27/26
A61P 17/02

A61K 39/02
C07K 14/20
A61P 31/04

B21B 27/03
B21B 28/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2007-807

2007-82

2007-794

2007-785

15.11.2007

20.11.2007

31.01.2007

15.11.2007

13.11.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Způsob výroby bandážovaných válců s průměrem bandáží 
700 až 2100 mm a jejich pracovní délkou 500 až 500 mm 
zahrnuje nasazení bandáže ohřáté na 100 až 400 °C na 
jádra válce a následné řízené vychladnutí bandáže na válci 
pro dosažení vytvoření pevného nerozebíratelného spojení 
ploch válce a bandáže. Ohřev bandáže je mimopecní a je 
realizován vnějším zdrojem tak, že nejprve je celá bandáž 
rovnoměrně předehřáta a ve fázi nasazování jsou místně 
dohřívány pouze okrajové části bandáže tak, aby k 
celoplošnému svěrnému spojení obou částí docházelo při 
chladnutí postupně od středu délky k okrajům bandáže.

Způsob obohacení silybinu 2,3-dehydrosilybinem, kde se 
na roztok silybinu ve směsi vody a protických organických 
rozpouštědel za bazické katalýzy za pokojové teploty 
působí vzdušným kyslíkem podle schématu 1. Organickým 
rozpouštědlem je s výhodou ethanol, bazickým  
katalyzátorem uhličitan draselný. Způsob přípravy čistého 
2,3-dehydrosilybinu, kde se na roztok silybinu ve směsi 
vody a protických organických rozpouštědel za bazické 
katalýzy za pokojové teploty působí vzdušným kyslíkem, 
načež se rozpustí v alkoholu a čistý 2,3-dehydrosylibin 
vyprecipituje z vodného ledového roztoku  
hydrogenuhličitanu alkalického kovu, nejlépe  
hydrogenuhličitanu sodného. Organickým rozpouštědlem 
je s výhodou ethanol a bazickým katalyzátorem uhličitan 
draselný. V obou případech se silybin použije jako součást 
silymarinového komplexu, kde silymarinovým komplexem 
je extrakt ze semen ostropestřce mariánského - silybum 
marianum, s obsahem flavonoidů, zejména silybinu, 
isosilybinu, silydianinu, silychristinu, 2,3-dehydrosilybinu, 
a dalších fenolických látek. 

Řešení spočívá v sekvenci nukleotidů o velikosti 2646 bp, 
kde je pořadí nukleotidů identické s pořadím nukleotidové 
sekvence kódující penicilinacylázu z Achromobacter sp. 
CCM 4824 (původně Comamonas testosteroni CCM 
4824), případně v 5 -́koncových fragmentech této  
sekvence o délce nejméně 150 nukleotidů a začínající 
kterýmkoli nukleotidem s pořadovým číslem 1 až 14 nebo 
v 3´-koncových fragmentech této sekvence o délce 150 
nukleotidů a začínající kterýmkoli nukleotidem s  
pořadovým číslem 2606 až 2646. Sekvence může být 
použita pro tvorbu konstruktu nukleové kyseliny, případně 
konstruktu opatřeného nejméně jednou regulační sekvencí 
řídící expresi genu a produkci polypeptidu s aktivitou 
penicilinacylázy. Sekvence může být součástí  
rekombinantního expresního vektoru, který se skládá z 
výše uvedeného konstruktu, promotoru, translačního start 
signálu, translačního a transkripčního stop signálu. Dále se 
řešení týká rekombinantní hostitelské buňky obsahující 
konstrukt nukleové kyseliny nesený na vektoru nebo 
integrovaný do genomu buňky a kmene E. coli BL21 
obsahujícího řečenou sekvenci nukleotidů kódujících 
penicilinacylázu a nesenou na plazmidu pKX1P1, pKLP3 
nebo pKLP6.

Způsob přesného druhového zjišťování šesti druhů 
treskovitých ryb (tresky aljašské, obecné, tmavé, modré, 
bezvousé a štikozubce sp.) v potravinách a biologických 
materiálech metodou polymerázové řetězové reakce, která 
je založena na jedné quadruplexní a třech monoplexních 
PCR reakcích, amplifikujících částečnou genomovou 
sekvenci genu pro Pantophysin I. Způsob spočívá v použití 
druhově specifických sad primerů a je kvalitativní.

Při vřetenovém předení nebo skaní příze, která se ukládá 
na obvod navíjeného přízového tělesa (62) zpracovávaný 
materiál vstupuje do poháněného rotujícího omezovače (3) 
balónu, přichází do styku s jeho vnitřním povrchem a vede 
se přes prostředek (51, 511, 513, 71, 81) pro vedení příze 
uspořádaný na napínači (5, 7, 8) příze, který je uložen 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob výroby bandážovaných válců

Způsob obohacení silybinu 2,3-dehydrosilybinem a způsob
přípravy čistého 2,3-dehydrosilybinu

Sekvence nukleotidů o velikosti 2646 bp, kódující
penicilinacylázu, nové konstrukty rekombinantní nukleové
kyseliny a rekombinantní mikroorganismy nesoucí tuto
sekvenci

Způsob zjištění treskovitých ryb v potravinách a
biologických materiálech polymerázovou řetězovou reakcí,
nové primery a detekční soupravy

 Vřetenové předení nebo skaní a vřetenový dopřádací nebo
skací stroj

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)
HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

Inventia s.r.o., Ing. Marta Gabrielová, patentový zástupce, Na
Bělidle 3, Praha 5, 15000

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov 17,
Praha 1, 11705

Favea, spol. s r. o., Kopřivnice, CZ

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha, CZ
FERMENTA BIOTECH LIMITED, Majiwada, Thane (W), IN

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i., Brno, CZ

Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ

Hryzlák Jan Ing. CSc., Sedlnice, CZ
Bembenek Zdeněk Ing. CSc., Ostrava - Poruba, CZ
Molinek Bronislav Ing., Těrlicko, CZ
Matyó Ivan, Ostrava - Krásné Pole, CZ
Tvrdý Miroslav Prof. Ing. DrSc., Ostrava - Poruba, CZ
Hajduk Daniel Ing. PhD., Ostrava - Třebovice, CZ

Křen Vladimír Prof. Ing. DrSc., Praha 7, CZ
Walterová Daniela Doc. RNDr. CSc., Olomouc, CZ
Gažák Radek Ing. PhD., Praha-východ, CZ
Krajíček Milan PharmDr., Opava, CZ
Vostálová Jitka Doc. RNDr. PhD., Kožušany, CZ
Ulrichová Jitka Prof. RNDr., Olomouc, CZ
Šimánek Vilím Prof. MUDr. RNDr. DrSc., Olomouc, CZ

Kyslík Pavel RNDr. CSc., Praha, CZ
Štěpánek Václav RNDr. CSc., Praha 5 - Košíře, CZ
Hollerová Lenka RNDr. CSc., Praha 4, CZ
Bečka Stanislav RNDr. CSc., Praha 4, CZ
Rajasekar Vyasarayani Williams Mr., Majiwada, Thane West,
IN
Datla Anupama Ms., Vile Parle, Mumbai, Maharashtra, IN
Plháčková Kamila RNDr. CSc., Praha 8 - Kobylisy, CZ
Maršálek Jaroslav RNDr. CSc., Kouřim, CZ

Králík Petr Mgr. Ph.D., Brno, CZ
Hubálková Zora MVDr., Břeclav, CZ
Renčová Eva MVDr. Ph.D., Brno, CZ

Beran Jaroslav Doc. Ing. CSc., Liberec, CZ
Prášil Vladimír Prof. Ing. DrSc., Liberec 15, CZ

C07D 407/04
C07D 311/40
A61K 36/28
A61K 31/353
A61K 31/357
A61P 39/06

C12N 15/55
C12N 9/84
C12N 1/21
C12P 35/02

C12Q 1/68
C07H 21/04

D01H 1/42
D01H 1/04
D01H 7/22

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

2008-330

2007-788

2007-792

29.05.2008

13.11.2007

14.11.2007

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

otočně v omezovači (3) balónu, a poté se vede k  
poháněnému vřetenu (6). Na napínač (5, 7, 8) příze se 
působí definovanou brzdící silou (FB1,2,3) vyvolanou 
odporem proti relativnímu otáčivému pohybu napínače (5, 
7, 8) příze vzhledem k omezovač i (3) balónu. V důsledku 
této brzdící síly (FB1,2,3) se vytváří v přízi mezi  
prostředkem (51, 511, 513, 71, 81) pro vedení příze 
napínače (5, 7, 8) příze a obvodem navíjeného přízového 
tělesa (62) definovaná tahová síla (FT). Pracovní místo 
vřetenového dopřádacího nebo skacího stroje obsahuje 
napínač (5, 7, 8) příze tvořený odlehčeným prstencem, 
který je v omezovači (3) balónu uložen kluzně s  
definovaným brzdicím odporem a který je vzhledem k 
omezovači (3) balónu axiálně stabilizován a dále obsahuje 
prostředek (51, 511, 513, 71, 81) pro vedení vytvářené 
příze. Pro vytváření brzdicího odporu je omezovač (3) 
spřažen s brzdicím prostředkem.

Vynález se týká  zábradlí pro ohrazení prostorů, zejména 
pro ohrazení balkonů a lodžií, tvořené rámem ze vzájemně 
spojených dutých profilů, jehož podstata spočívá v tom, že 
horní horizontální profil (1), spodní horizontální profil (2, 
2a), oba boční vertikální profily (3, 3a) a alespoň jeden 
mezilehlý vertikální profil (4, 4a) jsou tvořeny dutým 
pravoúhlým profilem se zkosenými hranami případně 
opatřeným směrem dovnitř vybíhajícím horizontálním 
žlábkem (10), ukončeným protilehlými přesahujícími 
zobáčky (11), a směrem ven vybíhajícím opěrným žebrem 
(12). Alespoň jedna tabulová výplň (5), opřená o opěrná 
žebra (12) uvedených profilů je mezi uvedenými profily 
upevněna pomocí zasklívací lišty (18), tvořené otevřeným 
profilem ukončeným dvěma pružnými zobáčky (19), 
určenými k zaskočení do horizontálních žlábků (10) 
uvedených profilů. Vynález se týká i profilů tvořících 
uvedené zábradlí. 

Vícepodlažní obytný panelový dům (10) s bytovými 
jednotkami (17, 18), s dvěma protilehlými čelními 
užitkovými stěnami (11, 12) opatřenými okny (13) 
bytových jednotek (17, 18) a s dvěma protilehlými 
bočními neužitkovými stěnami (15, 16), má na  
neužitkovou stěnu (15, 16) panelového domu (10) 
navazující garážové stání (21) kubického tvaru. Garážové 
stání (21) zahrnuje alespoň jednu garážovací jednotku, 
tvořenou dvěma dvojicemi vícepatrových pevných 
zakládacích regálů (51, 52), (55, 56) pro uložení vozidel, 
přičemž mezi dvojicemi zakládacích regálů (51, 52) a (55, 
56) je uspořádána výtahová plošina (53, 54) pro zdvih a 
boční zasouvání vozidel (31, 32, 33, 34) do zakládacích 
regálů (51, 52, 55, 56). S výhodou může být vícepodlažní 
garážové stání (21) centrálním vedením (43), uspořádaným 
v podélné ose garážového stání (21) kolmé k neužitkové 
stěně (15, 16), napojeno na rozvodnou soustavu (42) domu 
(10) pro přenos informací a energie mezi garážovým 
stáním (21) a domem (10).

Je vytvořeno zařízení pro tlumení vibrací pohybujícího se 
objektu (1) po dráze uspořádané na rámu (7), přičemž 
objekt (1) obsahuje prostory vyplněné  
magnetorheologickou kapalinou (3), která se vůči objektu 
(1) pohybuje a zařízení osahuje alespoň jeden řídící 
elektromagnet (2, 12) pro docílení změny stavu  
magnetorheologické kapaliny (3), ke kterému je od řídící 
jednotky přiváděn signál pro tlumení vibrací. Řídící 
elektromagnet/y (2, 12) je/jsou uspořádán/y pevně v rámu, 
na kterém je uložena dráha objektu (1). Řídící  
elektromagnety (2, 12) jsou uspořádány rovnoměrně 
vzhledem ke dráze (4, 14) objektu (1, 5), případně 
navzájem rovnoměrně.  V případě objektu (1) otočně 
uloženého na rámu (7) a opatřeného alespoň jedním 

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

Zábradlí pro ohrazení prostorů a profily tvořící toto
zábradlí

Vícepodlažní panelový dům s garážovým stáním

Zařízení pro tlumení vibrací pohybujícího se objektu

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

INTEGRA METAL SYSTEMS, s. r. o., Praha 10, CZ

Charvát Jiří Ing., Brno, CZ

ČVUT v Praze Fakulta strojní, Praha 6, CZ

Vychodil Petr, Praha 10, CZ

Charvát Jiří Ing., Brno, CZ

Valášek Michael Prof. Ing. DrSc., Praha 4, CZ
Mikulec Michal, Praha 4 - Chodov, CZ

E04F 11/18

E04H 14/00

F16F 9/53
F16F 15/00

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

2007-789

2007-799

2007-802

2007-796

13.11.2007

16.11.2007

19.11.2007

15.11.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

odstředivým kyvadlem (6) propojeným s objektem (1) 
prostřednictvím tlumiče (11) s magnetorheologickou 
kapalinou (3), která se vůči objektu (1) pohybuje, zařízení 
obsahuje alespoň jeden řídící elektromagnet (12) pro 
docílení změny stavu magnetorheologické kapaliny (3), ke 
kterému je přiváděn signál od řídící jednotky. Na rámu (7) 
uspořádaný nejméně jeden řídící elektromagnet (12) je 
ovládaný řiditelným elektrickým zdrojem pro řízení 
intenzity jeho elektromagnetického pole. 

Zapojení je tvořeno vnitřní cirkulační smyčkou (10) 
opatřenou vstupním vedením (2) se vstupním  
průtokoměrem (1), výstupním vedením (3) s výstupním 
průtokoměrem (5) a alespoň jednou odbočkou (11, 12, 13, 
14, 15) k jednomu výtoku (111, 112, 113, 114, 115) pro 
odběr teplé vody. Mezi vstupním průtokoměrem (1) a ve 
směru toku vody první odbočkou (11) prvního výtoku 
(111) je uspořádán vstupní uzavírací ventil (81). Ve směru 
toku vody mezi poslední odbočkou (15) posledního výtoku 
(115) a výstupním průtokoměrem (5) je uspořádán 
výstupní uzavírací ventil (82). Pro kontrolu přesnosti 
vstupního průtokoměru (1) a výstupního průtokoměru (5) 
je vstupní vedení (2) mezi vstupním průtokoměrem (1) a 
vstupním uzavíracím ventilem (81) propojeno s výstupním 
vedením (3) mezi výstupním uzavíracím ventilem (82) a 
výstupním průtokoměrem (5) pomocí kontrolního vedení 
(9) s kontrolním uzavíracím ventilem (83). Podle vynálezu 
je paralelně ke vstupnímu uzavíracímu ventilu (81) 
zapojeno obtokové vedení (7) vyústěné svým vstupem do 
vstupního vedení (2) ve směru proudění teplé vody před 
vstupním průtokoměrem (1) nebo do výstupního vedení 
(3) ve směru proudění teplé vody za výstupním  
průtokoměrem (5). Obtokové vedení (7) je vyústěno do 
vedení ve směru toku teplé vody mezi vstupním  
uzavíracím ventilem (81) a výstupním uzavíracím ventilem
(82). V obtokovém vedení (7) a/nebo mezi všemi  
odbočkami (11, 12, 13, 14, 15) a výtoky (111, 112, 113, 
114, 115) je umístěn průtokoměr (61, 64). 

Vynálezem je zařízení pro měření koncentrace par, tvořené 
tenkou vrstvou kapalného krystalu (2), nanesenou na 
tepelně vodivou podložku (1), přičemž ve vrstvě  
kapalného krystalu (2), zpravidla cholesterického typu je 
vytvořena barevná duha (3). Při teplotním spádu od vyšší 
teploty t2 k nižší teplotě t1 v kapalném krystalu (2) se tato 
barevná duha (3) pohybuje při zvýšení koncentrace par 
směrem k nižším teplotám (t1) a naopak při snížení 
koncentrace par se barevná duha (3) posunuje k vyšším 
teplotám (t2). Tepelně vodivá podložka (1) je opatřena 
prvkem (5) pro vytvoření teplotního spádu a pro udržení 
tohoto spádu je opatřena čidlem (6) napojeným na 
regulátor teploty, přičemž podél kapalného krystalu (2) je 
umístěna stupnice (4).

Indikační náplň ke stanovení fosgenu v ovzduší nebo v 
technických plynech, která obsahuje inertní pevný zrnitý 
nepórovitý nosič,  například drcené sklo, skleněné kuličky 
nebo drcený porcelán, a chromogenní činidla 4-(p-
nitrobenzyl)pyridin a N-fenylbenzylamin stabilizovaná 
přídavkem polysacharidu (dextranu nebo škrobu). 
Indikační náplň je určena k plnění do detekčních trubiček 
ke stanovení koncentrace fosgenu nižší než 0,1 mg/m3.

Na jednobarevný text a obrázek 2D na ploché, reliéfní, 
netransparentní, transparentní, čiré, nesvítící nebo svítící 
již hotové a průmyslově masově rozmnožené jednobarevné
anaglyfické předloze ze stereoskopické obrazové dvojice 
se působí známým pracovním prostředkem, aktivní 
výtvarnou činností,  přičemž se upravuje alespoň ručně 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Zapojení pro kontrolu přesnosti průtokoměrů v centrálním
rozvodu teplé vody

Zařízení pro měření koncentrace par

Indikační náplň ke stanovení nízkých koncentrací fosgenu v
ovzduší

Způsob vytváření textů a obrázků 3D

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

ing. Karel Novotný, Žufanova 2, Praha 6, 16300

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Edr Václav, Benešov, CZ
Severa Andrea, Praha, CZ

Univerzita Pardubice, Fakulta chemicko-technologická,
Pardubice, CZ

ORITEST spol. s r. o., Praha, CZ

Vojtěchová Jitka, Praha 6, CZ

Edr Václav, Benešov, CZ

Pirkl Slavomír Prof. Ing. CSc., Pardubice, CZ

Pitschmann Vladimír, Praha 5, CZ

Vojtěchová Jitka, Praha 6, CZ

G01F 1/00
G01F 5/00
G01K 17/00
F24D 17/00

G01N 21/17
G01N 25/02

G01N 31/22

G02B 27/22

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

2007-806

2007-795

19.11.2007

15.11.2007

(22)

(22)

(57)

(57)

druhý barevný obraz ze stereoskopické obrazové dvojice 
při transformaci 2D vjemu na 3D vjem a získává se 
aktivně třírozměrný 3D vjem při pozorování přes barevné 
anaglyfické filtry, které se upraví například v papírových 
optických brýlích. 

Anténní matice je tvořena individuálními anténami (9), 
které mají malý fyzický rozměr ve srovnání s vlnovou 
délkou. Každá individuální anténa (9) je složena ze dvou 
shodných malých antének (5) typu SMD, které jsou 
uspořádány souose proti sobě jako dipól a jsou upevněny 
na subnosné desce (4). Vývody antének (5) jsou připojeny 
ke čtvrtvlnnému impedančnímu transformátoru (2) 
připojenému k symetrickému vysokofrekvenčnímu 
páskovému vedení (3). Čtvrtvlnný impedanční  
transformátor (2) a symetrické vysokofrekvenční páskové 
vedení (3) jsou vytvořeny jako vedení typu parallel plate. 
Impedance ZT čtvrtvlnného impedančního transformátoru 
(2) je dána druhou odmocninou součinu ZA x 50, kde ZA je 
impedance individuální antény (9). Symetrické  
vysokofrekvenční páskové vedení (3) je připojeno k 
vysokofrekvenčnímu konektoru (8) a všechny konektory 
(8) takto vytvořených individuálních antén (9) jsou 
uchyceny k hlavní nosné desce (10) anténní matice. Mezi 
individuálními anténami (9) a hlavní nosnou deskou (10) 
je s výhodou vložen absorbér elektromagnetických vln 
(12). 

Rotor (1) elektromotoru má tvar plochého válce, přičemž 
vinutí (3), která přeměňují sílu (F) na pohyb, jsou zcela 
nebo částečně umístěna v oblasti obvodu rotoru (1) a 
přilehlé vnitřní straně obvodu statoru (2). Samotný rozměr 
elektromotoru je limitovaný prostorem objektu, ve kterém 
je možné elektromotor umístit, hmotností konstrukce 
pohyblivé části elektromotoru, případně maximální 
možnou obvodovou rychlostí. 

(51)

(51)

(21)

(21)

Anténní matice pro měření rozložení intenzity
elektromagnetického pole

Elektromotor

(54)

(54)

(71)

(71)

(72)

(72)

(74)

(74)

Ing. Hana Dušková, patentový zástupce, Travná 1285, Praha 14
- Kyje, 19800

Mgr. Ing. František Fiala, Merhautova 145, Brno, 61300

České vysoké učení technické - Fakulta elektrotechnická, Praha
6, CZ

SYSVAN, občanské sdružení, Vanovice, CZ

Hoffmann Karel Prof. Ing. CSc., Praha 6, CZ
Hudec Přemysl Ing. CSc., Praha 6, CZ
Zela Jan Ing., Frýdek-Místek, CZ

Audy Leoš, Vanovice, CZ

H01Q 1/12
H01Q 1/22

H02K 1/06
H02K 1/12
H02K 1/22
H02K 57/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

7

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  61 B 5/117
A  61 K 31/353
A  61 K 31/357
A  61 K 31/728
A  61 K 36/28
A  61 L 27/24
A  61 L 27/26
A  61 P 17/02
A  61 P 31/04
A  61 P 39/06
B  21 B 28/02
C  07 D 311/40
C  07 H 21/04
C  07 K 14/20
C  12 N 1/21
C  12 N 9/84
C  12 P 35/02
D  01 H 1/04
D  01 H 7/22
F  16 F 15/00
F  24 D 17/00
G  01 F 5/00
G  01 K 17/00
G  01 N 25/02
G  08 B 13/194
H  01 Q 1/22
H  02 K 1/12
H  02 K 1/22
H  02 K 57/00

2007-797
2007-807
2007-807
2007-798
2007-807
2007-798
2007-798
2007-798
2007-791
2007-807
2007-793
2007-807
2007-794
2007-791
2007-82
2007-82
2007-82
2007-785
2007-785
2007-792
2007-789
2007-789
2007-789
2007-799
2007-797
2007-806
2007-795
2007-795
2007-795

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

8

Bioveta, a.s., Ivanovice na
Hané, CZ

Charvát Jiří Ing., Brno, CZ

České vysoké učení technické -
Fakulta elektrotechnická, Praha
6, CZ

ČVUT v Praze Fakulta strojní,
Praha 6, CZ

DEVIMEX, s. r. o., Ostrava -
Poruba, CZ

Edr Václav, Benešov, CZ

Favea, spol. s r. o., Kopřivnice,
CZ

Hypro Otrokovice, s. r. o.,
Otrokovice, CZ

INTEGRA METAL
SYSTEMS, s. r. o., Praha 10,
CZ

Mikrobiologický ústav AV ČR,
v.v.i., Praha, CZ

ORITEST spol. s r. o., Praha,
CZ

SYSVAN, občanské sdružení,
Vanovice, CZ

Technická univerzita v Liberci,
Liberec, CZ

Univerzita Palackého,
Olomouc, CO, CZ

Univerzita Pardubice, Fakulta
chemicko-technologická,
Pardubice, CZ

Univerzita Pardubice, Fakulta
chemicko-technologická,
Pardubice, CZ

Vojtěchová Jitka, Praha 6, CZ

Výzkumný ústav veterinárního
lékařství, v.v.i., Brno, CZ

2007-791

2007-788

2007-806

2007-792

2007-793

2007-789

2007-807

2007-798

2008-330

2007-82

2007-802

2007-795

2007-785

2007-797

2007-799

2007-800

2007-796

2007-794

A  61 K 39/02

E  04 H 14/00

H  01 Q 1/12

F  16 F 9/53

B  21 B 27/03

G  01 F 1/00

C  07 D 407/04

A  61 K 31/726

E  04 F 11/18

C  12 N 15/55

G  01 N 31/22

H  02 K 1/06

D  01 H 1/42

A  61 B 3/00

G  01 N 21/17

A  61 B 5/01

G  02 B 27/22

C  12 Q 1/68

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(udělené patenty) 

1

300456
300457
300458
300459
300460
300461
300462
300463
300464
300465
300466
300467
300468
300469
300470
300471
300472
300473
300474
300475
300476
300477
300478
300479
300480
300481
300482
300483
300484
300485

C 07 D 403/12
B 62 D 27/00
E 05 B 65/19
B 23 B 27/14
F 16 P 3/12
G 01 F 1/56
A 61 B 5/16
G 01 N 27/22
A 61 B 17/58
A 61 K 31/56
B 01 F 5/04
C 12 N 15/55
A 61 K 31/135
D 01 H 4/30
B 23 Q 11/08
C 12 C 7/04
F 41 H 5/06
A 01 K 5/00
F 03 D 1/06
E 05 D 13/00
E 05 D 15/24
A 01 K 23/00
A 01 B 15/14
D 03 D 51/02
F 01 D 5/18
B 60 R 13/02
F 23 N 1/00
B 65 H 59/38
A 61 K 9/06
E 04 F 11/18

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(udělené patenty) 

2

15.10.2003

17.09.2003

16.02.2005

15.10.2008

02.04.2008

01.04.2009

04.02.2009

11.07.2001

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2003-1438

2003-805

2004-1045

2007-238

2006-603

2007-658

2007-501

2000-3471

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Pluh s více orebními tělesy s měnitelnou pracovní
šířkou

Zařízení na sběr moči kobyl a pro toto zařízení
použitelný přidržovací postroj a uvolnitelný hlavový díl

Nádrž s dvojitým dnem a míchacím šnekem na řezání
krmiva pro zvířata

Prostředek pro osteosyntézu patní kosti

Způsob měření reakční doby u zvířat, zejména u koní, a
systém pro měření této doby

Léková forma obsahující tramadol s kontrolovaným
uvolňováním po dobu 24 hodin a způsob její přípravy

Způsob výroby komprimované farmaceutické
formulace s obsahem tibolonu

Lokální hormonální prostředek se systémovým účinkem

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.11.2000

04.12.2000

01.04.2002

23.03.1998

2000/0015326

20001/60318

2002/750

1998/03533

FR

DE

ES

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2001/003740

PCT/EP2001/013963

PCT/ES2003/000148

PCT/FR1999/000680

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2002/043468

WO 2002/045488

WO 2003/081994

WO 1999/048477

(87)

(87)

(87)

(87)

27.11.2001

29.11.2001

01.04.2003

02.04.2007

25.09.2006

20.09.2007

25.07.2007

23.03.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

300478

300477

300473

300464

300462

300468

300465

300484

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patent., známk. a
advokát. kancelář, Ing. Mgr. Miloslav Hainz, Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5,
České Budějovice, 37001

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Besson Patrick, Gerigne, FR
Pineau Gilbert, Montigné sur Moine, FR

Frink Martin, Wedemark, DE

Torres Aso Fernando, Monzón, ES

Pompach Martin MUDr., Hradec Králové 6, CZ
Zwipp Hans M.D. Prof., 01326 Dresden, DE
Amlang Michael M.D., 01454 Ullersdorf, DE

Kukačka Vladislav Paed. Dr. Ph. D., Trhové Sviny, CZ
Šoch Miloslav Doc. Ing. CSc., Bechyně, CZ

Vladovičová Beáta Pharm. Dr., 92001 Hlohovec, SK
Železník Juraj RNDr., 92001 Hlohovec, SK
Kormanová Viera Ing., 92001 Hlohovec, SK
Hubinová Viera Mgr., 92001 Hlohovec, SK

Říha Jaroslav, Košťálov, CZ
Řezáč Jaroslav, Liberec, CZ
Muzikář Jan, Praha 4, CZ
Gomola Rudolf, Neratovice, CZ
Tomášek Václav, Praha 3, CZ
Trčka Miroslav, Praha 4, CZ

Lanquetin Michel, La Trinité, FR
Paris Jacques, Nice, FR
Thomas Jean-Louis, Charenton le Pont, FR

ETABLISSEMENTS GREGOIRE BESSON ET CIE,
Montfaucon sur Moine, FR

SOLVAY PHARMACEUTICALS GMBH, Hannover, DE

GRUPO TATOMA, S. L., Monzón, ES

Pompach Martin MUDr., Hradec Králové 6, CZ
Zwipp Hans M.D. Prof., 01326 Dresden, DE
Amlang Michael M.D., 01454 Ullersdorf, DE

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zemědělská
fakulta, České Budějovice, CZ

Zentiva, a. s, Praha, CZ

Zentiva, a. s., Praha 10, CZ

LABORATOIRE THERAMEX, Monaco, MC

A01B 15/14

A01K 23/00

A01K 5/00
A01F 29/06
B02B 3/06
B02C 19/22

A61B 17/58
A61B 17/68

A61B 5/16

A61K 31/135
A61K 9/22
A61K 9/16
A61K 9/28
A61K 9/32
A61K 9/48
A61K 9/50

A61K 31/56
A61K 9/20

A61K 9/06
A61K 9/70
A61K 31/57
A61P 5/34
A61P 15/00
A61P 15/12

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(udělené patenty) 

3

02.07.2008

17.05.2006

14.12.2005

17.12.2003

17.01.2007

13.07.2005

11.10.2006

10.11.2004

27.05.2009

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2006-824

2005-648

2004-565

2003-2123

2005-362

2003-2390

2005-92

2004-856

2007-82

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob homogenizace plyno-kapalinové směsi při
čištění průmyslových odpadních plynů a homogenizační
zařízení k jeho provádění

Nástroj, břitová destička, a použití břitové destičky a
použití vložky

Deskový teleskopický kryt, zejména pro obráběcí a
tvářecí stroje

Vnitřní díl pro obložení vnitřního prostoru vozidla a
způsob jeho výroby

Zařízení pro upevnění panelu ke karoserii vozidla

Zařízení k odvíjení lineárního textilního materiálu při
výrobě složkové příze

Způsob přípravy vinanu aripiprazolu v krystalické
formě

Předsměšovací zařízení na rmutování

Sekvence nukleotidů o velikosti 2646 bp, kódující
penicilinacylázu, nové konstrukty rekombinantní
nukleové kyseliny a rekombinantní mikroorganismy
nesoucí tuto sekvenci

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

15.10.2004

15.02.2001

24.01.2002

2004/0402508

20011/107038

2002/2001698

SE

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2002/001473

PCT/EP2002/014173

(86)

(86)

WO 2002/064402

WO 2003/062366

(87)

(87)

22.12.2006

14.10.2005

03.05.2004

13.02.2002

08.06.2005

04.09.2003

15.02.2005

12.12.2002

31.01.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

300466

300459

300470

300481

300457

300483

300456

300471

300467

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Ing. Václav Kratochvíl, Radlická 28/663, Praha 5, 15000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, P.O.BOX 117,
Kladno, 27280

Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno, 60200

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Bébar Ladislav Doc. Ing. CSc., Brno, CZ
Stehlík Petr Prof. Ing. CSc., Brno, CZ

Ejderklint Christer, Fagersta, SE

Kolář Petr Ing., Medlešice, CZ
Ondráček Miroslav Ing., Týniště nad Orlicí, CZ
Houša Jaromír Prof. Ing. CSc., Praha, CZ

Ehrath Martin, Göppingen, DE

Hasl Paul Mgr., Liberec, CZ

Kubeš Vítězslav Ing., Hnátnice, CZ
Pozník Petr, Ústí nad Orlicí, CZ
Štancl Jiří Ing., Ústí nad Orlicí, CZ

Hejtmánková Ludmila MVDr., Přelouč, CZ
Dostálová Jana Ing., Hradec Králové, CZ

Kammerloher Helmut, Freising, DE

Kyslík Pavel RNDr. CSc., Praha, CZ
Štěpánek Václav RNDr. CSc., Praha 5 - Košíře, CZ
Hollerová Lenka RNDr. CSc., Praha 4, CZ
Bečka Stanislav RNDr. CSc., Praha 4, CZ
Rajasekar Vyasarayani Williams Mr., Majiwada, Thane
West, IN
Datla Anupama Ms., Vile Parle, Mumbai, Maharashtra, IN
Plháčková Kamila RNDr. CSc., Praha 8 - Kobylisy, CZ
Maršálek Jaroslav RNDr. CSc., Kouřim, CZ

Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ

Seco Tools AB, Fagersta, SE

České vysoké učení technické v Praze Fakulta strojní
Výzkumné centrum pro strojírenskou výrobní techniku a
technologii, Praha, CZ

Sellner Holding GmbH, 91561 Neuendettelsau, DE

Cadence Innovation k.s., Liberec, CZ

RIETER CZ a.s., Ústí nad Orlicí, CZ

Zentiva, a. s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ

ANTON STEINECKER MASCHINENFABRIK GMBH,
Freising-Attaching, DE

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha, CZ
FERMENTA BIOTECH LIMITED, Majiwada, Thane (W),
IN

B01F 5/04
B01F 5/20
B01F 5/10
B01F 3/04
F16L 55/24

B23B 27/14
B23B 27/16

B23Q 11/08
F16P 3/02

B60R 13/02

B62D 27/00
B62D 29/04

B65H 59/38
B65H 49/34
B65H 59/02
B65H 59/06
B65H 51/30
D01H 4/00

C07D 403/12

C12C 7/04
C12C 7/06
C12C 13/00

C12N 15/55
C12N 9/84
C12N 1/21
C12P 35/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(udělené patenty) 

4

12.10.2005

12.11.2003

27.05.2009

14.02.2007

16.03.2005

16.02.2005

15.10.2003

14.07.2004

12.07.2006

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2004-240

2003-1452

2008-330

2005-442

2004-1070

2004-1114

2003-1542

2004-53

2005-742

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob podávání pramene při výrobě efektní příze a
spřádací jednotka k jeho provádění

Způsob provozu tkacího stroje a prošlupního stroje

Zábradlí pro ohrazení prostorů a profily tvořící toto
zábradlí

Pružný doraz upevnitelný na plochých nebo
tvarovaných dílech, zejména na dílech autozámků

Vrata s bezpečnostním zařízením

Sekcionální vrata

Turbínová lopatka a způsob chlazení její základny

Způsob montáže rotorových listů na zařízení na větrnou
energii, vyrovnávací závaží, použití závaží jako
vyrovnávacího závaží a zařízení na větrnou energii

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.10.2000

15.04.2002

25.04.2002

19.12.2000

20.07.2001, 28.08.2001

20001/53079

2002EP/4160

2002EP/4612

2000/739445

20011/135547, 20011/141928

DE

WO

WO

US

DE, DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DE2001/003840

PCT/EP2002/004160

PCT/EP2002/004612

PCT/US2001/025947

PCT/EP2002/007044

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2002/034982

WO 2003/087506

WO 2003/091523

WO 2002/050402

WO 2003/012291

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

16.02.2004

06.10.2001

29.05.2008

08.07.2005

15.04.2002

25.04.2002

20.08.2001

26.06.2002

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

300469

300479

300485

300458

300475

300476

300480

300474

300460

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Inventia s.r.o., Ing. Marta Gabrielová, patentový zástupce,
Na Bělidle 3, Praha 5, 15000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Karel Pospíšil, Plzenská 218, Praha, 15000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Zdeněk Sedlák, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Ing. Zdeněk Sedlák, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1273, Praha 4,
14000

Buryšek František Ing., Ústí nad Orlicí, CZ
Smíšek Aleš Ing., Ústí nad Orlicí, CZ
Štorek Jiří Ing., Ústí nad Orlicí, CZ
Krmaš Antonín Ing., Velké Poříčí, CZ

Krumm Valentin, Hergensweiler, DE
Von Zwehl Dietmar, Achberg, DE
Lehmann Michael, Lindau, DE
Mayer Dieter, Wangen, DE

Vychodil Petr, Praha 10, CZ

Thomke David, Opava, CZ

Hörmann Thomas J., St. Wendel, DE
Brinkmann Herbert, Halle/Westfalen, DE
Kraft Franz, Arnsberg-Herbringen, DE
Brinkmann Michael, Halle/Westfalen, DE

Hörmann Thomas J., St. Wendel, DE
Brinkmann Herbert, Halle/Westfalen, DE

Abauf Nesim, Lincoln City, OR, US
Barb Kevin Joseph, Halfmoon, NY, US
Chopra Sanjay, Greenville, SC, US
Kercher David Max, Ipswich, MA, US
Kellock Iain Robertson, Simpsonville, SC, US
Lenahan Dean Thomas, Cincinnati, OH, US
Nellian Sankar, Mauldin, SC, US
Starkweather John Howard, Sharonville, OH, US
Lupe Douglas Arthur, Ballston Lake, NY, US

Wobben Aloys, Aurich, DE

Oerlikon Czech s.r.o., Červený Kostelec, CZ

LINDAUER DORNIER GESELLSCHAFT MBH, Lindau,
DE

INTEGRA METAL SYSTEMS, s. r. o., Praha 10, CZ

Brano, a. s., Hradec nad Moravicí, CZ

Hörmann KG Brockhagen, Steinhagen, DE

Hörmann KG Brockhagen, Steinhagen, DE

GENERAL ELECTRIC COMPANY, Schenectady, NY,
US

Wobben Aloys, Aurich, DE

Dynapac Compaction Equipment AB, Karlskrona, SE

D01H 4/30
D01H 4/32
D02G 3/34

D03D 51/02
D03D 51/06
D03C 1/14
D03C 3/32

E04F 11/18

E05B 65/19
E05B 65/20
E05F 5/00
E05F 5/06

E05D 13/00

E05D 15/24
E05F 15/16

F01D 5/18
F01D 5/08

F03D 1/06
F03D 11/00

F16P 3/12
H01H 35/02
E01C 19/28

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(udělené patenty) 

5

13.04.2005

12.04.2006

26.09.2007

23.04.2008

(40)

(40)

(40)

(40)

2003-2318

2004-950

2006-174

2006-642

(21)

(21)

(21)

(21)

Dotykové zastavovací zařízení zejména pro samohybný
válec

Způsob a zařízení pro regulaci výhřevnosti topného
plynu

Prostředek aktivní balistické ochrany

Zařízení pro kapacitní měření průchodnosti pícnin

Přetlakový infiltrometr pro terénní stanovení vsakovací
schopnosti půd

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

30.11.2004
2004/0402901
SE

(32)
(31)
(33)

29.11.2005

27.08.2003

10.09.2004

17.03.2006

11.10.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

300482

300472

300461

300463

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800

Ing. Vladimír Belfín, P.O.BOX 117, Kladno, 27280

Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov 17, Praha 1, 11705

Persson Gert, Lyckeby, SE

Ševčík Jiří Prof. Ing. DrSc., Praha, CZ

Rolc Stanislav Doc. Ing. CSc., Brno, CZ
Soukup Karel Ing., Brno, CZ
Pospíšil František Ing., Brno, CZ
Štancl Miroslav Dr. Ing., Pardubice, CZ
Akštein Zbyněk Ing., Pardubice, CZ
Říha Ladislav, Chrast, CZ
Buchar Jaroslav Prof. Ing. DrSc., Brno, CZ

Kumhála František, Praha, CZ
Prošek Václav, Praha, CZ

Kvítek Tomáš, Praha, CZ
Kulhavý Zbyněk, Pardubice, CZ
Ficek Roman, Nové Město nad Metují, CZ

ŠEVČÍK Jiří Prof. Ing. DrSc., Praha, CZ

Vojenský technický ústav ochrany BRNO, Brno, CZ

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, Praha,
CZ

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha,
CZ
ZBA GeoTech, s. r. o., Nové Město nad Metují, CZ

F23N 1/00
B01F 3/02

F41H 5/06
F41H 5/04
F41H 5/02
F41H 5/007
F41H 5/00

G01F 1/56

G01N 27/22

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(udělené patenty) 

6

Seznam majitelů udělených patentů

Amlang Michael M.D., 01454
Ullersdorf, DE

ANTON STEINECKER
MASCHINENFABRIK
GMBH, Freising-Attaching,
DE

Brano, a. s., Hradec nad
Moravicí, CZ

Cadence Innovation k.s.,
Liberec, CZ

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ
UNIVERZITA V PRAZE,
Praha, CZ

České vysoké učení technické
v Praze Fakulta strojní
Výzkumné centrum pro
strojírenskou výrobní techniku
a technologii, Praha, CZ

Dynapac Compaction
Equipment AB, Karlskrona, SE

ETABLISSEMENTS
GREGOIRE BESSON ET CIE,
Montfaucon sur Moine, FR

FERMENTA BIOTECH
LIMITED, Majiwada, Thane
(W), IN

GENERAL ELECTRIC
COMPANY, Schenectady, NY,
US

GRUPO TATOMA, S. L.,
Monzón, ES

Hörmann KG Brockhagen,
Steinhagen, DE

Hörmann KG Brockhagen,
Steinhagen, DE

INTEGRA METAL
SYSTEMS, s. r. o., Praha 10,
CZ

Jihočeská univerzita v Českých
Budějovicích, Zemědělská
fakulta, České Budějovice, CZ

LABORATOIRE
THERAMEX, Monaco, MC

LINDAUER DORNIER
GESELLSCHAFT MBH,
Lindau, DE

Mikrobiologický ústav AV ČR,
v.v.i., Praha, CZ

Oerlikon Czech s.r.o., Červený
Kostelec, CZ

Pompach Martin MUDr.,
Hradec Králové 6, CZ

RIETER CZ a.s., Ústí nad
Orlicí, CZ

Seco Tools AB, Fagersta, SE

Sellner Holding GmbH, 91561
Neuendettelsau, DE

SOLVAY
PHARMACEUTICALS
GMBH, Hannover, DE

ŠEVČÍK Jiří Prof. Ing. DrSc.,
Praha, CZ

Vojenský technický ústav
ochrany BRNO, Brno, CZ

Vysoké učení technické v Brně,
Brno, CZ

Výzkumný ústav meliorací a
ochrany půdy, v.v.i., Praha, CZ

Wobben Aloys, Aurich, DE

ZBA GeoTech, s. r. o., Nové
Město nad Metují, CZ

Zentiva, a. s, Praha, CZ

Zentiva, a. s., Praha 10 - Dolní
Měcholupy, CZ

Zentiva, a. s., Praha 10, CZ

Zwipp Hans M.D. Prof., 01326
Dresden, DE

300464

300471

300458

300457

300461

300470

300460

300478

300467

300480

300473

300475

300476

300485

300462

300484

300479

300467

300469

300464

300483

300459

300481

300477

300482

300472

300466

300463

300474

300463

300468

300456

300465

300464

A 61 B 17/58

C 12 C 7/04

E 05 B 65/19

B 62 D 27/00

G 01 F 1/56

B 23 Q 11/08

F 16 P 3/12

A 01 B 15/14

C 12 N 15/55

F 01 D 5/18

A 01 K 5/00

E 05 D 13/00

E 05 D 15/24

E 04 F 11/18

A 61 B 5/16

A 61 K 9/06

D 03 D 51/02

C 12 N 15/55

D 01 H 4/30

A 61 B 17/58

B 65 H 59/38

B 23 B 27/14

B 60 R 13/02

A 01 K 23/00

F 23 N 1/00

F 41 H 5/06

B 01 F 5/04

G 01 N 27/22

F 03 D 1/06

G 01 N 27/22

A 61 K 31/135

C 07 D 403/12

A 61 K 31/56

A 61 B 17/58

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1304836
EP 1326350
EP 1336679
EP 1336687
EP 1340574
EP 1344783
EP 1346775
EP 1347421
EP 1348514
EP 1367365
EP 1369985
EP 1377462
EP 1382676
EP 1388329
EP 1414292
EP 1415313
EP 1422052
EP 1423550
EP 1427944
EP 1429185
EP 1429770
EP 1432329
EP 1435249
EP 1435474
EP 1438614
EP 1440721
EP 1440724
EP 1441074
EP 1441313
EP 1443381
EP 1446666
EP 1448736
EP 1449239
EP 1451719
EP 1453426
EP 1453871
EP 1454173
EP 1456811
EP 1457124
EP 1458787
EP 1459045
EP 1460216
EP 1460554
EP 1461706
EP 1462015
EP 1462256
EP 1468051
EP 1468933
EP 1469866
EP 1471139
EP 1474542
EP 1474656
EP 1476550
EP 1478579
EP 1478778
EP 1480725
EP 1483078
EP 1483373
EP 1485031
EP 1485034
EP 1485407
EP 1485477
EP 1485550
EP 1485589
EP 1486308
EP 1486540
EP 1486725
EP 1487289
EP 1489219
EP 1490490

EP 1490644
EP 1495325
EP 1496385
EP 1496614
EP 1496646
EP 1497479
EP 1502721
EP 1503642
EP 1503905
EP 1508462
EP 1509140
EP 1509161
EP 1509692
EP 1514484
EP 1515972
EP 1516488
EP 1516962
EP 1518722
EP 1523800
EP 1524284
EP 1524732
EP 1525592
EP 1530861
EP 1531025
EP 1531123
EP 1535350
EP 1535616
EP 1537030
EP 1537270
EP 1537292
EP 1537554
EP 1539911
EP 1542194
EP 1543867
EP 1546989
EP 1549624
EP 1550801
EP 1551480
EP 1554001
EP 1554541
EP 1555924
EP 1556013
EP 1558146
EP 1558689
EP 1560838
EP 1561992
EP 1562724
EP 1562855
EP 1562927
EP 1564607
EP 1564653
EP 1565429
EP 1567380
EP 1572286
EP 1574157
EP 1577041
EP 1577957
EP 1580243
EP 1580879
EP 1581759
EP 1586474
EP 1586566
EP 1587795
EP 1599361
EP 1602171
EP 1602278
EP 1602932
EP 1603307
EP 1604044
EP 1605058

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009

13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1606765
EP 1608745
EP 1608885
EP 1610726
EP 1610853
EP 1611293
EP 1611295
EP 1611920
EP 1611989
EP 1613135
EP 1614821
EP 1617816
EP 1618328
EP 1619149
EP 1625823
EP 1625876
EP 1626897
EP 1628376
EP 1629909
EP 1633909
EP 1635130
EP 1637322
EP 1643202
EP 1643576
EP 1643962
EP 1647163
EP 1648678
EP 1651404
EP 1652178
EP 1652978
EP 1653899
EP 1654418
EP 1655028
EP 1659203
EP 1660395
EP 1660556
EP 1661627
EP 1663570
EP 1663577
EP 1664169
EP 1664299
EP 1670401
EP 1670747
EP 1671357
EP 1672215
EP 1673732
EP 1674508
EP 1674944
EP 1678135
EP 1679251
EP 1681042
EP 1682356
EP 1684413
EP 1685851
EP 1687301
EP 1687525
EP 1689325
EP 1694450
EP 1697125
EP 1697453
EP 1698220
EP 1699577
EP 1700464
EP 1700598
EP 1700942
EP 1702913
EP 1703043
EP 1703343
EP 1703989
EP 1704331
EP 1705332
EP 1705338
EP 1707353
EP 1708213
EP 1709205
EP 1709866
EP 1710904
EP 1711225

EP 1711485
EP 1711620
EP 1712820
EP 1715030
EP 1715957
EP 1715966
EP 1716026
EP 1716502
EP 1720403
EP 1720753
EP 1721610
EP 1723180
EP 1723268
EP 1723357
EP 1724908
EP 1725270
EP 1725725
EP 1726054
EP 1727913
EP 1727939
EP 1730445
EP 1731063
EP 1732695
EP 1733096
EP 1735209
EP 1737369
EP 1737710
EP 1738093
EP 1738207
EP 1738652
EP 1740810
EP 1741393
EP 1741503
EP 1741843
EP 1744957
EP 1746039
EP 1748330
EP 1751421
EP 1751477
EP 1753434
EP 1753582
EP 1753712
EP 1755929
EP 1758565
EP 1759026
EP 1763474
EP 1763505
EP 1765612
EP 1765657
EP 1765757
EP 1766268
EP 1767214
EP 1768476
EP 1769261
EP 1769633
EP 1770398
EP 1771348
EP 1771549
EP 1771673
EP 1772206
EP 1772414
EP 1775131
EP 1777074
EP 1780985
EP 1781450
EP 1783151
EP 1788332
EP 1788876
EP 1790623
EP 1792075
EP 1795424
EP 1798360
EP 1801671
EP 1803665
EP 1804201
EP 1806376
EP 1807905
EP 1810415

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009

13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1812200
EP 1812470
EP 1813545
EP 1813853
EP 1816234
EP 1816277
EP 1820023
EP 1820433
EP 1825818
EP 1825919
EP 1826685
EP 1826944
EP 1828197
EP 1830497
EP 1832624
EP 1834532
EP 1835222
EP 1836742
EP 1837009
EP 1837288
EP 1837402
EP 1838472
EP 1838494
EP 1840270
EP 1840444
EP 1840452
EP 1841348
EP 1843184
EP 1843749
EP 1843800
EP 1844460
EP 1845402
EP 1845678
EP 1846219
EP 1846281
EP 1848203
EP 1848252
EP 1848648
EP 1849283
EP 1850041
EP 1852215
EP 1853209
EP 1853548
EP 1856041
EP 1856538
EP 1857262
EP 1860364
EP 1862634
EP 1863692
EP 1863740
EP 1863741
EP 1864551
EP 1866433
EP 1867012
EP 1867465
EP 1867808
EP 1868925
EP 1871695
EP 1874625
EP 1876158
EP 1879036
EP 1879384
EP 1881278
EP 1881956
EP 1883871
EP 1884425
EP 1885090
EP 1889277
EP 1889411
EP 1889783
EP 1889858
EP 1891911
EP 1893208
EP 1895365
EP 1896245
EP 1896796
EP 1897226
EP 1900849

EP 1901614
EP 1904723
EP 1906500
EP 1907149
EP 1907862
EP 1908155
EP 1910473
EP 1910886
EP 1911404
EP 1911914
EP 1913024
EP 1914215
EP 1915236
EP 1915840
EP 1917440
EP 1918171
EP 1919026
EP 1920079
EP 1922617
EP 1924061
EP 1924786
EP 1925088
EP 1925533
EP 1925708
EP 1925902
EP 1926723
EP 1926986
EP 1928238
EP 1928698
EP 1934295
EP 1934618
EP 1936111
EP 1936259
EP 1937067
EP 1937770
EP 1939118
EP 1940765
EP 1941932
EP 1943380
EP 1943630
EP 1944171
EP 1944479
EP 1945371
EP 1945502
EP 1946111
EP 1947275
EP 1947418
EP 1948513
EP 1949782
EP 1951075
EP 1954581
EP 1955779
EP 1955796
EP 1957178
EP 1957220
EP 1958698
EP 1962355
EP 1963181
EP 1963734
EP 1963790
EP 1965284
EP 1965765
EP 1965768
EP 1965879
EP 1965881
EP 1965945
EP 1966427
EP 1967198
EP 1967719
EP 1967729
EP 1968911
EP 1969159
EP 1969198
EP 1971546
EP 1973102
EP 1973739
EP 1973780
EP 1974069

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009

13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1974792
EP 1976705
EP 1979557
EP 1980142
EP 1981549
EP 1982240
EP 1984120
EP 1987503
EP 1989477
EP 1994085
EP 1998518
EP 2006968
EP 2025278

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009
13.05.2009

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

22.10.2003

16.01.2003

20.02.2003

06.05.2004

25.08.2004

03.07.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení pro skladování nádob na potraviny nebo pro
manipulaci s takovými nádobami, a modul pro takové
zařízení

Způsob sanace půdy znečištěné organickými
sloučeninami

Nádoba s víkem

Monitorace a mapování tvorby ablačních lézí v srdci v
reálném čase

Vysoce účinné dezodorizační čistící prostředky pro
praní oděvů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

16.04.2002

06.07.2001

07.08.2001, 08.10.2001, 29.11.2001

21.10.2002

06.02.2003

0204704

MI20011439

10140255, 10150390, 20119701/U

277079

MI2003/202

FR

IT

DE, DE, DE

US

IT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2002/007495

PCT/EP2002/008571

(86)

(86)

WO 2003/004184

WO 2003/013967

(87)

(87)

16.04.2003

04.07.2002

01.08.2002

20.10.2003

11.12.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1354780

EP 1404466

EP 1414708

EP 1415608

EP 1449909

EP 1455785

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr.
Zdeňka Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03290950.9

02754837.9

02779256.3

03256602.8

03028421.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

16.07.2008

28.01.2009

21.01.2009

18.02.2009

03.12.2008

04.03.2009

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

UGITECH, 73400 Ugine, FR
Tesniere, François, 75011 Paris, FR

ECOTEC S.r.l., 96100 Siracusa, IT
ENI S.p.A., 00144 Rome, IT

Jokey Plastik Gummersbach GmbH, 51645 Gummersbach,
DE

Biosense Webster, Inc., Diamond Bar, CA 91765, US

Della Cuna, Laura, 48022 Lugo, IT
Della Cuna, Maurizio, 48022 Lugo-Ravenna, IT

Tesniere, François, 75011 Paris, FR

PAPPA, Rosario, I-00015 Monterotondo, IT
MASSETTI, Felicia, I-00060 Castelnuovo di Porto-Rome,
IT
D'ANGELI, Edoardo, I-00172 Rome, IT
IMERITO, Aldo, I-00197 Rome, IT

FISCHER, Ronald, 51429 Bensberg, DE
HEINZELMANN, Achim, 51515 Kürten/Olpe, DE
BATSCHIED, Karl, 69259 Wilhelmsfeld, DE
HÄHNLE, Thomas, 69207 Sandhausen, DE

Keidar, Yaron, Haifa 34990, IL

Della Cuna, Laura, 48022 Lugo, IT
Della Cuna, Maurizio, 48022 Lugo-Ravenna, IT

B62B 3/00
A47J 47/16
A47B 31/00
A47F 5/13

B09C 1/02

B65D 43/10

A61B 18/14

C11D 3/00
C11D 3/20

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

26.06.2003

18.09.2003

18.09.2003

23.02.2005

11.12.2003

31.12.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Substituované 2-thio-3,5-dikyano-4-fenyl-6-
aminopyridiny a jejich použití

Víko nápojové plechovky

Meziobratlová protéza

Systém olejového filtru

Způsob výroby suboxidu niobu

Soli sulfonových kyselin s deriváty kyseliny mandlové

Způsob a zařízení k výrobě disku kola a způsob
montáže kola

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

11.12.2001, 21.08.2002

17.12.2001

12.03.2002, 12.03.2002, 12.03.2002

08.03.2002

22.07.2003

31.05.2002

24.06.2002

10160661, 10238113

200100820

02005632, 02005631, 02005630

10210396

10333156

0201661

10228164

DE, DE

BE

EP, EP, EP

DE

DE

SE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2002/013432

PCT/BE2002/000190

PCT/EP2002/011524

PCT/EP2003/000636

PCT/SE2003/000859

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/053441

WO 2003/051733

WO 2003/075803

WO 2003/077267

WO 2003/101957

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

28.11.2002

13.12.2002

15.10.2002

23.01.2003

16.07.2004

27.05.2003

04.06.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1456093

EP 1482875

EP 1483767

EP 1508550

EP 1513806

EP 1518100

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jívenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02791733.5

02787226.6

02782913.4

03704451.8

04016842.9

03728206.8

03760552.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

10.12.2008

11.03.2009

14.01.2009

08.04.2009

18.03.2009

11.02.2009

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Bayer HealthCare AG, 51368 Leverkusen, DE

Son, Paul, 6900 Marche-en-Famenne, BE

Cervitech Inc., Rockway, NJ 07866, US

Maschinenfabrik Reinhausen GmbH, 93059 Regensburg,
DE

H.C. Starck GmbH, 38642 Goslar, DE

AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE

Vanetta, Aldo, 85055 Ingolstadt, DE

ROSENTRETER, Ulrich, 42349 Wuppertal, DE
KRÄMER, Thomas, 42111 Wuppertal, DE
SHIMADA, Mitsuyuki, Higashigawa-cho, Nara 630-8323,
JP
HÜBSCH, Walter, 42113 Wuppertal, DE
DIEDRICHS, Nicole, 42103 Wuppertal, DE
KRAHN, Thomas, 58135 Hagen, DE
HENNINGER, Kerstin, 42115 Wuppertal, DE
STASCH, Johannes-Peter, 42651 Solingen, DE
WISCHNAT, Ralf, 51061 Köln, DE

Son, Paul, 6900 Marche-en-Famenne, BE

KELLER, Arnold, 23863 Kayhude, DE
MCAFEE, Paul C., c/o Scoliosis and Spine Center,
Baltimore, MD 21204, US

DOHNAL, Dieter, 93138 Lappersdorf, DE
VIERECK, Karsten, 93128 Regenstauf, DE

Schnitter, Christoph, Dr., 31188 Holle-Sottrum, DE

AHLQVIST, Matti, S-431 83 Mölndal, SE
BOHLIN, Martin, S-151 85 Södertälje, SE
INGHARDT, Tord, S-431 83 Mölndal, SE
LUNDBLAD, Anita, S-431 83 Mölndal, SE
SIGFRIDSSON, Carl-Gustaf, s-431 83 Mölndal, SE

Vanetta, Aldo, 85055 Ingolstadt, DE

A61K 31/4418
C07D 213/85
C07D 417/12
C07D 417/14
A61P 25/00
A61P 9/00
A61P 29/00
A61P 11/06

B65D 47/06
B65D 25/46

A61F 2/44

H01F 27/14

C01G 33/00
C04B 35/495
H01G 9/042
H01G 9/052

C07D 205/04
A61K 31/396

B60B 3/00
F16F 15/32
G01M 1/32
G01M 1/34

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

26.02.2004

04.03.2004

11.05.2005

18.12.2003

04.03.2004

24.06.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Mikroemulse, obsahující filtr pro ochranu proti UV
světlu a/nebo prostředek proti lupům

Upínací zařízení pro čistící stírač

Systém motoru na studený vzduch s rotačním pístovým
motorem na stlačený plyn

Orálně se rozpadající tablety a proces jejich získání

Použití N-(3-methoxy-5-methylpyrazin-2-yl)-2-(4-[1,3,4-
oxadiazol-2-yl]fenyl)pyridin-3-sulfonamidu při léčení
rakoviny

Seřiditelný hydrocephalový ventil

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

22.07.2002

22.07.2002

04.11.2003

10.06.2002

23.08.2002

10233330

2002212756

10352520

200201440

0219660

DE

DE

JP

DE

ES

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DE2003/001828

PCT/DE2003/002454

PCT/JP2003/009159

PCT/IB2003/002446

PCT/GB2003/003653

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/001363

WO 2004/016233

WO 2004/017806

WO 2003/103629

WO 2004/018044

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

22.07.2003

18.07.2003

21.07.2004

04.06.2003

20.08.2003

10.12.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1523298

EP 1523920

EP 1529928

EP 1534237

EP 1545710

EP 1575654

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03787706.5

03741483.6

04090285.0

03757165.0

03792501.3

03767779.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

31.12.2008

05.11.2008

21.01.2009

04.02.2009

08.04.2009

18.03.2009

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

SASOL Germany GmbH, 20537 Hamburg, DE

UNI-CHARM CORPORATION, Shikokuchuo-shi, Ehime
799-0111, JP

Herrmann, Klaus, 12355 Berlin, DE

Procter & Gamble Pharmaceuticals Iberia, S.L., 08940
Cornella de Llobregat, Barcelona, ES

AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE

Christoph Miethke GmbH & Co. KG, 14469 Potsdam, DE

BROCK, Michael, 46514 Schermbeck, DE
HANNING, Thorsten, 48249 Dülmen, DE
KOBERSTEIN, Eva-Maria, 45657 Recklinghausen, DE
NAPIERALA, Heinz, 45699 Herten, DE

TSUCHIYA, A., Technical Center of UNI-CHARM
CORP., Mitoyo-gun, Kagawa 769-1602, JP
TANAKA, Y., Technical Center of UNI-CHARM CORP.,
Mitoyo-gun, Kagawa 769-1602, JP
FUJIWARA, M., Technical Center of UNI-CHARM
CORP., Mitoyo-gun, Kagawa 769-1602, JP

Herrmann, Klaus, 12355 Berlin, DE

SEGADO FERRAN, Javier, E-08026 Barcelona, ES

TONGE, David, William, Macclesfield, Cheshire SK10
4TG, GB
TAYLOR, Sian, Tomiko, Macclesfield, Cheshire SK10
4TG, GB
BOYLE, Francis, Thomas, Macclesfield, Cheshire SK10
4TG, GB
HUGHES, Andrew, Mark, Macclesfield, Cheshire SK10
4TG, GB
JOHNSTONE, Donna, Macclesfield, Cheshire SK10 4TG,
GB
ASHFORD, Marianne, Bernice, Macclesfield, Cheshire
SK10 4TG, GB
BARRASS, Nigel, Charles, Macclesfield, Cheshire SK10
4TG, GB

MIETHKE, Christoph, 14532 Kleinmachow, DE

A61Q 5/00
A61Q 17/04
A61K 8/06
A61K 8/37
A61K 8/40
A61K 8/46
A61K 8/49
A61K 8/67

A47L 13/20
A47L 13/24
A47L 13/38
B25G 1/04
B25G 3/18
F16B 7/10

F01K 25/10

A61K 9/00
A61K 47/26
A61K 47/38
A61K 47/36

A61P 35/00
A61P 29/00
A61K 31/497

A61M 27/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

28.09.2005

09.11.2005

30.11.2005

30.09.2004

23.12.2004

29.12.2004

06.01.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Tiskový stroj s in-line inspekčním systémem

Zařízení a způsob pro výrobu složených sendvičových
dílců

Úsťové zařízení  mající početné kanály s měnícími se
rychlostmi průtoku pro aplikaci léků

7-lmino derivát coptotecinu s protinádorovým účinkem

Způsob získání taveného švu pro díly textilie

Zařízení stěrače, zejména pro motorové vozidlo

Blokátory VEGF a jejich terapeutická využití

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

11.12.2002, 08.10.2003

23.03.2004, 23.03.2004, 23.07.2004

07.05.2004

27.05.2004

17.03.2003

18.06.2003

18.06.2003

30.06.2003

10258070, 10347278

102004014533, 102004014548, 102004035786

102004022677

855239

388587

10297403

10327858

609775

DE, DE

DE, DE, DE

DE

US

US

PT

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/013999

PCT/IT2004/000118

PCT/PT2004/000013

PCT/DE2004/000792

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/052443

WO 2004/083214

WO 2004/111329

WO 2004/113135

(87)

(87)

(87)

(87)

15.03.2005

23.04.2005

26.05.2005

10.03.2004

17.06.2004

15.04.2004

29.06.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1579994

EP 1593438

EP 1600187

EP 1603919

EP 1633921

EP 1638822

EP 1639007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05102011.3

05008963.0

05253247.0

04719039.2

04737011.9

04727502.9

04777335.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.12.2008

25.02.2009

21.01.2009

17.12.2008

14.01.2009

25.02.2009

08.04.2009

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Koenig & Bauer Aktiengesellschaft, 97080 Würzburg, DE

Bayer MaterialScience AG, 51368 Leverkusen, DE

Cordis Corporation, Miami Lakes, Florida 33014, US

SIGMA-TAU Industrie Farmaceutiche Riunite S.p.A.,
00144 Roma, IT
ISTITUTO NAZIONALE PER LO STUDIO E LA CURA
DEI TUMORI, I-20133 Milano, IT

Petratex-Confeccoes, S.A., P - 4590 Paços de Ferreira, PT

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC., Tarrytown,
NY 10591, US

Stöber, Bernd, 33378, Rheda-Wiedenbrück, DE

Rüb, Thomas, 51375 Leverkusen, DE
Van de Braak, Johannes, 53804 Much, DE

Russell, Scott M., San Jose, CA 95125, US

DALLAVALLE, Sabrina, I-20059 Vimercate, IT
PENCO, Sergio, I-20133 Milan, IT
PISANO, C., Sigma-Tau Indus. Farma. Riunite S.p.A, I-
00040 Pomezia, IT
ZUNINO, F., Istit. Nazion. Studio Cura dei Tumori, I-
20133 Milan, IT

SILVA NETO, Sérgio, Manuel, Da, P-4780 Santo Tirso,
PT

METZ, Ulrich, 77855 Achern, DE

DALY, Thomas, J., New City, NY 10956, US
FANDL, James, P., LaGrangeville, NY 12540, US
PAPADOPOULOS, Nicholas, J., LaGrangeville, NY
12540, US

B41F 33/00

B05C 3/10

A61M 5/168
F16K 1/40
F16K 47/12
G05D 7/01
A61M 25/00

C07D 491/22
A61K 31/437
A61P 35/00

D06H 5/00
A41D 27/24
B29C 65/50

B60S 1/04

C07K 14/71

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

06.01.2005

10.02.2005

31.03.2005

28.04.2005

21.06.2006

12.05.2005

12.05.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení k povrstvování kovového předlitku ponorem v
tavenině a způsob k povrstvování ponorem v tavenině

Vylepšená stearátová kompozice a způsob její výroby

Prášky oxidů ventilových kovů a způsob jejich výroby

Disulfidové, sulfidové, sulfoxidové a sulfonové deriváty
mononitrátu 1,4:3,6-dianhydrohexitu a jejich použití

Plastové výlisky z polyurethanů plněných polymerem a
jejich použití

Způsob přenosu dat

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.06.2003, 20.09.2003

28.07.2003

12.09.2003

03.10.2003

17.12.2004

31.10.2003

10329034, 10343648

490596/P

10342600

200302368

102004060800

10350894

US

DE, DE

US

DE

ES

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2004/021059

PCT/EP2004/006147

PCT/US2004/024485

PCT/EP2004/009674

PCT/EP2004/010882

PCT/EP2004/052732

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/000895

WO 2005/001152

WO 2005/011641

WO 2005/028367

WO 2005/037842

WO 2005/043812

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

08.06.2004

28.07.2004

31.08.2004

29.09.2004

03.12.2005

29.10.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1639147

EP 1663165

EP 1663870

EP 1668017

EP 1671993

EP 1678871

EP 1680861

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04739678.3

04757378.7

04764640.1

04765682.2

05026425.8

04791351.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

25.03.2009

03.12.2008

08.04.2009

25.02.2009

04.03.2009

17.12.2008

07.01.2009

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

SMS Demag Aktiengesellschaft, 40237 Düsseldorf, DE

MALLINCKRODT, INC., St. Louis Missouri 63134, US

H.C. Starck GmbH, 38642 Goslar, DE

LACER, S.A., 08025 Barcelona, ES

Bayer MaterialScience AG, 51368 Leverkusen, DE

Nokia Siemens Networks GmbH & Co. KG, 81541
München, DE

HARTUNG, Hans-Georg, 50259 Pulheim, DE
TENCKHOFF, Bernhard, 47239 Duisburg, DE
BRISBERGER, Rolf, A-8724 Spielberg, AT
BEHRENS, Holger, 40699 Erkrath, DE
FROMMANN, Klaus, 40479 Düsseldorf, DE

WOLFGANG, Steven, M., Reston, VA 20191, US
HEIDER, Todd, P., Imperial, MO 63052, US

BECK, Karsten, 38640 Goslar, DE
SEYEDA, Hady, 38642 Goslar, DE
LERCH, Klaus, 41564 Kaarst, DE
BALAN, Bianca, Agnes, 38667 Bad Harzburg, DE

REPOLLES MOLINER, Jose, Lacer, S.A., 08025
Barcelona, ES
SALAS PEREZ-RASILLA, Eduardo, Lacer, S.A., 08025
Barcelona, ES
PUBILL COY, Francisco, Lacer, S.A., 08025 Barcelona,
ES

Haas, Peter, Dr., 42781 Haan, DE
Paul, Reiner, Dr., 42799 Leichlingen, DE
Wegener, Dirk, Dr., 40789 Monheim, DE

MAURER, Uwe, 82194 Gröbenzell, DE
SIMON, Daniel, 80689 München, DE
KISSLING, Christian, 83451 Piding, DE
HUTTER, Andreas, 81673 München, DE
ILLGNER-FEHNS, Klaus, 81549 München, DE
WAGNER, Marcel, 80335 München, DE

C23C 2/24
C23C 2/40

A61K 9/20

C01G 1/02
C01G 33/00
C01G 35/00

C07D 493/04
A61K 31/34

C08G 18/40
C08G 18/09
C08G 18/08

H04L 12/14
H04L 29/06

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

11.08.2005

17.11.2005

22.12.2005

08.12.2005

02.02.2006

09.05.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Magnetický převodový stupeň pro trvale neotíratelné
motory

Zpětně proplachovatelné filtrační zařízení

Tvářecí hmota pro tvářená tělesa s vysokou odolností
proti povětrnostním vlivům

Připevňovací kolejnice u sestavy kluzné kolejnicové
stoličky

Oční vodný roztok, který obsahuje latanoprost,
hydroxypropyl-beta-cyklodextriny a hyaluronát sodný
a způsobu jeho přípravy

Způsob vytvoření svarového spoje mezi elektrickými
lanky s nosičem

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

24.10.2003

28.01.2004

05.05.2004

11.06.2004

23.07.2004, 15.09.2004, 16.02.2005

0324785

1152004

102004022540

0413093

102004035953, 102004044480, 102005007161

GB

AT

DE

GB

DE, DE, DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2004/004512

PCT/AT2004/000433

PCT/EP2005/003652

PCT/GB2005/002316

PCT/MX2004/000034

PCT/EP2005/007919

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/043740

WO 2005/072932

WO 2005/108486

WO 2005/121452

WO 2005/115401

WO 2006/010551

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

22.10.2004

09.12.2004

07.04.2005

10.06.2005

26.05.2004

20.07.2005

25.04.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1737640

EP 1742997

EP 1756364

EP 1759702

EP 1771274

EP 1782845

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a,
Brno, 60300

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jívenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04791581.4

04801100.1

05716553.2

05750344.3

04748557.8

05772251.4

07000986.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

25.02.2009

11.03.2009

07.01.2009

07.01.2009

18.03.2009

17.12.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Electronica Products Limited, Cardiff CF24 4AY, GB

EREMA Engineering Recycling Maschinen und Anlagen
Gesellschaft m.b.H., 4052 Ansfelden-Linz, AT

Evonik Röhm GmbH, 64293 Darmstadt, DE

PANDROL LIMITED, Addlestone, Surrey KT15 2AR, GB
VAE EISENBAHNSYSTEME GMBH, 8740 Zeltweg, AT
VAE GmbH, 1010 Wien, AT
voestalpine BWG GmbH & Co. KG, 35510 Butzbach, DE

Jimenez Bayardo, Arturo, Guadalajara, Jalisco 44290, MX

SCHUNK Ultraschalltechnik GmbH, D-35435 Wettenberg,
DE

Heraeus Kulzer GmbH, 63450 Hanau, DE

SHIRAZEE, Nabeel, Ahmed, Cardiff CF24 4LH, GB
CHOUDHARY, Praveen, Cardiff CF14 3PW, GB

BACHER, Helmut, A-4490 St. Florian, AT
SCHULZ, Helmuth, A-4020 Linz, AT
WENDELIN, Georg, A-4033 Linz, AT

HÖSS, Werner 2103 Block 10, Shanghai 200030, CN
WICKER, Michael, 64342 Seeheim-Jugenheim, DE
SCHULTES, Klaus, 65193 Wiesbaden, DE
ALBRECHT, Klaus, 55129 Mainz, DE
MOHRMANN, Martin, 64331 Weiterstadt, DE

PORRILL, John Phillip, Surrey GU7 1SP, GB
SEELEY, David Ronald, Hertford SG14 3JW, GB
OSSBERGER, Heinz, A-8734 Grosslobming, AT
LEITNER, Josef, A-8741 Weisskirchen, AT
DIETZE, Hans-Ulrich, 39175 Biederitz, DE
HÖHNE, Hubertus, 35510 Butzbach, DE

JIMENEZ BAYARDO, Arturo, Guadalajara, Jalisco
44290, MX
TORNERO MONTA?O, José Rubén, Guadalajara, Jalisco
44290, MX
LOPEZ SANCHEZ, María Isabel, Guadalajara, Jalisco
44290, MX
CRUZ OLMOS, Enrique, Guadalajara, Jalisco 44290, MX

STEINER, Ernst, 35452 Heuchelheim, DE
STROH, Dieter, 35435 Wettenberg, DE
THOMS, Enno, 35435 Wettenberg, DE

Kühn, Klaus-Dieter, 35041 Marburg, DE

H02P 1/00

B29C 47/68
B01D 29/66

C08L 33/12

E01B 9/54

A61K 31/5575
A61P 27/02

B23K 20/10
H01R 4/02
H01R 43/02

A61L 24/02
A61L 24/04
A61K 49/04

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

23.02.2006

27.04.2006

01.06.2006

08.06.2006

08.06.2006

22.06.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Kostní cement a rentgenová kontrastní látka a metody
jejich výroby

Vyfukovací hlava pro výrobu hadicové fólie

Pohonná jednotka pro vozidlo a vozidlo s pohonem na
všechna čtyři kola

Vícevrstvá laminovaná fólie pro balení

Způsob extrakce iontů europitých a yttritých z
koncentrátu luminoforového prachu či kalu

Teplem aktivovatelná lepicí páska na bázi
karboxylových nitrilkaučuků pro lepení elektronických
součástek a tištěných plošných spojů

Způsob odpuzování škůdců hmyzu odpuzujícím
prostředkem založeným na česneku

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

29.05.2002

19.08.2004

20.10.2004

29.11.2004

30.11.2004

29.11.2004

15.12.2004, 16.06.2005

10224346

102004040151

2004306174

PD20040302

20041156

102004057650

1027792, 1029267

DE

DE

JP

IT

CZ

DE

NL, NL

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/008914

PCT/JP2005/019354

PCT/EP2005/054441

PCT/CZ2005/000088

PCT/EP2005/055910

PCT/NL2005/050075

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/018293

WO 2006/043650

WO 2006/056495

WO 2006/058508

WO 2006/058827

WO 2006/065133

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

17.08.2005

14.10.2005

08.09.2005

24.11.2005

11.11.2005

15.12.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1784297

EP 1802480

EP 1817165

EP 1817437

EP 1819793

EP 1824339

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Mgr. Miloslav Hainz,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Ing. Marta Gabrielová, patentový zástupce, Na Bělidle 3,
Praha 5, 15000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05782492.2

05795312.7

05779224.4

05804481.9

05808149.8

05816213.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

11.02.2009

15.04.2009

11.02.2009

25.03.2009

14.01.2009

18.02.2009

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

HOSOKAWA ALPINE Aktiengesellschaft, 86199
Augsburg, DE

TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA, Toyota-shi,
Aichi 471-8571, JP

Alcan Packaging Italia S.r.l., 36030 Lugo di Vicenza (Prov.
of Vicenza), IT

Ústav Chemických Procesů Akademie Věd České
Republiky, Praha 6 - Suchdol, CZ

tesa AG, 20253 Hamburg, DE

Copier Groenadvies B.V., 6716 AG Ede, NL

MAHLER, Franz, 86169 Augsburg, DE
BAIER, Christian, 86356 Neusäss, DE
HEINECKER, Michael, 86157 Augsburg, DE
LIBOWSKI, Joachim, 86356 Neusäss, DE

ABIRU, Yuji, TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI
KAISHA, Toyota-shi, Aichi 471-8571, JP
OGAWA, Shinji, TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI
KAISHA, Toyota-shi, Aichi 471-8571, JP
NAITO, Koji, TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI
KAISHA, Toyota-shi, Aichi 471-8571, JP

ZAGGIA, Carlo Alberto, I-36100 VICENZA, IT
BERTOLINO, Noemi, I- 37138 Verona, IT

GRUBER, Václav, Praha 6 - Řepy, CZ

KRAWINKEL, Thorsten, 22457 Hamburg, DE
RING, Christian, 20259 Hamburg, DE

VAN GARDEREN, Willem, Govert, NL-1343 AL
Almere, NL
DE ZEEUW, Gerard, Theodorus, NL-3711 DG Austerlitz,
NL
COPIER, Jan, NL-6716 AG Ede, NL

B29C 47/20
B29C 47/28

B60K 17/10
B60K 17/16
B60K 17/344
B60K 5/04

B32B 27/32
B32B 3/30

C22B 3/38
C22B 7/00
C22B 59/00
C22B 3/10

C09J 7/00
C09J 109/02

A01N 65/00
A01N 25/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2009.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

27.07.2006

24.10.2007

12.10.2006

05.10.2006

02.11.2006

09.11.2006

30.11.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Bezpečnostní systém mobilní sítě

Způsob a zařízení pro vytvrzování tvářením

Konstrukční sada s ukončovací lištou a zařízením pro
její připevnění

Kleština pro přidržování nádob

Způsob provozu průmyslového zařízení

Terapeutické použití TGF-beta 2 antisense
oligonukleotidů

Fungicidní kombinace účinných látek

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.01.2005

07.04.2006

05.04.2005

30.03.2005

25.04.2005

05.05.2005, 13.05.2005

24.05.2005

644531/P

102006016500

202005005425/U

102005014838

102005019427

05009802, 680493/P

102005023835

US

DE

DE

DE

DE

EP, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IE2006/000002

PCT/EP2006/003109

PCT/EP2006/002290

PCT/EP2006/061764

PCT/EP2006/062067

PCT/EP2006/004930

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/077563

WO 2006/105956

WO 2006/102983

WO 2006/114398

WO 2006/117400

WO 2006/125618

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

18.01.2006

03.08.2006

04.04.2006

14.03.2006

21.04.2006

04.05.2006

24.05.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1839417

EP 1847368

EP 1866503

EP 1868746

EP 1875319

EP 1877070

EP 1887868

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Mgr. Miloslav Hainz,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06700722.9

06118357.0

06724057.2

06723389.0

06743379.7

06755024.4

06743045.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

18.02.2009

25.02.2009

29.04.2009

06.05.2009

25.03.2009

31.12.2008

18.02.2009

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Markport Limited, Dublin 2, IE

Linde AG, 80807 München, DE

Karl Pedross AG, 39021 Latsch, IT

KRONES AG, 93073 Neutraubling, DE

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT, 80333 München,
DE

Antisense Pharma GmbH, 93053 Regensburg, DE

Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim,
DE

NIEUWENHUIS, Taco, NL-3511BP Utrecht, NL

Wolf, Erich, 82049 Pullach, DE
Orsén, Mikael L., 231 36 Trelleborg, SE

KURZ, Sebastian, I- 39020 Eyrs, IT

ZEPF, Georg, 93095 Hagelstadt, DE
GLÖTZL, Reiner, 93080 Pentling, DE

HILDEBRAND, Andreas, 15831 Mahlow, DE
HELM, Thomas, 12203 Berlin, DE
SEYDELL, Oliver, 12357 Berlin, DE
PIRSING, Andreas, 16766 Sommerfeld, DE

SCHLINGENSIEPEN, Karl-Hermann, 93093 Donaustauf,
DE
SCHLINGENSIEPEN, Reimar, 93051 Regensburg, DE

SUTY-HEINZE, Anne, 40764 Langenfeld, DE
SCHÜTZ, Burkhard, 40597 Düsseldorf, DE

H04L 12/58

B29C 35/08
B29C 71/04
B05D 3/06
B01J 19/12
B01J 19/14

E04F 19/04

B08B 9/42
B67C 3/24
B65B 21/12
B65G 47/84
B25J 15/02

G05B 19/418

A61K 31/7125
A61P 35/00
A61P 37/06
A61P 25/00

A01N 55/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

11.01.2007

18.01.2007

11.10.2007

15.03.2007

12.04.2007

07.01.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Směs reaktivních barviv a jejich použití

Prášková nátěrová kompozice

Lisovací zařízení s přiváděcím ústrojím

Zařízení pro snímání cigaretových filtrů a příslušný
způsob

Aspirabilní gel pro dekontaminaci povrchů a použití

Zařízení pro čárové osvětlení běžícího pásu se zbožím

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

06.07.2005

11.07.2005

29.03.2006

06.09.2005

05.10.2005

05106133

05076579

102006014454

20050082716

0552999

EP

EP

DE

KR

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2006/063625

PCT/EP2006/006315

PCT/EP2007/052741

PCT/GB2006/003213

PCT/EP2006/066976

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/003541

WO 2007/006425

WO 2007/113120

WO 2007/028957

WO 2007/039598

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

28.06.2006

29.06.2006

22.03.2007

24.08.2006

03.10.2006

04.07.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1899419

EP 1902105

EP 1919641

EP 1921932

EP 1941515

EP 2011755

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06763921.1

06754626.7

07727217.7

06765346.9

06806930.1

07013083.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

15.04.2009

25.03.2009

24.12.2008

11.02.2009

04.03.2009

04.03.2009

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Huntsman Advanced Materials (Switzerland) GmbH, 4057
Basel, CH

DSM IP Assets B.V., 6411 TE Heerlen, NL

Hoffmann, Frank, 25451 Quickborn, DE

British American Tobacco Korea Limited, Kangnam-Ku,
Seoul 135-984, KR

COMMISSARIAT A L'ENERGIE ATOMIQUE, 75015
Paris, FR
Areva NC, 75009 Paris, FR

Texmag GmbH Vertriebsgesellschaft, 8800 Thalwil, CH

TZIKAS, Athanassios, CH-4133 Pratteln, CH
ROENTGEN, Georg, 79104 Freiburg, DE
CHRISTNACHER, Hubert Jean Luc, F-68440 Dietwiller,
FR
CORTESE, Bruno, F-68220 Hegenheim, FR

MOLHOEK, Leendert, Jan, NL-8072 HV Nunspeet, NL
KIERKELS, Renier, Henricus, Maria, NL-6099 AT
Beegden, NL
GIJSMAN, Pieter, NL-6191 NM Beek, NL
DUTMAN, Jasper, Hendrik, Johan, NL-7311 EK
Apedoorn, NL

Hoffmann, Frank, 25451 Quickborn, DE

LEE, Jong, Myung, Seoul 135-984, KR

FAURE, Sylvain, F-84210 Saint-Didier, FR
FUENTES, Paul, F-04100 Manosque, FR
LALLOT, Yvan, F-84500 Boll?ne, FR

Krebs, Stephan, Dr., 86899 Landsberg, DE
Eder, Alfred, 86450 Altenmünster, DE
Eisen, Jürgen, 86199 Augsburg, DE
Zwerger, Lars, 86152 Augsburg, DE

C09B 67/22
C09D 11/00

C09D 5/03
C09D 163/00
C09D 177/06
C08G 59/44

B21D 43/09
B21D 28/26
B26D 7/06
B26F 1/42

A24D 3/02
A24C 5/34

G21F 9/28

B65H 23/02
G01D 5/34

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1506254

EP 1546416

EP 1565337

EP 1578422

EP 1597507

EP 1707656

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

PTP Group Ltd, 1105, Nicosia, CY

WOLLASTON ALLOYS INC., Briantree, 02184-2498,
MA, US

Energy Potential AB, 751 83 Uppsala, SE

NicoNovum AB, 252 25 Helsingborg, SE

MIB ITALIANA S.p.A., 35020 Casalserugo (PD), IT

Karl Mayer Textilmaschinen AG, 9240 Uzwil, CH

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zapsané užitné vzory) 

1

19629
19630
19631
19632
19633
19634
19635
19636
19637
19638
19639
19640
19641

A 21 D 2/36
A 47 K 4/00
F 24 B 1/02
C 09 K 17/32
A 47 K 10/16
C 21 D 9/08
G 05 F 1/563
D 06 B 1/02
C 12 H 1/00
A 23 K 1/14
A 63 B 22/08
A 23 J 3/00
F 24 J 3/00

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zapsané užitné vzory) 

2

19629

19640

19638

19633

19630

19639

19632

19637

19634

19636

19631

19641

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2008-20592

2009-21003

2009-21082

2009-20861

2008-20637

2009-21094

2009-20794

2009-21073

2009-20876

2009-21047

2009-20769

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

27.04.2005

19.03.2009

07.04.2009

13.02.2009

08.12.2008

10.04.2009

28.01.2009

06.04.2009

17.02.2009

30.03.2009

19.01.2009

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Pekařský výrobek s obsahem rutinu

Zařízení na zpracování kombinované bílkoviny pod
hladinou vody

Potahovaná tableta pro přežvýkavce

Nosná trubka toaletního papíru

Koupelová vana s jedním či několika umyvadly
integrovanými v tělese vany

Vodní rotoped

Prostředek pro zvýšení půdní úrodnosti

Zařízení k prodloužení skladovatelnosti nápojů,
zejména vína

Zařízení ke kalení trubek

Kontinuální nebulizér

Víceplášťová kamna, především pro spalování pelet

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, 12000

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

Mgr. Ludmila Svobodová, Bělohorská 110, Praha 6, 16900

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a
známková kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha, CZ

Agrovýzkum Rapotín s.r.o., Vikýřovice, CZ

Lenz Christian, Mannheim, DE

Mára Jan, Tábor, CZ

Mauting s. r. o., Valtice, CZ

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Zemědělská
fakulta, České Budějovice, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ

TRANZA, a. s., Břeclav, CZ

Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ

Vlna, s.r.o., Záhoří u Písku, CZ

Paulíčková Ivana Ing., Praha, CZ

Kýhos Karel, Praha, CZ
Strohalm Jan, Praha, CZ

Třináctý Jiří Ing. Ph.D., Vranovice, CZ
Richter Michal, Popice, CZ

Lenz Christian, Mannheim, DE

Mára Jan, Tábor, CZ

Zajíc Vlastimil Ing., Podivín, CZ
Hřebačka Zbyněk Ing., Hlohovec, CZ

Peterka Jiří Ing. Ph.D., České Budějovice, CZ
Sochor Jan Ing., Bystřice nad Pernštejnem, CZ
Švajner Josef Ing., České Budějovice 3, CZ

Kozák Vratislav doc. Ing. Ph.D., Spytihněv, CZ

Bělovský Jan Ing., Chotěboř, CZ
Kreisinger Jiří, Praha, CZ

Pokorný Pavel Ing., Frýdlant v Čechách, CZ
Martinová Lenka Doc. Ing. CSc., Liberec, CZ

Vlna Vít, Sepekov, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A21D 2/36
A21D 13/00

A23J 3/00
A23J 3/28

A23K 1/14
A23K 1/20
A23K 1/16
A23K 1/18

A47K 10/16
A47K 11/10
E03D 9/00

A47K 4/00
A47K 3/02

A63B 22/08
A63B 21/22

C09K 17/32
C09K 17/18
C05G 3/04

C12H 1/00
C12H 1/12

C21D 9/08
H05B 6/14

D06B 1/02
D06B 13/00
B05B 17/06

F24B 1/02

F24J 3/00
E04H 14/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zapsané užitné vzory) 

3

19635(11)

18.05.2009

18.05.2009

(47)

(47)

2008-20535

2009-21033

(21)

(21)

12.11.2008

26.03.2009

(22)

(22)

Multifunkční plošný celek s využitím obnovitelných
zdrojů energie

Zapojení senzoru pro efektivní využití energie z
proudové smyčky

(54)

(54)

ing. Jaromír Přikryl, patentový zástupce, Včelín 1161,
Hulín, 76824

(73)

(73)

(72)

(72)

(74)

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ

Dinel, s.r.o., Zlín, CZ

Briš Petr doc. Ing. CSc., Zlín, CZ
Jurásek Roman Ing., Zlín, CZ

Preč Zdeněk ing., Uherský Brod, CZ
Doležal Václav ing., Fryšták, CZ

(51) G05F 1/563
G08C 19/02

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zapsané užitné vzory) 

4

Agrovýzkum Rapotín s.r.o.,
Vikýřovice, CZ

Dinel, s.r.o., Zlín, CZ

Jihočeská univerzita v Českých
Budějovicích Zemědělská
fakulta, České Budějovice, CZ

Lenz Christian, Mannheim, DE

Mára Jan, Tábor, CZ

Mauting s. r. o., Valtice, CZ

Technická univerzita v Liberci,
Liberec, CZ

TRANZA, a. s., Břeclav, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve
Zlíně, Zlín, CZ

Univerzita Tomáše Bati ve
Zlíně, Zlín, CZ

Vlna, s.r.o., Záhoří u Písku, CZ

Výzkumný ústav potravinářský
Praha, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav potravinářský
Praha, v.v.i., Praha, CZ

19638

19635

19632

19633

19630

19639

19636

19634

19637

19641

19631

19629

19640

A 23 K 1/14

G 05 F 1/563

C 09 K 17/32

A 47 K 10/16

A 47 K 4/00

A 63 B 22/08

D 06 B 1/02

C 21 D 9/08

C 12 H 1/00

F 24 J 3/00

F 24 B 1/02

A 21 D 2/36

A 23 J 3/00

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34538
34539

23-02
26-05

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zapsané průmyslové vzory) 

2

23-02

26-05

(51)

(51)

34538

34539

(11)

(11)

18.05.2009

18.05.2009

11.07.2008

24.09.2008

(22)

(22)

2008-37490

2008-37551

(21)

(21)

01.04.2010

03.03.2011

(45)

(45)

(28)

(28)

2

2

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Rehabilitační vana

Svítidlo

(73)

(73)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Zveřejnění průmyslového vzoru je
odloženo do: 01.04.2010

Zveřejnění průmyslového vzoru je
odloženo do: 03.03.2011

Nosál Kryštof MgA., Jeseník, CZ

Šeflová Regina Ing. arch., Praha 9, CZ

Nosál Kryštof MgA., Jeseník, CZ

RAYNA s.r.o., Praha 3, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(zapsané průmyslové vzory) 

3

Nosál Kryštof MgA., Jeseník, CZ

RAYNA s.r.o., Praha 3, CZ

34538

34539

23-02

26-05

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

8809
8842
8986
9092
11765
11783
11820
11884
12279
15028
15029
15075
15148
15176
15265
15286
15439
15701
15784
17490

1999-9391
1999-9406
1999-9414
1999-9386
2001-12502
2001-12509
2001-12514
2001-12500
2001-12498
2004-15956
2004-15966
2004-15962
2004-15946
2004-15958
2004-15963
2004-15954
2004-15947
2004-15959
2004-15945
2007-18639

8/D01H 4/10
8/F24D 19/02
8/A23L 1/315
8/H04B 3/00
8/A47J 37/01
8/A43C 15/02
8/B60R 9/04
8/B25B 21/00
8/A47L 9/14
8/D01H 4/32
8/B42F 19/04
8/F24F 7/02
8/B62B 19/02
8/E04B 2/42
8/G06F 17/30
8/B27L 7/06
8/F01D 13/00
8/B65D 23/10
8/G10K 15/00
8/F02B 33/06

25316
25582
28685
28686
28721
28722
29089
32174

1993-26998
1993-26994
1998-31328
1998-31329
1998-31325
1998-31326
1998-31327
2003-34948

6/06-01
6/15-09
7/11-02
7/11-02
7/24-04
7/24-04
7/24-04
8/09-01

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

A 47 G 25/90

E 04 B 5/19

B 61 L 5/00, B 61 L 5/10, B 61 L 5/02, B 61 L 5/06

F 42 B 39/26

H 01 Q 3/00, H 01 Q 5/00

F 03 B 5/00, F 03 B 11/00

F 42 B 3/28

E 01 F 8/00, E 04 H 17/14, E 04 H 17/16

E 06 B 3/46, E 06 B 3/42, E 05 D 15/06, B 60 J
5/06, B 60 J 5/12

2005-16241

2005-16567

2005-16669

2005-16704

2005-16699

2005-16773

2005-16910

2005-16832

2005-16553

15345

15539

15605

15666

15690

15756

15809

15818

15837

26.01.2005

29.04.2005

27.05.2005

07.06.2005

06.06.2005

27.06.2005

17.08.2005

21.07.2005

26.04.2005

Kompenzační pomůcka

Bednicí stropní deska

Snímač polohy

Obal pro přepravu předmětů obsahujících výbušiny

Přepínač vnějších jednotek fixních antén pro
satelitní příjem signálů

Tekutinový stroj

Táhlá kumulativní nálož

Vertikální stěna

Vodicí a uzavírací zařízení předsuvných dveří,
zejména pro dopravní prostředky

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Kučera Jaroslav, Moravská Nová Ves, CZ

Forting s. r. o., Valtice, CZ

AŽD Praha s. r. o., Praha, CZ

EXPLOSIA, a. s., Pardubice, CZ

EMP - Centauri, s. r. o., Klatovy, CZ

Štěrba Miroslav Ing., Praha, CZ

EXPLOSIA, a. s., Pardubice - Semtín, CZ

MOSEV plast s. r. o., Nová Hradečná, CZ

DOPP TRADE CZ, s. r. o., Studénka, CZ
VKV Praha s. r.o., Praha, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

G 01 R 19/02

B 65 D 27/00

F 42 B 5/00

B 61 B 11/00, B 61 B 10/00, B 61 B 12/02, B 61 B
12/00

2005-16637

2005-16788

2005-16907

2005-16647

15869

15879

15898

16637

20.05.2005

29.06.2005

16.08.2005

23.05.2005

Zapojení monitorovacího systému elektrického
měření proudového zatížení uhlíků sběracího ústrojí
rotačních synchronních strojů

Univerzální samolepicí doručenka pro písemnosti
soudu

Zmenšená přeměnná hnací náplň pro hlavňové
systémy, zejména pro hlavňové systémy 152 mm

Visutá lanová dráha

(51)
(11)
(21)
(22)

(54)

B 60 R 25/06
12714
2002-13404
21.08.2002

Zabezpečovací zařízení řadicí páky

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)
(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)
(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)
(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)
(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

09-04

09-04

09-04

25-01

09-03

14-02
32406

32407

32408

32451

32565

32596
2003-35047

2003-35048

2003-35049

2003-35050

2004-35311

2004-35389
29.12.2003

29.12.2003

29.12.2003

29.12.2003

10.05.2004

23.06.2004
Přepravní obal z plastické hmoty s rukojeťmi
tvořenými průchozími otvory

Přepravní obal z plastické hmoty s rukojeťmi
tvořenými uzavřenými úchyty

Přepravní obal z plastické hmoty

Plastový stavební panel

Obal

Přenosný počítač

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

TES, s. r. o., Třebíč, CZ

OPTYS, spol. s r. o., Opava, CZ

Explosia, a. s., Pardubice - Semtín, CZ

Fürstlich Hohenzollernsche Arber-Bergbahn e. K.,
Bayerisch Eisenstein, DE
Liedl Stephan Dr., Landshut, DE

AMBROŽ Petr, Velké Meziříčí, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND4Q

PD1K

PD4A

QA9A Nabídka licence

Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)
(11)
(21)
(22)

07-06
29121
1999-31727
25.05.1999

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

294863

296021

297087

297606

298559

1999-586

2000-3063

2002-1415

2001-3496

2000-4451

(11)
(21)

19435
2008-20189

(11) 300583
Lůžko pro fyzioterapii, léčebnou rehabilitaci a
trénink pohybového aparátu

(54)

(54) Otvírač uzávěru

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)
(11)
(21)
(22)

09-01
25413
1994-27271
28.02.1994

(54) Nádoba

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Siemens VAI Metals Technologies GmbH, A-4031
Linz, AT

Siemens VAI Metals Technologies GmbH, A-4031
Linz, AT

Hydro Aluminium Deutschland AG, Bonn, DE

Siemens VAI Metals Technologies GmbH, A-4031
Linz, AT

Pfizer Inc., New York, NY, US
OSI PHARMACEUTICALS, INC., Melville, NY,
US

stauner palet s.r.o., Mrákov, CZ

Krucký Václav, Ostrov, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

Prague Patchwork Meeting

www.hypokalkulacka.cz

FV ENERGY

Chateau Catering

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-446904

O-449749

O-452262

O-453542

O-462699

O-462700

O-462701

O-462702

O-464314

O-464670

O-464817

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

06.05.2009 / zamítnutí přihlášky

04.05.2009 / zamítnutí přihlášky

30.04.2009 / částečné zamítnutí přihlášky

24.04.2009 / částečné zamítnutí přihlášky

04.05.2009 / zamítnutí přihlášky

04.05.2009 / zamítnutí přihlášky

04.05.2009 / zamítnutí přihlášky

04.05.2009 / zamítnutí přihlášky

11.05.2009 / zamítnutí přihlášky

11.05.2009 / částečné zamítnutí přihlášky

11.05.2009 / částečné zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-454225, O-462184, O-463120, O-464780, O-464817, O-464979, O-465461, O-465723, O-465800, O-465927, O-465940, 
O-465943, O-465947, O-466114, O-466115, O-466205, O-466206, O-466266, O-466333, O-466338, O-466365, O-466387, 
O-466396, O-466480, O-466481, O-466482, O-466511, O-466528, O-466546, O-466713, O-466714, O-466731, O-466739, 
O-466784, O-466788, O-466796, O-466822, O-466870, O-466891, O-466892, O-466932, O-466973, O-466975, O-466976, 
O-466977, O-466978, O-466987, O-466988, O-466989, O-466990, O-467056, O-467063, O-467068, O-467084, O-467112, 
O-467126, O-467127, O-467129, O-467130, O-467149, O-467158, O-467162, O-467165, O-467166, O-467169, O-467171, 
O-467185, O-467209, O-467215, O-467216, O-467226, O-467240, O-467241, O-467242, O-467295, O-467296, O-467298, 
O-467302, O-467342, O-467343, O-467354, O-467359, O-467421, O-467425, O-467439, O-467451, O-467481, O-467517, 
O-467529, O-467535, O-467542, O-467544, O-467546, O-467547, O-467548, O-467558, O-467622, O-467623, O-467624, 
O-467659, O-467660, O-467675, O-467676, O-467686, O-467690, O-467708, O-467798, O-467799, O-467800, O-467801, 
O-467809

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

30.11.2007

10.09.2008

17.10.2008

23.12.2008

30.12.2008

12.01.2009

30.01.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

TAJIMA

HOLLYWOOD NIGHT

KOLOBOTY

REUAL DATABASE

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7

9, 35, 41, 42

25, 28

29, 30, 31

8, 9, 11

33

35, 36, 38

O-454225

O-462184

O-463120

O-464780

O-464817

O-464979

O-465461

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(7) šicí stroje, vyšívací stroje, přídavná zařízení pro šicí stroje a
vyšívací stroje.

(9) zvukové nosiče a zvukově obrazové záznamy, včetně jejich
příslušenství, nahrané i nenahrané; (35) marketing a propagační
činnost v oblasti kultury a hudebních nástrojů, obchodní
poradenství v oboru hudebních nástrojů, zvukových nosičů a
zvukově obrazových záznamů, zajišťování propagačních a
nabídkových materiálů a inzertní činnost v daném oboru; (41)
produkční, zprostředkovatelská a agenturní činnost v oblasti
kultury, pořádání a management koncertní a zábavní činnosti,
hudebně dramatických a dramatických pořadů, uměleckých a
zábavních soutěží, nahrávky zvukových nosičů a zvukově
obrazových záznamů, vydavatelství hudební, dramatické a
odborné literatury a hudebnin, půjčování a pronájem nahraných
zvukových nosičů, zvukově obrazových záznamů a hudebních
nástrojů, výchovná činnost v oblasti kultury, poradenská a
konzultační činnost v oblasti kultury, zejména v oboru hudební,
hudebně dramatické a dramatické tvorby, zábavních pořadů,
uměleckých a zábavních soutěží; (42) poradenská a konzultační
činnost v oblasti hudebních nástrojů a hudebnin, včetně
zvukových nosičů a zvukově obrazových záznamů.

(25) oblečení, sportovní oděvy, svetry, vesty, uniformy, kalhoty,
bundy, čepice, klobouky, rukavice, šály, šátky, kravaty, pásky,
ponožky, spodní prádlo; (28) sportovní vybavení nezahrnuté do
jiných tříd, skateboardy, kolečkové brusle, kolečkové lyže,
koloběžky a in-line brusle včetně náhradních koleček, hry,
hračky, chrániče a ochranné vycpávky na části těla, jízdní kola,
rotopedy a zařízení pro spinning.

(29) ryby a výrobky z ryb, ryby uzené, pečené, marinované,
konzervované, rybí saláty, ryby v rosolu, v oleji, v kořeněném
nálevu a v majonéze, pomazánky z ryb, výrobky z plodů moře;
(30) majonézy, ochucené omáčky, remulády; (31) živé ryby.

(8) přístroje elektrické na odstraňování chloupků, strojky na
stříhání vlasů elektrické; (9) články elektrické, elektrické
vyhřívané vlasové natáčky, jističe, gramofony, navigační
přístroje satelitní, ohřívače horké vody, svařovací stroje, diáře,
reproduktory; (11) elektrické lampy, elektrické grily, stroje na
pečení chleba.

(33) alkoholické nápoje.

(35) tvorba reklamy, shromažďování, poskytování a třídění
obchodních nebo podnikatelských informací, překlad informací
do počítačových databází nebo jiné zpracovávání obchodních
nebo podnikatelských informací, včetně vytváření, zpracovávání
a třídění dat v rámci databází, reklama on-line v počítačové síti,
aktualizování reklamních materiálů, administrativní zpracování
nákupních objednávek, komerční informační kanceláře,
marketingové studie, obchodní nebo podnikatelské informace,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

TOKAI INDUSTRIAL SEWING MACHINE Co., Ltd., No
1800 Ushiyama-cho, 486-0901 Kasugai, Aichi-prefecture 486-
0901, JP

Český národní symfonický orchestr s.r.o., Weilova 2/1144,
Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ

Golf Brothers, s.r.o., Ropice 365, Ropice, 73961, CZ

Vláčilík Lubor, Podlesí V 5406, Zlín, 76005, CZ

Chmelař Jiří, Březinova 3635/9, Jihlava, 58601, CZ

Daniel Wines s.r.o., Štěpánská 704, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

PROPATENT, Mgr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, Mostní 5552, Zlín, 76001

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.11.2007

10.09.2008

17.10.2008

23.12.2008

30.12.2008

12.01.2009

30.01.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

10.02.2009

12.02.2009

18.02.2009

(220)

(220)

(220)

(540) Golemwinch
(511)

(511)

(511)

7, 12, 37

35, 41, 43

9, 24, 25, 28

O-465723

O-465800

O-465927

(210)

(210)

(210)

obchodní nebo podnikatelský průzkum, profesionální obchodní
nebo podnikatelské poradenství, pronájem reklamních ploch,
průzkum trhu, reklamní agentury, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, sestavování statistiky, služby v oblasti
grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání
cen, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro
třetí osoby, zpracování textů; (36) zprostředkování obchodování
s nemovitostmi, zprostředkování pronájmů, správy a pojišťování
nemovitostí, poradenské a informační služby v oblasti
obchodování s nemovitostmi, poradenské a informační služby v
oblasti oceňování a odhadů nemovitostí, poradenské a
informační služby v oblasti pronájmu nemovitostí, poradenské a
informační služby v oblasti realitních kanceláří, poradenské a
informační služby v oblasti správy nemovitostí, poradenské a
informační služby v oblasti ubytovacích kanceláří, realitní
kanceláře; (38) poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače, šíření a zpřístupňování
elektronických tiskovin prostřednictvím Internetu,
zprovozňování informační služby na Internetu, provozování
elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování
přístupu k on-line informačním službám a databázím.

(7) části motorů, stroje, zemědělské stroje a nářadí; (12) veškerá
pozemní, vzdušná a vodní vozidla, příslušenství a náhradní díly
automobilů (zejména navijáky, pružiny, tlumiče pérování,
nástavby vozidel, diferenciály, nárazníky, rámy); (37) opravy a
úpravy motorových vozidel.

(35) reklama, marketing, průzkum a analýza trhu,
zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti  propagace,
tvorba reklamy, podpora prodeje reklamou, reklamní služby s
využitím Internetu; (41) organizování a pořádání kulturních,
výchovných, vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a
soutěží, organizování a pořádání hudebních akcí jako jsou
diskotéky, koncerty, taneční večery a festivaly, noční kluby,
služby pro oddech, rekreaci a relaxaci v rámci této třídy,
zprostředkování a organizování divadelních, hudebních a
filmových představení, zprostředkování obchodních záležitostí v
oblasti organizování a pořádání kulturních, výchovných,
vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a soutěží; (43)
hotelové služby, ubytovací služby, hostinská činnost, restaurace,
kavárny, vinárny, pizzerie, hromadné stravování, služby barů,
služby motelů, provozování penziónů, provozování hostelů,
zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti ubytovacích,
restauračních a stravovacích služeb.

(9) oděvy ochranné proti ohni, ochranné obleky proti úrazům,
radiaci a ohni, protipožární oděvy, ochranné rukavice, obuv
ochranná proti nehodám, ozáření a ohni, ochranné brýle, čiré
nebo kouřově zabarvené, též zrcadlové, nerozbitné a
neprůstřelné, například pro práci na obráběcích strojích,
ochranné brýle s kostěným rámkem, ochranné brýle s plochým
čirým zorníkem, též s větracími otvory s dosedací částí na obličej
z měkkého plastu, ochranné brýle s plochým polykarbonátovým
zorníkem, též s nepřímým větráním nebo nemlživé, s dosedací
částí na obličej z měkkého plastu, ochranné brýle umělohmotné,
s tenkou umělou fólií, ochranné brýle s přímou ventilací,
polykarbonátové brýle čiré nebo žluté, svářečské brýle, svářečské
ochranné brýle s odvětráním a výklopným hledím čirým nebo
tmavým, svářecí štít do ruky, svářečská kukla, též optoelektrická,
případně se záložním solárním zdrojem a kříž do svářečské
kukly, skla do svářečských kukel čirá nebo tmavá, též zrcadlová,
brýlové obroučky, obličejové štíty polykarbonátové nebo
drátěné, včetně držáků, štítky a stínítka proti oslnění k upevnění
na čepice, ochranné přilby s uzavíratelnými větracími otvory na
bocích, například s průvlakem pro chrániče sluchu, též
dielektrické a s tepelně izolační vrstvou, rovněž s příslušenstvím,
například s drátěným štítem, přídavným hlavovým světlem,
vnitřním upevňovacím křížem, s chráničem sluchu, respirátory,
například jednoduché nebo skládané, též s vydechovacím
ventilkem a tvarované, také s aktivním uhlíkem, s vyměnitelnou
filtrační vložkou, přilby, masky a polomasky k ochraně
dýchacích orgánů, očí a obličeje před toxickými škodlivinami,
též s protiplynovými a protichemickými filtry, rovněž s
příslušenstvím, například hadicemi, zorníky, držáky, ventilačními
soupravami a předfiltry, dýchací přístroje k plavání pod vodou,
filtry k dýchacím maskám, mušlové chrániče sluchu samostatné i
k upevnění na ochranné přilby, ucpávkové chrániče sluchu, též s
bezpečnostním vláknem, chrániče zubů, ochranné kombinézy
speciální, též proti úrazům, protipožární a pro potápěče, plováky,
plovací vesty, záchranné pásy, ochranné rukavice proti
rentgenovým paprskům, pro potápěče a pro účely průmyslové,
například antivibrační, svářecí, žáruvzdorné a teplu odolné,
neprůřezné, palcové, tříprsté, pětiprsté, celistvé i kombinované,
též se zesílenou dlaní či s pružným nápletem, záchranné plachty,
ochranné sítě proti pracovním úrazům, pouzdra na brýle,
krejčovské metry, krokoměry, tampóny do uší, ochranné
kombinézy a obleky svářečské a fárací; (24) rukavice mycí; (25)
lékařské kalhoty pánské a dámské, lékařské pláště pánské a
dámské, lékařské košile a haleny, lékařské zástěry pogumované a
z PVC, zdravotní sandály, oděvy pánské, dámské a dětské,
svrchníky, uniformy a oděvy konfekční, oděvy svrchní nebo
spodní, džínsy, košile, kazajky a vesty, též kožené, kalhoty, též
jezdecké, oděvy nepromokavé, též pláště a pláštěnky, elastické
pletené zboží, svetry, koupací čepice, plavky, koupací úbory a
pláště, čepice a kapuce, pletené šály a šátky na krk, chrániče
hrudníku, prsou a rukávů, sukně a pásky k nim, zástěry, ponožky,
osobní prádlo, pyžama, punčochové kalhoty, podprsenky,
podvazky, rukavice, též bezprstové a polorukavice, kravaty a
motýlky, kloboučnické zboží, dámské a pánské klobouky, též
plstěné a kožešinové, kombinézy gumové pro vodní lyžování,
dětské textilní pleny, pracovní oděvy, pánské a dámské
montérkové soupravy, pánské montérkové kalhoty, dámské
montérkové kalhoty, též s náprsenkou, kombinézy, obleky,
pánské a dámské pracovní pláště, zástěry, též s náprsenkou,
dámské haleny, kuchařské rondony a čepice, barety a lodičky,
čepice, též se štítkem, kulichy a ušanky, kukly, klobouky, též
rybářské a hutnické, šátky na hlavu, vatované kabáty, též s
kapucí, vatované a zateplené kalhoty, zimní kabáty, zimní bundy,
pánské a dámské vesty, též vatované, oteplené blůzy, flanelové
košile, ledvinové pásy, pánské spodky, pletené svetry, číšnické

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

REUAL - European Real Estate Listings s.r.o., Lyčkovo nám.
482/3, Praha 8, 18600, CZ

Švojgr Jiří, Jana Želivského 17, Praha 3, 13000, CZ

Sušila Radim, Na Zápovědi 535, Uherské Hradiště, 68601, CZ

(730)

(730)

(730)

Dr. Mgr. Daniel Mališ, LL.M., advokát, Longin Business Center,
Na Rybníčku 5, Praha 2, 12000

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

10.02.2009

12.02.2009

18.02.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

18.02.2009

18.02.2009

19.02.2009

25.02.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) STIMOL - Likvidátor únavy

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

29

10, 20, 24, 25, 27, 35, 42

25, 26, 40

9, 16, 35, 41

O-465940

O-465943

O-465947

O-466114

(210)

(210)

(210)

(210)

vesty a kalhoty, řeznické kalhoty a blůzy, trenýrky, overaly,
ponožky, trička, šle, rukavice pletené a zimní s teplou vložkou,
pracovní obuv všeho druhu, pánská, dámská, polobotky,
kotníčkové boty, holínky, gumové boty, též rybářské, boty s
ocelovou špicí, sandály, vycházková obuv všeho druhu, dámská,
pánská, dětská, letní a zimní, též vojenská a policejní, sportovní
obuv, koupací sandály, galoše, pantofle, vložky do bot, opasky;
(28) rukavice golfové.

(29) potravinové doplňky stravy v rámci této třídy.

(10) matracové chrániče nepropustné; (20) matrace, spací pytle
pro kempování, prošívané polštáře; (24) prošívané přikrývky
ložní, přehozy přes postele, matracové prošívané chrániče,
přikrývky akrylové, ložní soupravy bavlněné, směsové a
úpletové, prostěradla napínací froté a jersey, metrový textil,
osušky, ručníky, ubrusy, naprony, prostírání, dekorační tkaniny,
záclony, závěsy, ostatní bytové doplňky spadající do této třídy;
(25) pánská, dámská a dětská konfekce; (27) koberce, rohožky,
předložky a jiné podlahoviny, koupelnové předložky; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
franchizing, obchodní administrativa, kancelářské práce; (42)
návrhy vybavení interiérů domácností a ubytovacích zařízení.

(25) dětské, dámské a pánské klasické svrchní oděvy, dětské,
dámské a pánské jeansové oděvy, dětské a pánské obleky, saka,
kalhoty, pláště, dětské a dámské kostýmy, saka, kalhoty, sukně,
pláště, šaty, jeansové kalhoty, košile, sukně, bundy, vesty, trička,
dětské, dámské a pánské sportovní oděvy, dětské, dámské a
pánské prádlo a oděvní doplňky, a to halenky a svetry, sportovní
komplety, spodní prádlo, kravaty, opasky, klobouky, šály,
ponožky, punčochy; (26) galanterie; (40) šití svrchních oděvů,
prádla a oděvních doplňků.

(9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na
magnetických a optických nosičích všeho druhu, zejména
nahrané a nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické,
nosiče zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů,
multimediální aplikace, kompaktní disky, pásky se zvukovými
záznamy, 3D animace, elektronické informační publikace,
časopisy, publikace a periodika, nahraný počítačový software,
přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu, přístroje pro snímání,
záznam a reprodukci zvuku a obrazu, vč. jejich příslušenství;
(16) odborné a informační publikace a texty na papírových
nosičích, zejména brožury a hudebniny, notový materiál, vč.
partitur a zpěvníků, propagační tiskoviny, letáky, texty,
fotografie a fotografická alba, zejména z oboru hudební,
hudebně-dramatické a divadelní tvorby, plakáty a papírové
reklamní desky a poutače, etikety (vyjma textilních), reprodukce
a grafiky, diáře a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu,
např. etuje, desky a tašky, propagační a upomínkové předměty z
papíru a plastu; (35) marketing a propagační činnost v oblasti
kultury, obchodní poradenství v oboru nosičů informací, řízení
reklamní a propagační činnosti, poskytování informačních
produktů na papírových a elektronických nosičích, vč.
multimediálních informací pro reklamní a inzertní účely, styky s
veřejností a dodavatelské služby pro jiné fyzické a právnické
osoby v rámci třídy 35, on-line inzerce a prezentace v počítačové
síti Internet, zajišťování propagačních a informačních materiálů
na papírových a elektronických nosičích, vč. jejich zpracování,
vč. jejich rozšiřování pomocí informačních sítí, inzertní a
propagační služby, služby obchodního zastupování třetích
subjektů, zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního
průmyslu, a to zprostředkování reklamy, inzerce, propagace,
komerčních informací, poradenské a konzultační služby v oboru
propagace a inzerce; (41) zprostředkování zpravodajství,
interpretace hudebního umění, zprostředkovatelská a agenturní
činnost v oblasti kultury a vzdělávání, pořádání a management
koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména
hudebních, hudebně-dramatických a dramatických pořadů, např.
orchestrálních a komorních koncertů a vystoupení, vč. festivalů,
uměleckých a zábavních soutěží v tuzemsku a v zahraničí, služby
umělecké agentury, např. organizace tuzemských a zahraničních
zájezdů a uměleckých souborů a umělců, vč. hostování
tuzemských a zahraničních umělců, tvorba a produkce koncertní
činnosti a hudebně-dramatických pořadů a vystoupení, vč.
nahrávání zvukových, zvukově-obrazových a obrazových
záznamů, dabingu, tvorba rozhlasových a televizních pořadů,
fotografování a filmová produkce, ediční činnost, vydávání
odborných, publikací a materiálů v oblasti hudby na papírových
a elektronických nosičích, půjčování a pronájem zvukových a
obrazových nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů a
zvukově-obrazových a obrazových záznamů, filmů, hudebních
nástrojů, hudebnin a notového materiálu, výchovná a vzdělávací
činnost v oblasti kultury, např. pořádání výchovných koncertů a
setkání s mládeží, rozšiřování uměleckých děl, zejména
hudebních, vč. zvukových, zvukově-obrazových a obrazových
záznamů na papírových a elektronických nosičích, organizování
a vedení odborných besed, seminářů, konferencí a festivalů,
zajišťování služeb nahrávacích studií a sálů, odborná poradenská
a konzultační činnost v oblasti kultury a vzdělávání, zejména v
hudebním oboru, hudebně-dramatické a dramatické tvorbě,
uměleckých soutěžích, hudebnin a zvukových a/nebo zvukově
obrazových záznamů, vše v rámci této třídy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Z - STYLE CZ a.s., 6. května 38, Fryšták, 76316, CZ

Akacia Group, s.r.o., Evropská 94, Praha 6, 16000, CZ

SAXUM CZ s.r.o., Horní 335, Sloupnice, 56553, CZ

LUCIANETA s.r.o., Kalendova 4, Hradec Králové, 50004, CZ

Pražská komorní filharmonie o.p.s., Krocínova 1, Praha 1,
11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jarmila Javoříková, U Sokolovny 121, Zlín - Prštné, 76001

Iva Trantinová, Vyšehradská 13, Praha 2, 12800

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.02.2009

18.02.2009

19.02.2009

25.02.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

25.02.2009

27.02.2009

27.02.2009

03.03.2009

05.03.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

pkf

JORDAN & TIMAEUS

SKIMÁNIE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 41

18, 20, 21, 35

18, 20, 21, 35

3, 30, 41

25, 28, 35

O-466115

O-466205

O-466206

O-466266

O-466333

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) informace, data a databáze a jiné informační produkty na
magnetických a optických nosičích všeho druhu, zejména
nahrané a nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické,
nosiče zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů,
multimediální aplikace, kompaktní disky, pásky se zvukovými
záznamy, 3D animace, elektronické informační publikace,
časopisy, publikace a periodika, nahraný počítačový software,
přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu, přístroje pro snímání,
záznam a reprodukci zvuku a obrazu, vč. jejich příslušenství;
(16) odborné a informační publikace a texty na papírových
nosičích, zejména brožury a hudebniny, notový materiál, vč.
partitur a zpěvníků, propagační tiskoviny, letáky, texty,
fotografie a fotografická alba, zejména z oboru hudební,
hudebně-dramatické a divadelní tvorby, plakáty a papírové
reklamní desky a poutače, etikety (vyjma textilních), reprodukce
a grafiky, diáře a kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu,
např. etuje, desky a tašky, propagační a upomínkové předměty z
papíru a plastu; (35) marketing a propagační činnost v oblasti
kultury, obchodní poradenství v oboru nosičů informací, řízení
reklamní a propagační činnosti, poskytování informačních
produktů na papírových a elektronických nosičích, vč.
multimediálních informací pro reklamní a inzertní účely, styky s
veřejností a dodavatelské služby pro jiné fyzické a právnické
osoby v rámci třídy 35, on-line inzerce a prezentace v počítačové
síti Internet, zajišťování propagačních a informačních materiálů
na papírových a elektronických nosičích, vč. jejich zpracování,
vč. jejich rozšiřování pomocí informačních sítí, inzertní a
propagační služby, služby obchodního zastupování třetích
subjektů, zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního
průmyslu, a to zprostředkování reklamy, inzerce, propagace,
komerčních informací, poradenské a konzultační služby v oboru
propagace a inzerce; (41) zprostředkování zpravodajství,
interpretace hudebního umění, zprostředkovatelská a agenturní
činnost v oblasti kultury a vzdělávání, pořádání a management
koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména
hudebních, hudebně-dramatických a dramatických pořadů, např.
orchestrálních a komorních koncertů a vystoupení, vč. festivalů,
uměleckých a zábavních soutěží v tuzemsku a v zahraničí, služby
umělecké agentury, např. organizace tuzemských a zahraničních
zájezdů a uměleckých souborů a umělců, vč. hostování
tuzemských a zahraničních umělců, tvorba a produkce koncertní
činnosti a hudebně-dramatických pořadů a vystoupení, vč.
nahrávání zvukových, zvukově-obrazových a obrazových
záznamů, dabingu, tvorba rozhlasových a televizních pořadů,
fotografování a filmová produkce, ediční činnost, vydávání
odborných, publikací a materiálů v oblasti hudby na papírových
a elektronických nosičích, půjčování a pronájem zvukových a
obrazových nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů a
zvukově-obrazových a obrazových záznamů, filmů, hudebních
nástrojů, hudebnin a notového materiálu, výchovná a vzdělávací
činnost v oblasti kultury, např. pořádání výchovných koncertů a
setkání s mládeží, rozšiřování uměleckých děl, zejména
hudebních, vč. zvukových, zvukově-obrazových a obrazových
záznamů na papírových a elektronických nosičích, organizování
a vedení odborných besed, seminářů, konferencí a festivalů,
zajišťování služeb nahrávacích studií a sálů, odborná poradenská
a konzultační činnost v oblasti kultury a vzdělávání, zejména v
hudebním oboru, hudebně-dramatické a dramatické tvorbě,
uměleckých soutěžích, hudebnin a zvukových a/nebo zvukové
obrazových záznamů, vše v rámci této třídy.

(18) předměty a výrobky zejména dárkové, propagační a
reklamní výrobky z kůže a imitace kůže; (20) předměty a
výrobky zejména dárkové, propagační a reklamní výrobky ze
dřeva, korku, rákosu, proutí, kostí, slonoviny, jantaru, perleti a z
náhražek těchto materiálů, včetně náhražek z plastu; (21)
předměty a výrobky zejména dárkové, propagační a reklamní
výrobky z keramiky, porcelánu, terakoty, skla; (35) propagace,
reklama, inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, prodejní
činnost v rozsahu tříd 18, 20 a 21, administrativní a kancelářské
práce.

(18) předměty a výrobky zejména dárkové, propagační a
reklamní výrobky z kůže a imitace kůže; (20) předměty a
výrobky zejména dárkové, propagační a reklamní výrobky ze
dřeva, korku, rákosu, proutí, kostí, slonoviny, jantaru, perleti a z
náhražek těchto materiálů, včetně náhražek z plastu; (21)
předměty a výrobky zejména dárkové, propagační a reklamní
výrobky z keramiky, porcelánu, terakoty, skla; (35) propagace,
reklama, inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, prodejní
činnost v rozsahu tříd 18, 20 a 21, administrativní a kancelářské
práce.

(3) kosmetika, kosmetické prostředky pro péči o pleť,
parfumerie; (30) čokoláda, cukrovinky, káva, čaj, kakao a
kakaové výrobky, jemné pečivo a cukrářské výrobky; (41)
provoz muzeí, organizace a provádění kulturních akcí, vše v
rámci této třídy.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické a punčochové zboží, zejména
pak pro zimní sporty, oděvní doplňky patřící do této třídy jako
čepice, kukly, šály, rukavice, spodní prádlo; (28) sportovní
vybavení zejména pro zimní sporty, jako lyže, snowboardy, hole,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Pražská komorní filharmonie o.p.s., Krocínova 1, Praha 1,
11000, CZ

První Sovinecká, a.s., Slezská 12/397, Praha 2, 12000, CZ

První Sovinecká, a.s., Slezská 12/397, Praha 2, 12000, CZ

Blank Dieter, Goetheallee 8, 01309 Dresden, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

Karel Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12/2657, Praha 5,
15000

Karel Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12/2657, Praha 5,
15000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.02.2009

27.02.2009

27.02.2009

03.03.2009

05.03.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

16.04.2009

06.03.2009

(220)

(220)

(540) TB ROLL
(511)

(511)

6, 7

6, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 41, 43

O-466338

O-466365

(210)

(210)

obaly na lyže a snowboard, vosky, vázání, sáně, boby; (35)
reklamní a propagační činnost, obchodní činnost v oblasti
výrobků uvedených ve tř. 25 a 28.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro
železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby
zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, zejména kovové kuličky,
nářadí (kovové skříňky na), plechy, řetězy, rudy; (7) stroje a
obráběcí stroje a jejich části, motory a jejich části (s výjimkou
motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo
ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě
nástrojů poháněných ručně, stroje a zařízení pro využití
mechanické energie a pro určitá hospodářská odvětví, čerpadla,
čisticí elektrické stroje a přístroje a jiné elektrické stroje a
přístroje, dopravníky, generátory, hřídele a kliky, soukolí, hnací
stroje a řetězy, převodovky a převodové a klikové skříně a
zařízení, hlavy válců pro motory, hydraulické stroje a zařízení,
chladiče, klece a kroužky pro kuličková ložiska, kroužky a kryty
(části strojů), kuchyňské stroje a přístroje, ložiska všech druhů a
typů, jejich části, součásti pro převod otáčivého pohybu, kuličky,
výstelky ložisek, ložiskové čepy, skříně a stojany, mechanické
ruční nástroje a nářadí, motory, nápravy, ojnice, ovládací zařízení
a mechanismy, ozubená kola, písty, pístní kroužky a segmenty,
pohony a pohonné mechanismy, pračky a myčky, řemeny a
řemenice, spojky, svíčky, tlumiče, ventily, vstřikovací zařízení,
výfuky, vysavače, chladiče, svářecí přístroje, vše spadající do
této třídy.

(6) plech, plechové a kovové tabule, značky a znaky z kovu s
emailovým potahem nebo bez něj; (16) papírenské zboží a papír,
výrobky z papíru, zejména prezentační a firemní publikace,
periodika, soubory dat v papírové formě, pohlednice, ubrousky,
papírové, umělohmotné a plastové tašky, tabulky, periodické a
neperiodické tiskoviny a publikace všeho druhu, zejména noviny,
časopisy, knihy, brožury, plakáty, letáky, kalendáře, samolepky,
vizitky, fotografie, tužky a pera všeho druhu, pastelky, papírové
obaly všeho druhu, papírové vlajky, informační a reklamní
produkty v papírové formě, data a databáze obecně na
papírových nosičích, písmena pro tiskárny, štočky, umělecké a
ozdobné předměty z papíru, propagační materiály, tiskárenské
výrobky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní
katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové
nebo prezentační karty, přání, obálky, inzertní noviny, papírové
kelímky, papírové láhve, obaly z papíru a plastických hmot,
čepice, stínítka, tašky z papíru a plastických hmot náležející do
této třídy, etikety, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky
papírové všeho druhu, obaly z papíru a z umělých hmot, obrazy,
lepenka a kartonážní výrobky, lepicí pásky, obaly na spisy, obaly
ochranné na knihy, knihařské výrobky, suvenýry z papíru, mapy,
lepidla (kancelářská a pro domácnost), potřeby pro umělce,

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku),
učební a školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), tiskařské
typy, obalové materiály z plastických hmot, výrobky z papíru,
vše spadající do této třídy; (18) slunečníky, deštníky, tašky,
batohy, kufry; (21) sklenice, porcelán, korbele, nádobí včetně
nádobí z plastu, majolika, pohárky, poháry, číše, džbány,
džbánky, láhve, půllitry, nápojové sklo, skleněné a keramické
nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží spadající do této
třídy, tácky papírové, z umělých hmot a z keramiky; (24) textilní
ubrousky a ubrusy, tkaniny a textilní výrobky neuvedené v
jiných třídách, pokrývky, prádlo ložní a stolní, cestovní
přikrývky, kapesníky, látky, ložní pokrývky a přikrývky, ložní
prádlo, lůžkoviny, záclony, potahy, prostěradla, povlečení,
přehozy, ručníky, spací pytle, vlaječky ve tř. 24; (25) veškeré
oděvy a oděvní zboží, spadající do této třídy (např. punčochy,
rukavice, ponožky, čepice, šály, trička, košile, kožešiny, svetry,
kabáty, saka, kalhoty, spodní prádlo, opasky, uniformy, plavky),
boty všeho druhu spadající do této třídy, kloboučnické zboží;
(28) puzzle, hlavolamy hry, stolní hry, společenské hry,
stavebnice, hračky, autíčka na hraní, automobilové modely
zmenšené, balónky na hraní, bublifuk, divadelní a karnevalové
masky, kouzelnické potřeby, domečky pro panenky, létající
draci, loutky, panenky, pistole, pistolky (hračky), zařízení pro
gymnastiku, kulturistiku, sport a různé hry, sportovní nářadí a
náčiní, baseballové rukavice, biliardové (kulečníkové) koule,
mantinely, stoly, biliardové špičky na tága, boby, boty na
bruslení s upevněnými bruslemi, zařízení a náčiní na bowling,
boxerské rukavice, kolečkové brusle, lední brusle, činky, stoly
pro stolní fotbal, stoly na stolní tenis, golfové hole, golfové
rukavice, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hokejky,
holenní chrániče, chrániče kolen, chrániče na lokty, horolezecká
výstroj, houpačky, kuželky, šachy, kuličky, chrastítka, jízdní kola
nehybná určená pro trénink, rogalla, koloběžky, lukostřelba
(náčiní na lukostřelbu), lyže, vázání na lyže, lyžařské doplňky,
hrací míče, hrací karty a žetony, skateboardy, sáňky, surfovací
lyže a prkna, trenažéry, plavecké bazény (potřeby pro hru),
vánoční ozdoby, zábavná pyrotechnika, umělé vánoční stromky,
sníh umělý na vánoční stromky, stojany na vánoční stromečky,
rybářské potřeby; (32) piva všeho druhu, včetně piva
nealkoholického, lehká piva, světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý
ležák, tmavý ležák, polotmavý ležák, černé pivo, minerální vody,
šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, zeleninové
šťávy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály,
iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje dietní, nápoje
želatinové, míchané nealkoholické nápoje, instantní nápoje a
směsi pro přípravu nápojů, sirupy, ovocné šťávy, ovocné
koncentráty, nápoje a koktejly nealkoholické, mošty; (33)
veškeré alkoholické nápoje všeho druhu (s výjimkou piv),
zejména likéry, destiláty, lihoviny, všechny druhy vína,
především jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno,
šumivé víno, sekty, též stolní víno, vína odrůdová a známková,
ovocná, přírodní a bylinná, alkoholické výtažky, extrakty a
esence z ovoce a hroznů - v rámci této třídy, mošty s alkoholem,
alkoholické koktejly a aperitivy, alkoholické nápoje obsahující
ovoce, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence do
lihovin; (34) popelníky, tabák v surovém nebo zpracovaném
stavu, potřeby pro kuřáky, např. cigarety, doutníky, žvýkací
tabák, šňupavý tabák, tabatěrky, pouzdra na cigarety, pouzdra na
doutníky, zápalky a jiné kuřácké potřeby, papír cigaretový,
zapalovače, dýmky, cigaretové špičky, čističe dýmek; (35) studie
a průzkum trhu, výzkum veřejného mínění, marketing, obchodní
nebo podnikatelský průzkum, reklama, propagace, kopírování
nebo rozmnožování (reprodukce) tiskovin, dokladů, dokumentů,
inzerce poštou, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů
zákazníkům (prospekty, letáky, vzorky, tiskoviny), poskytování
vyhledávání počítačových obchodních informací, ukládání a
zpracování dat a informací, obchodní administrativa,
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu
s výrobky třídy 16, 21, 32, informace obchodní a podnikatelské,
organizační a ekonomické poradenství, rozhlasová, rádiová a
televizní reklama, výroba rozhlasové, rádiové a televizní
reklamy, reklamní, propagační a inzertní činnost prostřednictvím
jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování komerčních
informací a jiných informačních produktů komerčního nebo
reklamního charakteru, merchandising, franchising, pomoc při
využívání a řízení obchodního podniku a činnosti, plánování
obchodních a propagačních akcí, ověřování obchodních

(510)

(510)

(540)

HELIA TRADE s.r.o., I. P. Pavlova 116, Olomouc, 77900, CZ

TB EPOX s.r.o., Dr. E. Beneše 603, Česká Třebová, 56002, CZ

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

(740)

(320)

(320)

16.04.2009

06.03.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

06.03.2009

09.03.2009

10.03.2009

10.03.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 31, 32, 43

11

17, 19, 37

17, 19, 37

O-466387

O-466396

O-466480

O-466481

(210)

(210)

(210)

(210)

transakcí, pronájem reklamních ploch, multimediálních informací
komerčního nebo reklamního charakteru, vydávání a rozšiřování
reklamních, náborových, propagačních a inzertních textů,
sekretářské služby, kancelářské práce, reklama on-line v
počítačové síti, předvádění zboží a výrobků pro reklamní účely a
podporu prodeje, pronájem reklamní doby v komunikačních
mediích, poskytování on-line inzerce, zprostředkování
obchodních kontaktů, zprostředkování v oblasti výše uvedených
služeb, reklamní a umělecká agentura, reklamní materiály
(aktualizování), obchodní reklama pro třetí osoby, reklama v
rádiu, televizi, novinách a časopisech, tvorba reklamních
videoklipů a spotů, pořádání soutěží a akcí pro komerční a
reklamní účely, vydávání, zveřejňování a rozšiřování reklamních
textů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů
zákazníkům, organizování komerčních a reklamních výstav a
veletrhů, zajištění, realizace a organizování reklamních kampaní,
poradenské a konzultační služby v oblasti reklamy, příprava
inzertních sloupků, příprava tiskových zpráv a podkladů,
zpracování informací v oblasti reklamy, public relation, komerční
informační kancelář, poskytování multimediálních komerčních
informací k obchodním účelům, uspořádání a řízení obchodních
informací ze vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím
elektronických komunikačních sítí, prezentace uživatelů na
stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, obchodní
nebo podnikatelské informace, informační kancelář (komerční-),
marketing, marketingové studie, pomoc a poradenství při řízení
obchodní činnosti, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní průzkum, průzkum a analýza trhu,
průzkum veřejného mínění, služby, které zahrnují záznam,
přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, zprostředkovatelské činnosti v oblasti uvedených služeb
třídy 35, poradenská činnost z hlediska komerčního využití
společenských věd; (36) pronájem nemovitostí, bytů a
nebytových prostor; (39) doprava, balení a skladování zboží,
zprostředkování dopravy, doprava turistů, turistické kanceláře, s
výjimkou kanceláří poskytujících hotelové rezervace,
doprovázení turistů, zprostředkování prodeje letenek, jízdenek a
vstupenek, rezervace v dopravě (letenky, jízdenky), rezervace -
cestování, rezervace místenek, skladování údajů a dokumentů
elektronicky uložených, zprostředkování prodeje a organizování
cest, exkurzí, okružních výletů, prohlídek a zájezdů, služby
cestovní kanceláře v rámci této třídy, distribuce tiskovin,
zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce tiskovin; (41)
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání statistických
zpráv a informací, vydávání odborných, vzdělávacích a
zábavních zpráv a publikací, zprostředkovatelská činnost v
oblasti vydávání tiskovin, agenturní činnost v oblasti kultury,
pořádání, vedení a organizování kulturních, charitativních,
sportovních a jiných akcí, konferencí, briefinků, seminářů a
výstav, organizování, provozování a pořádání setkání všeho
druhu, informační a poradenská činnost v oblasti pořádání
sportovních soutěží a kulturních akcí, informace o možnostech
zábavy, pořádání, organizování a vedení představení, veřejných
produkcí, sportovních soutěží, tvorba kulturních programů,
organizování živých vystoupení a představení, nahrávání nosičů
zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných
zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření
audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce,
filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba programů,
tvorba, výroba a režie televizních a rozhlasových pořadů,
produkce a režie filmů, reportérské služby, vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání (on-line) knih a
časopisů v elektronické formě, poskytování elektronických
publikací on-line (bez možnosti kopírování), poskytování (on-
line) počítačových her z počítačových sítí, produkce a
koprodukce, předprodej a prodej vstupenek, provoz a pronájem
sportovních zařízení, půjčování a pronájem sportovního nářadí,
poradenská činnost v oblasti společenských věd, sportovní
aktivity, organizace a realizace sportovně cestovních akcí,
provozování fitcentra, výchovná, poznávací a zábavní činnost,
zábavná rekreace, agroturistika, rekreační služby, park oddechu a
zábavy, půjčování sportovních a rekreačních potřeb, statky školní
(zemědělské školy), výchova, vzdělávání, kulturní aktivity; (43)
provozování pohostinství, restaurací a rychlého občerstvení a
podávání nápojů, čepování piva, dočasné ubytování, služby
zajišťující stravování a nápoje, hotelové služby, provoz

hotelového ubytování, turistické noclehárny, penzióny, rezervace
hotelů, automaty (rychlé občerstvení), služby v baru, bufety,
jídelny a závodní jídelny, kavárny, restaurace, hostinská činnost,
pronajímání jednacích místností, zásobování.

(29) saláty (ovocné, zeleninové, těstovinové, rýžové,
luštěninové), jogurty, polévky; (30) sendviče, müsli - Bircher
Müsli; (31) čerstvé ovoce, čerstvé ovoce porcované, zelenina,
zelenina porcovaná; (32) nápoje, čerstvé ovocné a zeleninové
šťávy; (43) kavárny s rychlým občerstvením (sendviče, polévky).

(11) sanitární zařízení.

(17) polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a
izolační; (19) stavební materiály nekovové spadající do třídy 19,
okna, dveře, zárubně, profily, parkety, stavební plasty, stavební
profily ze dřeva, plastu a skla, polozpracované dřevo, stavební
plasty, stavební dřevo, tabulové sklo, žaluzie, rolety, fólie
spadající do třídy 19; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Věžička s.r.o., Nám. Republiky 369/11, Opava, 74601, CZ

fresh element s.r.o., Pobřežní 95/74, Praha 8, 18600, CZ

LAUFEN CZ, s.r.o., V Tůních 3/1637, Praha 2, 12000, CZ

FORTUNOR TRADING LTD., Koriakou Matsi,16, Eagle
House, 10.poschodí, Agioi Omologites, P.C. 1082 Nikosie, CY

(730)

(730)

(730)

(730)

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David
Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.03.2009

09.03.2009

10.03.2009

10.03.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

10.03.2009

12.03.2009

12.03.2009

12.03.2009

19.03.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

SmartMEDIX

HONEY BEE

Deee

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

17, 19, 37

42

17, 19, 20, 27, 37

9, 28, 41

16, 35, 36, 37, 38, 41, 42

O-466482

O-466511

O-466528

O-466546

O-466713

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(17) polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a
izolační; (19) stavební materiály nekovové spadající do třídy 19,
okna, dveře, zárubně, profily, parkety, stavební plasty, stavební
profily ze dřeva, plastu a skla, polozpracované dřevo, stavební
plasty, stavební dřevo, tabulové sklo, žaluzie, rolety, fólie
spadající do třídy 19; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby.

(17) polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a
izolační; (19) stavební materiály nekovové spadající do třídy 19,
okna, dveře, zárubně, profily, parkety, stavební plasty, stavební
profily ze dřeva, plastu a skla, polozpracované dřevo, stavební
plasty, stavební dřevo, tabulové sklo, žaluzie, rolety, fólie
spadající do třídy 19; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby.

(42) počítačové programování, software (tvorba), aktualizace
počítačových programů, počítačový hardware (poradenské
služby v oblasti), pronájem počítačového software, údržba
počítačových programů, počítačové systémové analýzy,
počítačové systémy (tvorba), webové stránky (tvorba a správa),
hosting webových stránek, instalace počítačových programů,
převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický),
konzultace v oblasti počítačového softwaru.

(17) materiály izolační, těsnicí i ucpávkové všeho druhu,
stavební izolační materiály, zateplovací systémy (izolační
materiály), střešní, obvodové i základové izolace, izolační a
zateplovací výplně, kompozitní izolační rohože, protihlukové
interiérové a krycí výplně z kompozitních materiálů, kompozitní
izolační rohože a předložky, izolační podlahové krytiny a
izolační povrchy; (19) stavební materiály nekovové všeho druhu
jako např. spojovací díly pro betonové zdi, stavební prvky z
betonu, dřeva a ostatních nekovových stavebních materiálů,
omítky, ztracené bednění, prkna, trámy, panely, desky, překližky,
palubky, krovy, nekovová okna, dveře a schodiště, obklady,
dlažby, fasády domů, sádrokartony, nátěrové hmoty pro
stavebnictví, podlahy stavebního charakteru, cihly, tvárnice,
tašky, omítkoviny, sendvičové konstrukce zdí, stavební prvky z
betonu, kompozitní stavební materiály, podlahové konstrukce
nekovové, podpůrné bednění, příčkové zdivo, vše v rámci této
třídy; (20) nábytek všeho druhu, matrace, zrcadla a rámy; (27)
koberce a koberečky, rohožky, rohože, předložky, zatravňovací
rohože; (37) provádění staveb všeho druhu, včetně jejich změn,
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, konzultační
činnost v oblasti stavebnictví, odborná pomoc ve stavebnictví v
rámci této třídy, montáž, instalace, opravy a údržba výrobků
uvedených ve tř. 17, 19, 20 a 27.

(9) hudební automaty (jukeboxy), čipy, čtecí zařízení, kompaktní
disky, hry (herní zařízení) upravené pro použití s externí
obrazovkou nebo monitorem, hrací a výherní automaty, karty s
pamětí nebo mikroprocesorem, magnetické a čipové karty,
počítačové programy, počítačové hry; (28) elektronické terče,
hrací žetony, kulečníkové (biliardové) stoly uváděné do chodu
vhozením mince, hry, elektronické hry; (41) provozování kasin,
heren, nočních klubů, zábava, pořádání loterií, organizování
soutěží, pronájem hracích automatů, provozování on-line her.

(16) tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny,
papírenské zboží, propagační a marketingové předměty z papíru
a lepenky, fotografie, plakáty; (35) veškerá propagační činnost
prostřednictvím všech druhů komunikačních prostředků a
prostřednictvím všech druhů nosičů informací, pořádání
obchodních akcí k propagačním účelům, vytváření pozitivních
vztahů a služby v oblasti public, media a press relations
(udržování vztahu s tiskem a médii), průzkum a analýza trhu,
průzkumové a informační služby týkající se obchodu, reklamy a
marketingu, služby na úseku podpory trhu, statistické analýzy a
kompilace, obchodní administrativa, kancelářské služby,
průzkum a konzultační služby v oblasti reklamy prostřednictvím
médií, plánování, nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu,
distribuce propagačních materiálů, marketingové a reklamní

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

FORTUNOR TRADING LTD., Koriakou Matsi,16, Eagle
House, 10.poschodí, Agioi Omologites, P.C. 1082 Nikosie, CY

FORTUNOR TRADING LTD., Koriakou Matsi,16, Eagle
House, 10.poschodí, Agioi Omologites, P.C. 1082 Nikosie, CY

Medax Systems s.r.o., Oběžná 2075/11, Ostrava - Marianské
Hory, 70900, CZ

CANABEST, s.r.o., Dukelských hrdinů 1, Hodonín, 69501, CZ

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha 9,
19000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David
Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David
Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.03.2009

12.03.2009

12.03.2009

12.03.2009

19.03.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

19.03.2009

20.03.2009

(220)

(220)

(540) Deee advertising
(511)

(511)

16, 35, 38, 41

9, 16, 35, 36, 38, 41, 42

O-466714

O-466731

(210)

(210)

poradenství, zajišťování informací u výše uvedených služeb ve
tř. 35; (36) služby realitní kanceláře, realitně obchodní servis,
odborné odhady v rámci této třídy, informační činnost v
souvislosti s realitami, poradenství v oboru realit, poradenské
služby v oblasti financí a investic; (37) stavebnictví, instalační
činnost, činnost technických poradců v oblasti stavebnictví; (38)
sdělování informací prostřednictvím spojovací techniky (televize,
rádio, Internet, elektronická pošta), tiskové kanceláře; (41)
vydavatelské služby, vydávání periodických a neperiodických
tiskovin uměleckého, vědeckého, obchodního a informativního
charakteru, vydávání uměleckých, vědeckých, obchodních a
informativních děl na obrazových, zvukových, prostorových,
kombinovaných a jiných nosičích, pořádání kulturních,
sportovních, zábavních atrakcí k propagačním účelům,
fotografické služby (fotografování); (42) činnost technických
poradců v oblasti architektury, inženýrská činnost v investiční
výstavbě, návrhářské a designerské služby, tvorba a vývoj
designu, služby průmyslového a uměleckého designu,
návrhářství, průzkumové, konzultační a informační služby
týkající se uvedených služeb ve tř. 42.

(16) tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny,
papírenské zboží, propagační a marketingové předměty z papíru
a lepenky, fotografie, plakáty; (35) veškerá propagační činnost
prostřednictvím všech druhů komunikačních prostředků a
prostřednictvím všech druhů nosičů informací, pořádání
obchodních akcí k propagačním účelům, vytváření pozitivních
vztahů a služby v oblasti public, media a press relations
(udržování vztahu s tiskem a médii), průzkum a analýza trhu,
průzkumové a informační služby týkající se obchodu, reklamy a
marketingu, služby na úseku podpory trhu, statistické analýzy a
kompilace, obchodní administrativa, kancelářské služby,
průzkum a konzultační služby v oblasti reklamy prostřednictvím
médií, plánování, nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu,
distribuce propagačních materiálů, marketingové a reklamní
poradenství, zajišťování informací u výše uvedených služeb ve
tř. 35; (38) sdělování informací prostřednictvím spojovací
techniky (televize, rádio, Internet, elektronická pošta), tiskové
kanceláře; (41) vydavatelské služby, vydávání periodických a
neperiodických tiskovin uměleckého, vědeckého, obchodního a
informativního charakteru, vydávání uměleckých, vědeckých,
obchodních a informativních děl na obrazových, zvukových,
prostorových, kombinovaných a jiných nosičích, pořádání
kulturních, sportovních, zábavních atrakcí k propagačním
účelům.

(9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast
pojišťovacích, leasingových, peněžních a finančních služeb i pro
obchodní síť, elektronické peněženky, magnetické karty a karty s
pamětí nebo s mikroprocesorem, mezinárodní platební karty,
edice uživatelských i odborných informací šířených na veškerých
paměťových médiích spadajících do této třídy, počítačové
programy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci odesílatele,

elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a
instruktážní materiály i tiskoviny zařazené v této třídě, tiskoviny
všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v elektronické
podobě a na nosičích, přenosné telefony, telefonní přístroje,
mobily, akumulátory, zvuková poplašná zařízení, akustické
konektory, akustické membrány, reproduktory, antény,
astrofotografické objektivy, automaty hudební, autorádia,
bankomaty, baterie, benzínové čerpací stanice, bezdrátové
telegrafy, bleskosvody, bóje, brýle, bzučáky, centrální
procesorové jednotky, cívky, clony fotografické, cukroměry,
cyklotrony, čtečky čárových kódů, přístroje na zaznamenávání
času, časové spínače (s výjimkou pro hodinářství), čipy
(integrované obvody), galvanické a solární články, kontaktní
čočky, dalekohledy, telemetry, elektrická zařízení pro dálkové
ovládání průmyslových procesů, detektory, diagnostické přístroje
jiné než k lékařským účelům, diapozitivy, diaprojektory,
diktafony, disky magnetické i kompaktní, disky optické, disky
počítací, dopravní semafory, dráty elektrické, telefonní,
magnetické, telegrafní, dvd přehrávače, respirátory, elektrické
dráty a kabely, elektrolyzéry, elektronické oznamovací tabule,
elektronky zesilovací, expozimetry, faxovací přístroje, filmové
kamery, fotoaparáty, gramofonové desky, gramofony, hands-free
sady pro telefony, hologramy, chronografy, indikátory elektrické,
induktory, integrované obvody, kalkulačky, baterky, karty s
pamětí nebo s mikroprocesorem, klávesnice počítačové, kodéry a
dekodéry magnetické, kódované magnetické karty, kompasy,
kontakty elektrické, kopírovací zařízení, laptopy, magnetické
nosiče dat, magnetofony, měřicí přístroje, mikrofony,
mikroprocesory, modemy, monitory, navigační přístroje, nosiče
dat optické, obvody polygrafické, operační systémy, optické
výrobky, paměti počítačové, panely rozvodové, pásky
magnetické, počítací disky, počítače, radary, rádia, radiotelefonní
zařízení, reproduktory, satelitní navigační přístroje, telefonní
sluchátka, telefonní mikrofony, telefonní dráty, textové
procesory, videokamery, videotelefony, vypínače, zápisník
elektronický, zařízení ke zpracování dat, zařízení na přenášení
zvuku, zařízení radiotelegrafická, záznamníky telefonní, přístroje
pro nahrávání a reprodukci zvuku; (16) billboardy, veškeré
propagační, reklamní, inzertní, informační a instruktážní
materiály spadající do této třídy, papír a výrobky z papíru,
papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací
záznamníky, gratulace, tiskoviny a polygrafické výrobky, psací
potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin,
kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), reklamní a
upomínkové předměty nezařazené do jiných tříd, obaly a
výrobky z plastu spadající do této třídy, strojky pro tištění adres,
štítky a štočky pro adresy, akvarely, alba, architektonické
makety, archy papíru, aritmetické tabulky, atlasy, balicí papír,
barvy (školní pomůcky), blahopřání, blány na paletizaci (z
umělých hmot), bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové
bryndáčky, břidlicové tabulky, bublinové obaly z umělých hmot,
celofán na balení, časopisy - komiksy, časopisy (periodika),
čínská tuš, číslice (tiskařské typy), číslovačky, děrovačky
kancelářské, desky (papírnické výrobky), desky na dokumenty,
desky rytecké, jednorázové dětské plenky, diagramy, dopisní
papír, držáky na psací potřeby, papír pro elektrokardiogramy,
ruční etiketovací přístroje, etikety (kromě textilních), falce,
figurky z papírové hmoty, filtrační papír, papírové filtry kávové,
fólie hliníková na balení potravin, fólie na balení viskózové, z
umělých hmot a z regenerované celulózy, formuláře, fotografie,
stojany na fotografie, stroje na frankování, galvanotypy, globusy,
gluten (lepidlo), grafické reprodukce, grafiky, gumičky
(kancelářské potřeby), gumy na mazání, hektografy, hlína
modelovací, hmota papírová (papírmašé), hroty psacích per,
chrániče prstů (kancelářské potřeby), chromolitografy
(polygrafie), inkoust korekční, inkoustové kameny, inkousty,
jehly na leptání, jízdní řády (tiskoviny), kalamáře, kalendáře,
skřínky na kancelářské potřeby, kancelářské potřeby kromě
nábytku, papírové kapesníky, kartón a výrobky z něj, karty,
katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klávesy psacích
strojů, krabice na klobouky z lepenky, knihařské nitě, knihy,
účetní knihy, záložky do knih, kopírovací zařízení (cyklostyly),
papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na
poštu, přístroje na potisk kreditních karet (neelektrické),
krejčovská křída a křída na psaní, krejóny, kružítka, kryty
papírové pro květináče, křída na značení, křivítka, kuličky do
kuličkových per, laminovačky na dokumenty pro použití v
kanceláři, látky pro vázání knih, přístroje na lepení fotografií,

(510)

(510)

(540)

Marek Dudák, Chrustenice 246, 26712, CZ

Marek Dudák, Chrustenice 246, 26712, CZ

(730)

(730)

JUDr. Martin Soukup, advokát, Římská 16, Praha 2, 12000

JUDr. Martin Soukup, advokát, Římská 16, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

19.03.2009

20.03.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

výrobky z lepenky, lepenka, lepenkové roury, lepidla
(kancelářská nebo pro domácnost), lepty, lístky, litografie,
obrazy zarámované či nezarámované, malířská plátna, stojany,
štětce, malířské válečky pro interiéry, manuály, mapy, mašle
papírové, materiály na pečetění, sáčky pro mikrovlnné trouby,
misky na vodové barvy, modelovací hlína, vosky a pasty, noviny,
nože na papír, oběžníky, obtisky, střihy na oděvy, olejotisky,
oplatky na pečetění, oznámení (papírnické výrobky), palety pro
malíře, papír, balicí papír, toaletní papír, papírenské výrobky,
pásky doutníkové, pastelky, pečetě, pera (kancelářské potřeby),
plakáty, plány, podušky razítkovací, pomůcky učební (kromě
přístrojů), portréty, poštovní známky, poutače z papíru nebo
lepenky, pouzdra na doklady, prospekty, příručky, publikace,
rámy sazečské, razítka, ročenky, růžence, rýsovací nástroje,
samolepky, školní potřeby, obalové materiály ze škrobu, štočky
tiskařské, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tabule školní,
tikety, tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, papírové ubrusy,
pečetní vosk, vzory pro výšivky, vzorky biologické pro použití v
mikroskopii (učební pomůcky), zápisníky (notesy), zarážky na
knihy, zpěvníky; (35) marketing, propagační, reklamní a inzertní
služby prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím
telefonní, datové nebo informační sítě a jejich distribuce, pomoc
při řízení zahraničně obchodní činnosti, informační kanceláře a
servis (spadající do této třídy), reklamní prezentace na výstavách
a veletrzích, merchandising, administrativní služby,
automatizované zpracování dat a informací, zprostředkovatelské
služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a propagačních
tiskovin a zajištění jejich distribuce, činnost organizačně-
ekonomických poradců, aktualizování reklamních materiálů,
aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí osoby, dražby,
fakturace, fotokopírování, ekonomické prognózy, správa hotelů,
obchodní a podnikatelské informace, inzerce poštou, kanceláře
dovozní a vývozní, komerční informace a rady pro spotřebitele,
komerční informační kanceláře, komunikační média pro účely
maloobchodu, marketingové studie, administrativní zpracování
nákupních objednávek, pomoc při řízení obchodních a
průmyslových podniků, poradenství v obchodní činnosti,
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama, oceňování
obchodních podniků, organizování komerčních nebo obchodních
výstav a veletrhů, personální poradenství, překlad informací do
počítačové databáze, personální poradenství, pronájem
prodejních automatů, ekonomické prognózy, pronájem reklamní
doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch,
průzkum trhu a veřejného mínění, obchodní průzkum,
předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, psaní reklamních
textů, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, pronájem, rozšiřování a aktualizace
reklamních materiálů, audit, rozhlasová reklama, rozšiřování
vzorků, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama,
vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zprostředkovatelny
práce; (36) veškeré pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby
spolu se službami s nimi souvisejícími, finanční služby spolu s
poskytnutím nadstandardních produktů v oblasti pojištění,
peněžní služby poskytované elektronicky a prostřednictvím
telefonu, pojištění zejména v oblasti úrazového pojištění, škod na
dopravních prostředcích, přepravovaných věcí, zavazadel a
jiného majetku, pojištění škod na majetku způsobené požárem,
výbuchem, všemi přírodními živly, pádem letadla i jinými
způsoby, odpovědnosti za škodu vyplývající z vlastnictví nebo
užití pozemního motorového dopravního prostředku včetně
odpovědnosti dopravce, všeobecné pojištění za škodu i
odpovědnosti za škody na životním prostředí a/nebo různých
finančních ztrát, pomoci osobám v nouzi během cestování nebo
pobytu mimo místa trvalého bydliště, peněžní služby, přijímání
finančních prostředků a jejich správa, finanční odhady a
oceňování movitého i nemovitého majetku, poskytování služeb
kartami kreditními, magnetickými, čipovými, multifunkčními,
elektronickými peněženkami nebo jinými kartami s inteligencí,
finanční sponzorování, investování do cenných papírů, hypoteční
investování a leasing, služby v oblasti finančních instrumentů,
finanční analýzy, manažerské služby a makléřské služby v oblasti
peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, zprostředkovatelské
služby v oblasti stavebního spoření, poskytování služeb a
prezentace na výstavách a veletrzích v oblasti peněžnictví a
pojištění, pronájem bytových a nebytových prostor související s
pojišťovací činností, funkce správce majetkových účastí v
dceřiných a jiných společnostech, šetření pojistných událostí a

likvidátorské služby, služby osobních finančních pojišťovacích
poradců, služby v oblasti podpory a rozvoje pojišťovnictví,
veškeré konzultační služby v oblasti financí, pojištění,
stavebního spoření a úvěrování, pojišťovnictví, bankovnictví,
finanční analýzy a poradenství, finanční odhady a oceňování,
finanční služby, garance, záruky, hypotéky, informace o
pojištění, investování kapitálu, realitní kanceláře, konzultační
služby v oblasti pojišťovnictví, oceňování a odhady nemovitostí,
uzavírání pojistek, životní a neživotní pojištění, pojistně-
technické služby, zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti
pojištění, půjčky, zprostředkovatelská činnost; (38) poskytování,
šíření a výměna informací prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací
prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace,
poskytování služeb prostřednictvím elektronických médií, šíření
informací formou www stránek a šíření elektronických tiskovin,
provozování nepřetržité infolinky, informační kancelář, šíření
informací prostřednictvím televizního a rozhlasového vysílání,
agentury tiskové, elektronická pošta, informační kanceláře,
vysílání kabelové televize, telefonní komunikace, služby
dálkových konferencí, komunikace mobilními telefony,
počítačová komunikace, komunikace pomocí počítačových
terminálů, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních
fór, poskytování přístupu k databázím, poskytování
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby,
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové
síti, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové
síti, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového
času ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro
přenos informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení
telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí
počítačů, půjčování faxů, modemů, telefonů, telekomunikačních
zařízení, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, směrovací a
spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí
optických vláken, telefonické služby, komunikace pomocí
telefonů, telegrafická komunikace, telegrafický přenos, telegrafní
služby, informace o telekomunikacích, telekonference, televizní
vysílání, telexové služby, rádiové vysílání, výzvy (služby
poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými
komunikačními prostředky); (41) výchova a vzdělávání,
prezentace na společenských, kulturních, sportovních a zábavně
společenských akcích, vydavatelská a nakladatelská činnost,
elektronická ediční činnost a publikování (DTP), umělecké
módní agentury, cirkusy, dabing, dálkové studium, pronájem
dekorací, dětské jesle a školky, služby digitálního zpracování
obrazu, diskotéky, pronájem divadelních dekorací, divadelní
představení, drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP),
estrády, filmová studia, filmová tvorba a projekce, pronájem
filmových promítaček, půjčování filmů, fotografování,
provozování golfových hřišť, gymnastický výcvik, provozování
heren a kasin, informace o možnostech rekreace, rozptýlení,
zábavy, o výchově a vzdělávání, internátní školy, kaligrafické
služby, karaoke, služby kempinků, klubové služby (výchovně-
zábavné), kluby zdraví, knihovny, vydávání knih, organizování
kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, kulturních
nebo vzdělávacích výstav, plesů, soutěží, večírků, koncertní síně,
konzultace v oblasti úspor energie, korespondenční kurzy,
pořádání loterií, měření času při sportovních disciplínách, muzea,
náboženská výchova, služby nahrávacích studií, noční kluby,
obrazové zpravodajství, organizování představení (manažerské
služby), orchestry, zábavné parky, pomoc při výběru povolání,
pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických
publikací, tlumočení posunkové řeči, půjčování potápěčských
výstrojí, praktický výcvik, služby prázdninových táborů,
pronájem audio nahrávek a kinematografických filmů, pronájem
dekorací, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů,
stadionů, video-rekordérů, provozování her on-line, provozování
sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad,
předprodej vstupenek, překladatelské služby, psaní scénářů,
psaní textů (jiných než reklamních), půjčování sportovního
nářadí (kromě dopravních prostředků), reportérské služby,
rozhlasová zábava, výroba rozhlasových a televizních programů,
skládání hudby, filmová studia, nahrávací studia, školství, tělesná
výchova, televizní zábava, opatřování titulky, instruktážní
výcvik, vyučování, vzdělávací informace, zkoušení,
zpravodajské služby, cvičení zvířat, živé představení; (42) služby
v oblasti kódování a dekódování zabezpečovacích systémů,
počítačové programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

20.03.2009

24.03.2009

24.03.2009

24.03.2009

(220)

(220)

(220)

(220)
(540)

(540)

pecánek

OsteoK2 komplex

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

30, 35, 40

16, 35, 38, 41

5, 29, 35

6, 8, 35, 37, 40, 42

O-466739

O-466784

O-466788

O-466796

(210)

(210)

(210)

(210)

nových finančních a pojišťovacích instrumentů, právní služby,
aktualizace počítačových programů, chemické analýzy, analýzy
těžby ropných polí, architektonické poradenství, architektura,
podmořské bádání, bakteriologický výzkum, biologický výzkum,
design průmyslový, expertízy, výzkum fyzikální, geodézie,
geologické expertizy, geologický průzkum, geologický výzkum,
grafický design, hosting webových stránek, chemický výzkum,
služby v oblasti chemie, instalace počítačových programů,
interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertízy), kalibrování
(měření), kontrola kvality, kontrola ropných věží, konzultace v
oblasti počítačového softwaru, kopírování počítačových
programů, výzkum v oblasti kosmetiky, zkoušky materiálů,
meteorologické informace, oděvní návrhářství, obalový design,
obnova počítačových dat (regenerace), výzkum ochrany
životního prostředí, ověřování pravosti uměleckých děl,
plánování městské výstavby, pronájem počítačů, počítačové
programy (aktualizace, instalace), počítačové systémové analýzy,
tvorba počítačových systémů, poradenské služby v oblasti
počítačového hardware, poskytování vyhledávačů pro Internet,
údržba programů počítačů, stavební projekce, projektová činnost,
studie technických poradců, pronájem počítačového software,
pronájem webových serverů, ropný průzkum, technický
průzkum, průzkum ropných polí, předpovědi počasí, přenos dat
nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče,
převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický),
testování ropných věží, služby v oblasti chemie, služby v oblasti
ochrany proti počítačovým virům, tvorba software, výzkum v
oboru strojírenství, studie technických projektů, tvorba a správa
webových stránek (pro třetí osoby), vytvoření umělého deště,
umísťování webových stránek, technická kontrola vozidel, vývoj
a výzkum nových výrobků, výzdoba interiérů, výzkum v oblasti
kosmetiky, zeměměřičství.

(30) suroviny a polotovary k výrobě pekařských výrobků,
spadající do této třídy, zejména chlebové těsto, kvásek, kvasnice,
mouka, obilné výrobky určené k lidské výživě, škrob pro
potravinářství, obilní vločky, pekařské výrobky a cukrářské
výrobky, zvláště chléb všeho druhu i nekvašený a sladový, též k
dopečení, chlebíčky též plněné masem, sýrem, zeleninou,
chlebové konzervy; (35) zprostředkovatelská činnost, zejména v
oblasti obchodu s pekařskými a cukrářskými výrobky,
předvádění zboží, zprostředkování interaktivního obchodu a
budování prodejních sítí pro prodej pekařských a cukrářských
výrobků, export a prodej pekařských výrobků, obchodní
poradenská činnost v pekařství, shromažďování různého zboží
pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd
5, 29 a 30, za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto
výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, prodej produktů
inzerovaných v reklamě, zahrnutých v této třídě; (40) služby
pekařství a cukrářství, spadající do této třídy, zejména zpracování
a úprava surovin pro pekařskou a cukrářskou výrobu, zpracování
obilnin a jejich směsí, zpracování těsta, zhotovování pekařských
a cukrářských polotovarů a jejich pečení, zpracovávání
pekařských a cukrářských výrobků do finální podoby plněním,
obložením se zapečením či nikoliv, zdobením, polevami či
posypy, včetně těch, které nejsou určeny k okamžité spotřebě,
zpracování pekařských a cukrářských výrobků k dopečení.

(16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy,
papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost; (38) přenos
zpráv prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a
telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu),
šíření obsahu tištěných a elektronických periodik prostřednictvím
Internetu; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost,
sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a
zábavných soutěží, vydavatelská činnost, rozmnožování a
nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů.

(5) farmaceutické přípravky a léčiva humánní a veterinární,
doplňky stravy pro léčebné účely, dietetické přípravky pro
léčebné účely, potraviny pro léčebné účely, diabetické přípravky
pro léčebné účely, chemické výrobky pro lékařství, hygienu a
vědu pro léčebné účely; (29) doplňky stravy a potraviny pro
zvláštní účely, ne pro léčebné účely, sestávající především z
výtažků živočišného původu na bázi aminokyselin a nukleových
kyselin, obsažené v této třídě; (35) reklamní, inzertní, propagační
a marketingová činnost.

(6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich
slitiny, výrobky z kovů, zámečnické výrobky, kotvy, kovadliny,
zvony, stavební materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice a
jiný kovový materiál určený k železničním účelům, řetězy, s
výjimkou hnacích řetězů pro vozidla, kovové kabely a
neelektrické dráty, kovové roury a hadice, nedobytné pokladny a
schránky, zejména trezory, vhazovací zařízení pro trezory, zámky
kovové, pokladny kovové, pokladničky na peníze, skříně
ohnivzdorné, skříně a skříňky na peníze, depozitní schránky,
ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a šrouby a ostatní spojovací
materiál kovový, jiné kovové výrobky, vše shora uvedené
spadající do třídy 6; (8) nářadí, nástroje a přístroje s ručním
pohonem, nožířské výrobky, včetně nožířských výrobků z
drahých kovů a včetně břitev, elektrických holicích strojků a
elektrických nůžek na nehty, vidličky a lžíce včetně vidliček a
lžic z drahých kovů, zbraně sečné a bodné; (35)
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti nákupu a
prodeje týkající se výrobků uvedených ve třídách 6 a 8; (37)
stavebnictví, montážní, servisní a opravárenská činnost výrobků
uvedených ve třídách 6 a 8, zprostředkovatelská a
obstaravatelská činnost ve stavebnictví a zámečnictví,
zámečnictví - v rámci této třídy; (40) zpracování a úprava
materiálu, zejména zpracování kovů a jejich povrchová úprava,
například eloxování, emailování, galvanizece, fosfátování,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

DIRECT Pojištovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000,
CZ

SEMAG spol. s r.o., Lidická 886/43, Havířov, Šumbark, 73601,
CZ

RINGIER ČR a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 17000, CZ

Ipsum Grade s.r.o., Oblouková 25, Praha 10, 10100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Michal Chrůma, Ph.D., advokát, Hradešínská 5, Praha 10,
10000

Mgr. Václav Pacl, Okrajová 1416/4, Havířov-Podlesí, 73601

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.03.2009

24.03.2009

24.03.2009

24.03.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

25.03.2009

26.03.2009

27.03.2009

27.03.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) GEOPLAN
(511)

(511)

(511)

(511)

17, 19

16, 35, 41

4, 7, 9, 11, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43

4, 7, 9, 11, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43

O-466822

O-466870

O-466891

O-466892

(210)

(210)

(210)

(210)

chromování nebo zinkování, zámečnictví - v rámci této třídy;
(42) inženýrsko-technická činnost.

(17) izolační fólie pro střechy, spodní stavby, jezírka, bazény a
fólie pro jiné účely ve stavebnictví z HDPE, LDPE, VLDPE,
VFPE, PVC, případně z jiných plastů a příslušenství k těmto
fóliím spadající do této třídy; (19) stavební hydroizolační
materiály.

(16) tiskoviny, plakáty, fotografie, výrobky z papíru, výstupy z
počítačů na papírových nosičích; (35) konference, komerční
nebo reklamní veletrhy, výstavy a přehlídky oděvů, zbraní a
ostatních ochranných potřeb vojáka, merchandising, marketing,
zprostředkování obchodní činnosti a internetový obchod s
oblečením, obuví a vojenskou výbavou; (41) výstavy pro
kulturní a vzdělávací účely.

(4) elektřina; (7) energetická zařízení, pohonné mechanismy
(nikoli pro dopravní prostředky), výměníky tepla (části strojů),
čerpadla pro energetická zařízení; (9) vodiče, kabely nn a vn a
jejich soubory, spínací, jisticí a ochranná zařízení, transformátory
napětí a proudu, elektrická vedení, elektrické přístroje zahrnuté
do třídy 9, elektro-hydraulické přístroje, zejména pohony,
detektory a požární hlásiče, přístroje pro kontrolu, vážení a
signalizaci, přístroje bezpečnostní, zabezpečovací a poplašné,
technické prostředky pro měření (měřidla), řídící zařízení pro
provoz energetických děl, rozvaděče nn, trafostanice,
rozpojovací a jisticí domovní skříně, elektroměry; (11) přístroje
pro osvětlení, topení, výrobu páry, přístroje chladicí, pro sušení,
ventilaci, rozvod vody a páry, filtry spadající do této třídy,
elektrická svítidla, tepelná čerpadla, výměníky tepla (nikoli jako
součásti strojů), spalovací pece, spalovny odpadu; (35)
poradenství a pomoc v obchodní činnosti, obchodní činnost
zejména v oblasti energetiky, zpracování dat, propagační a
reklamní činnost, marketing, kancelářské práce, kopírování nebo

rozmnožování dokumentů a dokladů, obchodní administrativa,
dovoz a vývoz elektřiny, řešení obchodních otázek spojených se
stanovováním podmínek dodávek energií a medií, analýzy
nákladů, odbytu a měření objemu energií, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v těchto službách; (37) stavebnictví,
provádění inženýrský staveb, příprava a provádění staveb, jejich
změny a jejich odstraňování, výstavba, montáž, opravy a provoz
energetických děl, rozvodů a zařízení potřebných pro jejich
provoz, opravy, údržba a rekonstrukce teplárenských zařízení,
opravy, revize a zkoušky tlakových nádob, revize energetických
zařízení, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů a
vodoměrů, opravy, montáž a úřední ověřování měřidel,
zámečnictví, opravy a údržby pozemních vozidel a jejich
příslušenství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v
těchto službách; (39) rozvod a distribuce elektřiny, tepla, teplé
vody, páry nebo jiných látek, např. demineralizované vody,
skladování těchto látek, silniční motorová doprava, drážní
doprava (provoz vlečky), provozování vodovodu a kanalizace,
zásobování vodou (jako služba pro třetí osoby), nakládání a
skládání nákladu, manipulace s břemeny, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v těchto službách; (40) výroba
energie (elektřiny, tepla, teplé vody, páry), výroba chladu,
demineralizované vody, zpracování těchto látek, zpracování
substrátu, třídění, recyklace, zpracování a likvidace odpadu,
spalování odpadu, kovářství, kotlářství, kovoobráběčství, čištění
vzduchu, čištění a úprava vody, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v těchto službách; (41) organizování
a pořádání školení, kurzů, seminářů a konferencí v oblasti
energetiky, zkoušení způsobilosti pracovníků pro vykonávání
činností, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v těchto
službách; (42) projektová činnost ve výstavbě, včetně investiční,
zvláště projektování tepelných sítí, správa sítě, projektování
elektrických zařízení, zkoušení a ověřování kvality výrobků,
zkoušení kvality technických prostředků pro měření, ověřování
kvality transformátových olejů, úřední měření, měření emisí,
podpora rozvoje centralizovaného zásobování teplem (CZT),
zpracováváni analýz rozvoje CZT, řešení otázek konkurence ve
vztahu k jiným druhům energií, hospodárnosti a ekologie CZT,
rozvoj, provoz, údržba a řízení CZT a racionalizace jeho
provozu, poradenská činnost technická a v oblasti hospodárného
využívání energie, autorský a technický dozor nad realizací
staveb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v těchto
službách; (43) ubytovací služby, poskytování přechodného
ubytování, zajišťování potravin a nápojů, závodní stravování,
zásobování (catering), obstaravatelská a zprostředkovatelská
činnost v těchto službách.

(4) elektřina; (7) energetická zařízení, pohonné mechanismy
(nikoli pro dopravní prostředky), výměníky tepla (části strojů),
čerpadla pro energetická zařízení; (9) vodiče, kabely nn a vn a
jejich soubory, spínací, jisticí a ochranná zařízení, transformátory
napětí a proudu, elektrická vedení, elektrické přístroje zahrnuté
do třídy 9, elektro-hydraulické přístroje, zejména pohony,
detektory a požární hlásiče, přístroje pro kontrolu, vážení a
signalizaci, přístroje bezpečnostní, zabezpečovací a poplašné,
technické prostředky pro měření (měřidla), řídící zařízení pro
provoz energetických děl, rozvaděče nn, trafostanice,
rozpojovací a jisticí domovní skříně, elektroměry; (11) přístroje
pro osvětlení, topení, výrobu páry, přístroje chladicí, pro sušení,
ventilaci, rozvod vody a páry, filtry spadající do této třídy,
elektrická svítidla, tepelná čerpadla, výměníky tepla (nikoli jako
součásti strojů), spalovací pece, spalovny odpadu; (35)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Rozsypal Jiří, Štouračova 8, Brno, 63500, CZ

DEK a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10 - Malešice, 10800, CZ

Sajdl Jan, Aloise Jiráska 7, Teplice, 41501, CZ

Plzeňská teplárenská, a.s., Doubravecká 2578/1, Plzeň, 30410,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta
Jurtíková, Mezírka 1, Brno, 60200

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.03.2009

26.03.2009

27.03.2009

27.03.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

30.03.2009

31.03.2009

(220)

(220)

(511)

(511)

6, 19, 20, 21, 42

6, 17, 19, 37O-466932

O-466973

(210)

(210)

poradenství a pomoc v obchodní činnosti, obchodní činnost
zejména v oblasti energetiky, zpracování dat, propagační a
reklamní činnost, marketing, kancelářské práce, kopírování nebo
rozmnožování dokumentů a dokladů, obchodní administrativa,
dovoz a vývoz elektřiny, řešení obchodních otázek spojených se
stanovováním podmínek dodávek energií a medií, analýzy
nákladů, odbytu a měření objemu energií, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v těchto službách; (37) stavebnictví,
provádění inženýrský staveb, příprava a provádění staveb, jejich
změny a jejich odstraňování, výstavba, montáž, opravy a provoz
energetických děl, rozvodů a zařízení potřebných pro jejich
provoz, opravy, údržba a rekonstrukce teplárenských zařízení,
opravy, revize a zkoušky tlakových nádob, revize energetických
zařízení, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů a
vodoměrů, opravy, montáž a úřední ověřování měřidel,
zámečnictví, opravy a údržby pozemních vozidel a jejich
příslušenství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v
těchto službách; (39) rozvod a distribuce elektřiny, tepla, teplé
vody, páry nebo jiných látek, např. demineralizované vody,
skladování těchto látek, silniční motorová doprava, drážní
doprava (provoz vlečky), provozování vodovodu a kanalizace,
zásobování vodou (jako služba pro třetí osoby), nakládání a
skládání nákladu, manipulace s břemeny, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v těchto službách; (40) výroba
energie (elektřiny, tepla, teplé vody, páry), výroba chladu,
demineralizované vody, zpracování těchto látek, zpracování
substrátu, třídění, recyklace, zpracování a likvidace odpadu,
spalování odpadu, kovářství, kotlářství, kovoobráběčství, čištění
vzduchu, čištění a úprava vody, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v těchto službách; (41) organizování
a pořádání školení, kurzů, seminářů a konferencí v oblasti
energetiky, zkoušení způsobilosti pracovníků pro vykonávání
činností, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v těchto
službách; (42) projektová činnost ve výstavbě, včetně investiční,
zvláště projektování tepelných sítí, správa sítě, projektování
elektrických zařízení, zkoušení a ověřování kvality výrobků,
zkoušení kvality technických prostředků pro měření, ověřování
kvality transformátových olejů, úřední měření, měření emisí,
podpora rozvoje centralizovaného zásobování teplem (CZT),
zpracováváni analýz rozvoje CZT, řešení otázek konkurence ve
vztahu k jiným druhům energií, hospodárnosti a ekologie CZT,
rozvoj, provoz, údržba a řízení CZT a racionalizace jeho
provozu, poradenská činnost technická a v oblasti hospodárného
využívání energie, autorský a technický dozor nad realizací
staveb, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v těchto
službách; (43) ubytovací služby, poskytování přechodného
ubytování, zajišťování potravin a nápojů, závodní stravování,
zásobování (catering), obstaravatelská a zprostředkovatelská
činnost v těchto službách.

(6) kovové materiály a konstrukce, kovové stavební materiály a
konstrukce, kovové stavební materiály a konstrukce přenosné,
kovové dopravní značky, kovové objímky, příčky stavební
kovové, kovové signalizační panely s výjimkou světelných a
mechanických, kovová zábradlí, dlažba, dláždění a dlaždice
kovové, chrániče kovové pro stromy, koše (kovové), odpadkové
koše (kovové), kovové nádoby na skladování a přepravu, mříže
kovové, mřížovina (kovová), oplocení a ohrady (kovové),
ostnatý drát, parkovací konstrukce (kovové) pro jízdní kola,

kovové stojany na jízdní kola, pletivo (kovové), pletivo drátěné,
poštovní schránky (kovové), prefabrikáty stavební (kovové),
příčky kovových zábradlí, příčky stavební (kovové), schránky
bezpečnostní, schránky (kovové), schránky (kovové na ručníky),
skříňky (kovové), sloupy (kovové), sloupy reklamní (kovové),
svodidla silniční (kovová), zastávkové přístřešky (kovové),
informační skříně (kovové), mříže ke stromům (kovové),
zastávkové označníky (kovové), zahrazovací sloupky (kovové),
popelníky určené k umístnění ve veřejných prostorách (kovové),
prvky městského mobiliáře (kovové), kování pro nábytek
kovové, lamely (kovové), madla (kovová), drenážní roury
kovové a jejich příslušenství, odvodňovací roury, vše v rámci
této třídy; (19) stavební materiály nekovové, přenosné
konstrukce a stavby nekovové, zejména městský mobiliář,
nekovové sloupy, reklamní sloupy (nekovové), sloupy na inzerci,
informační skříně (nekovové), parkovací zařízení nekovová pro
jízdní kola, nekovové stojany na jízdní kola, nekovové mříže a
mřížoví, mříže ke stromům (nekovové), ohrady a ploty
nekovové, zábradlí sloupkovité, nekovové zábrany a bariéry,
zahrazovací sloupky (nekovové), nekovové poklopy průlezů,
nekovové překlopné zábrany proti neoprávněnému parkování,
tabule pro nesvětelné a nekovové signalizace, fólie a desky z
umělých hmot na značení cest, nekovové silniční značky, kromě
světelných nebo mechanických, svodidla silniční (nekovová),
neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, trubky a ventily
trubek pro drenáže nekovové, dlažba nekovová, dlaždice
nekovové, dláždění dřevěné, odpadkové koše (nekovové),
zastávkové přístřešky (nekovové), zastávkové označníky
(nekovové); (20) městský mobiliář a exteriérové vybavení, a to
nábytek, židle, lavičky, stoly, stolky, stoličky, sedadla kovová,
poutače ze dřeva a/nebo z umělých hmot, vývěsní tabule,
podstavce na květináče, zrcadla, zahradní nábytek, kovový
nábytek, stoly (kovové), přepravky (nekovové), kontejnery
(nekovové), kontejnery přepravní (nekovové), části nábytku ze
dřeva, obložení nábytku (nekovové), stoličky, koše, koše
(nekovové), dekorační předměty (přenosné), schránky ze dřeva
nebo umělých hmot, lehátka skládací, schůdky pohyblivé pro
nastupování cestujících (nekovové), stupně schodové
(nekovové), závory (nekovové), vše v rámci této třídy; (21)
městský mobiliář a exteriérové vybavení, zejména koše na
odpadky, nádoby na odpad, nádoby z umělých hmot, nádoby na
obaly z umělých hmot, květináče, ozdobné květináče, žardiniéry,
vše v rámci této třídy; (42) design průmyslový, design grafický,
navrhování prvků městského mobiliáře, projektová činnost,
studie technických projektů, projekce (stavební), technický
průzkum, vývoj a výzkum nových výrobků, tvorba a analýza GIS
(geografických informačních systémů).

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové kabely a dráty
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské v rámci
této třídy, kovové trubky, kovové výrobky, které nejsou
obsaženy v jiných třídách; (17) hydroizolační hmoty a materiály,
izolační hmoty, barvy, laky, oleje, nátěry, omítky, papír, tkaniny,
obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění, vše pro účely izolace,
prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, protihlukovou,
hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti
vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako
izolační materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační
materiál, izolační materiály zabraňující sálání, tkaniny ze

(510)

(510)

(540)

(540)

Plzeňská teplárenská, a.s., Doubravecká 2578/1, Plzeň, 30410,
CZ

Urbania s.r.o., Hlavní 21, Moravany, 66448, CZ

(730)

(730)

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

(740)

(740)

(320)

(320)

30.03.2009

31.03.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

31.03.2009

31.03.2009

(220)

(220)

(511)

(511)

6, 17, 19, 37

6, 17, 19, 37

O-466975

O-466976

(210)

(210)

skelných vláken na izolaci, chemické směsi k izolačním účelům,
polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma a
výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a polotovary z
plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid,
zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty,
kromě vláken k textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový,
polystyrenové desky k izolačním účelům, pěnové materiály na
bázi gumy a plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a
izolaci, břidlice azbestová, celulóza jako polotovar; (19) krytiny
střešní, tašky střešní, břidlice a břidlicové tabulky jako střešní
krytina, šindele, krokve střešní, lemování střech nekovové,
komíny nekovové, poklopy na komíny nekovové, obklady
vinylové, obklady zdí, podpěry nekovové, přenosné konstrukce
nekovové, lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice
nekovové, rámy na okna, plsť pro stavební účely, potrubí
nekovová pro ventilační a klimatizační zařízení, římsy nekovové,
žlaby okapní nekovové, překlady nekovové, desky vláknité,
dřevo stavební, odvětrávací prvky, dřevěné rošty, dřevěné
obklady, stavební materiály nekovové, dřevo polozpracované,
například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva,
stavební dřevo, dřevěné obložení, parapetní desky, žaluzie a
markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a
plisé, předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a
typů, stavební sklo, cementové výrobky, desky z cementu, panely
stavební nekovové, sádra, malta, suché maltové směsi, cement,
cihly, tvárnice, stropy, sádrokartonové desky, beton, stavební
prvky z betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví,
hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová
lepenka, nátěrové hmoty pro stavebnictví, ohnivzdorné
cementové ochranné vrstvy, omítky; (37) pokrývačství,
izolatérství, zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví,
provádění stavebních prací.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové kabely a dráty
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské v rámci
této třídy, kovové trubky, kovové výrobky, které nejsou
obsaženy v jiných třídách; (17) hydroizolační hmoty a materiály,
izolační hmoty, barvy, laky, oleje, nátěry, omítky, papír, tkaniny,
obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění, vše pro účely izolace,
prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, protihlukovou,
hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti
vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako
izolační materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační
materiál, izolační materiály zabraňující sálání, tkaniny ze
skelných vláken na izolaci, chemické směsi k izolačním účelům,
polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma a
výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a polotovary z
plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid,
zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty,
kromě vláken k textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový,
polystyrenové desky k izolačním účelům, pěnové materiály na
bázi gumy a plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a
izolaci, břidlice azbestová, celulóza jako polotovar; (19) krytiny
střešní, tašky střešní, břidlice a břidlicové tabulky jako střešní
krytina, šindele, krokve střešní, lemování střech nekovové,
komíny nekovové, poklopy na komíny nekovové, obklady
vinylové, obklady zdí, podpěry nekovové, přenosné konstrukce
nekovové, lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice

nekovové, rámy na okna, plsť pro stavební účely, potrubí
nekovová pro ventilační a klimatizační zařízení, římsy nekovové,
žlaby okapní nekovové, překlady nekovové, desky vláknité,
dřevo stavební, odvětrávací prvky, dřevěné rošty, dřevěné
obklady, stavební materiály nekovové, dřevo polozpracované,
například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva,
stavební dřevo, dřevěné obložení, parapetní desky, žaluzie a
markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a
plisé, předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a
typů, stavební sklo, cementové výrobky, desky z cementu, panely
stavební nekovové, sádra, malta, suché maltové směsi, cement,
cihly, tvárnice, stropy, sádrokartonové desky, beton, stavební
prvky z betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví,
hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová
lepenka, nátěrové hmoty pro stavebnictví, ohnivzdorné
cementové ochranné vrstvy, omítky; (37) pokrývačství,
izolatérství, zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví,
provádění stavebních prací.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové kabely a dráty
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské v rámci
této třídy, kovové trubky, kovové výrobky, které nejsou
obsaženy v jiných třídách; (17) hydroizolační hmoty a materiály,
izolační hmoty, barvy, laky, oleje, nátěry, omítky, papír, tkaniny,
obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění, vše pro účely izolace,
prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, protihlukovou,
hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti
vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako
izolační materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační
materiál, izolační materiály zabraňující sálání, tkaniny ze
skelných vláken na izolaci, chemické směsi k izolačním účelům,
polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma a
výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a polotovary z
plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid,
zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty,
kromě vláken k textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový,
polystyrenové desky k izolačním účelům, pěnové materiály na
bázi gumy a plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a
izolaci, břidlice azbestová, celulóza jako polotovar; (19) krytiny
střešní, tašky střešní, břidlice a břidlicové tabulky jako střešní
krytina, šindele, krokve střešní, lemování střech nekovové,
komíny nekovové, poklopy na komíny nekovové, obklady
vinylové, obklady zdí, podpěry nekovové, přenosné konstrukce
nekovové, lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice
nekovové, rámy na okna, plsť pro stavební účely, potrubí
nekovová pro ventilační a klimatizační zařízení, římsy nekovové,
žlaby okapní nekovové, překlady nekovové, desky vláknité,
dřevo stavební, odvětrávací prvky, dřevěné rošty, dřevěné
obklady, stavební materiály nekovové, dřevo polozpracované,
například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva,
stavební dřevo, dřevěné obložení, parapetní desky, žaluzie a
markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a
plisé, předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a
typů, stavební sklo, cementové výrobky, desky z cementu, panely
stavební nekovové, sádra, malta, suché maltové směsi, cement,
cihly, tvárnice, stropy, sádrokartonové desky, beton, stavební
prvky z betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví,
hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová

(510)

(510)

(540)

(540)

IZOLTECHNIK CZECH České Budějovice s.r.o., J. Milíče
(areál SBD), České Budějovice, 37001, CZ

IZOLTECHNIK CZECH České Budějovice s.r.o., J. Milíče
(areál SBD), České Budějovice, 37001, CZ

(730)

(730)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

(740)

(740)

(320)

(320)

31.03.2009

31.03.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

31.03.2009

31.03.2009

01.04.2009

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

6, 17, 19, 37

6, 17, 19, 37

16, 24, 28, 35, 38, 41, 45

O-466977

O-466978

O-466987

(210)

(210)

(210)

lepenka, nátěrové hmoty pro stavebnictví, ohnivzdorné
cementové ochranné vrstvy, omítky; (37) pokrývačství,
izolatérství, zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví,
provádění stavebních prací.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové kabely a dráty
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské v rámci
této třídy, kovové trubky, kovové výrobky, které nejsou
obsaženy v jiných třídách; (17) hydroizolační hmoty a materiály,
izolační hmoty, barvy, laky, oleje, nátěry, omítky, papír, tkaniny,
obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění, vše pro účely izolace,
prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, protihlukovou,
hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti
vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako
izolační materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační
materiál, izolační materiály zabraňující sálání, tkaniny ze
skelných vláken na izolaci, chemické směsi k izolačním účelům,
polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma a
výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a polotovary z
plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid,
zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty,
kromě vláken k textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový,
polystyrenové desky k izolačním účelům, pěnové materiály na
bázi gumy a plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a
izolaci, břidlice azbestová, celulóza jako polotovar; (19) krytiny
střešní, tašky střešní, břidlice a břidlicové tabulky jako střešní
krytina, šindele, krokve střešní, lemování střech nekovové,
komíny nekovové, poklopy na komíny nekovové, obklady
vinylové, obklady zdí, podpěry nekovové, přenosné konstrukce
nekovové, lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice
nekovové, rámy na okna, plsť pro stavební účely, potrubí
nekovová pro ventilační a klimatizační zařízení, římsy nekovové,
žlaby okapní nekovové, překlady nekovové, desky vláknité,
dřevo stavební, odvětrávací prvky, dřevěné rošty, dřevěné
obklady, stavební materiály nekovové, dřevo polozpracované,
například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva,
stavební dřevo, dřevěné obložení, parapetní desky, žaluzie a
markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a
plisé, předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a
typů, stavební sklo, cementové výrobky, desky z cementu, panely
stavební nekovové, sádra, malta, suché maltové směsi, cement,
cihly, tvárnice, stropy, sádrokartonové desky, beton, stavební
prvky z betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví,
hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová
lepenka, nátěrové hmoty pro stavebnictví, ohnivzdorné
cementové ochranné vrstvy, omítky; (37) pokrývačství,
izolatérství, zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví,
provádění stavebních prací.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové kabely a dráty
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské v rámci
této třídy, kovové trubky, kovové výrobky, které nejsou
obsaženy v jiných třídách; (17) hydroizolační hmoty a materiály,
izolační hmoty, barvy, laky, oleje, nátěry, omítky, papír, tkaniny,
obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění, vše pro účely izolace,
prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, protihlukovou,
hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti
vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako
izolační materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační
materiál, izolační materiály zabraňující sálání, tkaniny ze
skelných vláken na izolaci, chemické směsi k izolačním účelům,
polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma a
výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a polotovary z
plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid,
zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty,
kromě vláken k textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový,
polystyrenové desky k izolačním účelům, pěnové materiály na
bázi gumy a plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a
izolaci, břidlice azbestová, celulóza jako polotovar; (19) krytiny
střešní, tašky střešní, břidlice a břidlicové tabulky jako střešní
krytina, šindele, krokve střešní, lemování střech nekovové,
komíny nekovové, poklopy na komíny nekovové, obklady
vinylové, obklady zdí, podpěry nekovové, přenosné konstrukce
nekovové, lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice
nekovové, rámy na okna, plsť pro stavební účely, potrubí
nekovová pro ventilační a klimatizační zařízení, římsy nekovové,
žlaby okapní nekovové, překlady nekovové, desky vláknité,
dřevo stavební, odvětrávací prvky, dřevěné rošty, dřevěné
obklady, stavební materiály nekovové, dřevo polozpracované,
například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva,
stavební dřevo, dřevěné obložení, parapetní desky, žaluzie a
markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a
plisé, předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a
typů, stavební sklo, cementové výrobky, desky z cementu, panely
stavební nekovové, sádra, malta, suché maltové směsi, cement,
cihly, tvárnice, stropy, sádrokartonové desky, beton, stavební
prvky z betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví,
hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová
lepenka, nátěrové hmoty pro stavebnictví, ohnivzdorné
cementové ochranné vrstvy, omítky; (37) pokrývačství,
izolatérství, zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví,
provádění stavebních prací.

(16) papír, papírenské výrobky, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, učební pomůcky s výjimkou
přístrojů; (24) vlaječky (ne z papíru); (28) hry, hračky; (35)
reklamní a propagační činnost, shromažďování, třídění, překlad

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

IZOLTECHNIK CZECH České Budějovice s.r.o., J. Milíče
(areál SBD), České Budějovice, 37001, CZ

IZOLTECHNIK CZECH České Budějovice s.r.o., J. Milíče
(areál SBD), České Budějovice, 37001, CZ

IZOLTECHNIK CZECH České Budějovice s.r.o., J. Milíče
(areál SBD), České Budějovice, 37001, CZ

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

31.03.2009

31.03.2009

01.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

01.04.2009

01.04.2009

01.04.2009

02.04.2009

03.04.2009

02.04.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 24, 28, 35, 38, 41, 45

16, 24, 28, 35, 38, 41, 45

16, 24, 28, 35, 38, 41, 45

25

33

20, 37, 42

O-466988

O-466989

O-466990

O-467056

O-467063

O-467068

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

nebo jiné zpracování informací, včetně vytváření, zpracovávání a
třídění dat v rámci databází, zejména systemizace informací do
počítačových databází, zpracovávání specializovaných evidencí,
vše v rámci této třídy; (38) počítačová komunikace, poskytování
přístupu k databázím, jiným datovým systémům a aplikacím,
informační kanceláře; (41) elektronické publikování, výchova,
vzdělávání, organizování a vedení seminářů, školení nebo
konferencí; (45) bezpečnostní poradenství v oblasti prevence
kriminality a ochrany osob a majetku.

(16) papír, papírenské výrobky, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, učební pomůcky s výjimkou
přístrojů; (24) vlaječky (ne z papíru); (28) hry, hračky; (35)
reklamní a propagační činnost, shromažďování, třídění, překlad
nebo jiné zpracování informací, včetně vytváření, zpracovávání a
třídění dat v rámci databází, zejména systemizace informací do
počítačových databází, zpracovávání specializovaných evidencí,
vše v rámci této třídy; (38) počítačová komunikace, poskytování
přístupu k databázím, jiným datovým systémům a aplikacím,
informační kanceláře; (41) elektronické publikování, výchova,
vzdělávání, organizování a vedení seminářů, školení nebo
konferencí; (45) bezpečnostní poradenství v oblasti prevence
kriminality a ochrany osob a majetku.

(16) papír, papírenské výrobky, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, učební pomůcky s výjimkou
přístrojů; (24) vlaječky (ne z papíru); (28) hry, hračky; (35)
reklamní a propagační činnost, shromažďování, třídění, překlad
nebo jiné zpracování informací, včetně vytváření, zpracovávání a
třídění dat v rámci databází, zejména systemizace informací do
počítačových databází, zpracovávání specializovaných evidencí,
vše v rámci této třídy; (38) počítačová komunikace, poskytování
přístupu k databázím, jiným datovým systémům a aplikacím,
informační kanceláře; (41) elektronické publikování, výchova,
vzdělávání, organizování a vedení seminářů, školení nebo
konferencí; (45) bezpečnostní poradenství v oblasti prevence
kriminality a ochrany osob a majetku.

(16) papír, papírenské výrobky, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, učební pomůcky s výjimkou
přístrojů; (24) vlaječky (ne z papíru); (28) hry, hračky; (35)
reklamní a propagační činnost, shromažďování, třídění, překlad
nebo jiné zpracování informací, včetně vytváření, zpracovávání a
třídění dat v rámci databází, zejména systemizace informací do
počítačových databází, zpracovávání specializovaných evidencí,
vše v rámci této třídy; (38) počítačová komunikace, poskytování
přístupu k databázím, jiným datovým systémům a aplikacím,
informační kanceláře; (41) elektronické publikování, výchova,
vzdělávání, organizování a vedení seminářů, školení nebo
konferencí; (45) bezpečnostní poradenství v oblasti prevence
kriminality a ochrany osob a majetku.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží.

(33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména vína, lihoviny a
likéry, destilované nápoje, destiláty vinné, ovocné, bylinné,
destiláty ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a koktejly,
koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence do lihovin,
pálenky, alkoholové extrakty.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3,
Praha 7 - Letná, 17034, CZ

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3,
Praha 7 - Letná, 17034, CZ

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3,
Praha 7 - Letná, 17034, CZ

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3,
Praha 7 - Letná, 17034, CZ

Stoláriková Miriam Mgr., Podsádky 13, Prašník, SK

GRANETTE a.s., Drážďanská 80/82, Ústí nad Labem, 40007,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Václav Karlíček, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.04.2009

01.04.2009

01.04.2009

02.04.2009

03.04.2009

02.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

03.04.2009
06.04.2009

07.04.2009

(220)
(220)

(220)

(590) Barevná

(511)
(511)

(511)

9, 35, 42
9, 11, 37

16, 40

O-467084
O-467112

O-467126

(210)
(210)

(210)

(20) nábytek všeho druhu kovový, dřevěný, plastový, sektorový
nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, židle, stoly, skříně,
vestavěné skříně, postele, pohovky, vše z přírodních umělých
materiálů včetně nábytkových nekovových doplňků, dekorační a
umělecké předměty ze dřeva, zrcadla samostatná, zrcadla jako
součást nábytku a interiéru, nábytek na zakázku, truhlářské
výrobky ve tř. 20; (37) montáž, údržba, opravy, servis nábytku,
provádění montáží interiérů v budovách, rodinných domech,
bytech, kancelářích, úřadech a institucích; (42) design nábytku,
projekty, návrhy a řešení interiérů včetně vizualizace.

(9) přístroje pro zpracování informací, počítače, počítačové
programy (software) všeho druhu, počítačové informační
systémy a technologie, elektronické paměti/média všeho druhu,
příslušenství k výpočetní technice spadající do této třídy -
monitory, počítačové tiskárny, procesory, čipy, modemy,
přepínače, klávesnice, počítačové myši, elektrosoučástky všeho
druhu, elektrické vodiče - kabely, optické kabely, strukturované
kabeláže, elektroinstalační materiály, baterie/akumulátory,
přístroje čtecí/snímací techniky, identifikační zařízení,
elektronické kódy, elektronické/magnetické karty, přístroje
telekomunikační techniky - telefony všeho druhu, telefonní
ústředny, faxy, přístroje kancelářské techniky - faxy, kalkulátory,
kopírovací stroje, počítací stroje, přístroje pro záznam, převod a
reprodukci zvuku/obrazu, audio - video přístroje, přístroje
zabezpečovací, alarmy všeho druhu, ochranné pomůcky v rámci
této třídy, přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a
signalizaci, přístroje optické, vědecké aparáty a přístroje,
přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci,
regulaci nebo řízení elektrického proudu; (35) činnost
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců,
automatizované i ruční zpracování dat, služby databank,
poskytování a správa obchodních dat, administrativní a
sekretářské práce, kopírovací služby, zprostředkování v obchodní
oblasti s výrobky spadajícími do tř. 9, reklamní a marketingové
činnosti, předvádění výrobků, manažerské činnosti, obchodní
management, průzkumy trhu, obchodní zastoupení výrobních
subjektů, personální služby, organizování a pořádání komerčních
reklamních a prodejních akcí a výstav, maloobchodní,
velkoobchodní a elektronický prodej produktů z oblasti
výpočetní techniky, software, informačních systémů a
technologií, provoz e-shopu  (obchodního internetového portálu)
s výrobky spadajícími do tř. 9; (42) tvorba počítačového software
- programování počítačů, zhotovování software všeho druhu na
zakázku, zhotovování počítačových informačních systémů a
technologií na zakázku, výzkum, vývoj a projektování software,
analytická činnost ve výpočetní technice, informatice a software,
programátorský servis - instalační a servisní služby v oblasti
počítačového software, správa počítačových sítí a systémů,

regenerace počítačových dat, pronájem výpočetní techniky a
počítačového příslušenství, pronájem software, poradenství a
konzultace v oblasti výpočetní techniky, software, informačních
systémů a technologií, kontrolní, testovací a zkoušková činnost v
oblasti výpočetní techniky, informatiky a software, projektová a
technicko - inženýrská činnost v oblasti elektro, výpočetní
techniky, informatiky a software, uživatelská/technická podpora
(hot - line) v oblasti výpočetní techniky, informatiky a software,
konzultace a kontroly v oblasti software a informačních a
komunikačních technologií (ICT) - metodologie a procesní
analýzy, zpracování krizových plánů, bezpečnostní testy,
procesní reengineering, analýzy a audity stávajícího stavu
informačních a komunikačních technologií klienta, monitorování
klíčových procesů ICT uvnitř firmy, analýzy technické
infrastruktury, trvalá podpora procesů pro dosažení efektivity
chodu ICT, optimalizace počítačových obchodních technologií,
standardizace procesů ICT, příprava a řízení projektů v
informačních technologiích, implementace řešení ICT, vytvářeni
systémů modulů pro řízení ICT procesů ve firmě, vývoj a
dodávky softwarových aplikací lotus notes a microsoft windows,
průmyslový design, počítačová grafika, provoz elektronického
portálu v oblasti výpočetní techniky, informatiky a software,
tvorba a správa webových (internetových) stránek, webhosting.

(9) fotovoltaické solární články a fotovoltaické solární systémy,
solární panely, zařízení k přeměně sluneční energie na
elektrickou energii, elektroinstalační materiály, přístroje pro
měření a regulaci, počítače, software, tlakoměry, vlhkoměry; (11)
solární kolektory, kogenerační sluneční kolektory, ohřívače
vody, regulátory topení, teplovodní vytápěcí zařízení, výměníky
tepla, soustavy solárních kolektorů, fotovoltaické solární
systémy, tepelná čerpadla, klimatizační zařízení, ohřívače
vzduchu a vody, větrací zařízení; (37) stavebně - montážní
služby, montáž a servis fotovoltaických (solárních) elektráren a
systémů, stavební činnost, servisní a stavebně - montážní
informace, montáž a opravy měřicí a regulační techniky, montáž,
opravy a údržba elektrických a elektronických zařízení, instalace
a opravy vytápění a větrání.

(16) bloky, papírenské výrobky, knihy, psací podložky, sešity,
skicáky, školní potřeby, vazby knihařské, zápisníky, náhradní
vložky do kroužkových zásobníků, papíry a kartóny, obaly pro
balení potravin z polypropylenu, vinutá kartonáž; (40) ofsetový
tisk, zpracování papíru, knihařství.

(510)

(510)
(510)

(510)

(540)

(540)
(540)

(540)

Robeš Miroslav, Neubuz 93, Slušovice, 76315, CZ

ELAT s.r.o., Vinařská 460/3, Brno - Pisárky, 60300, CZ

Rejsek David, Všeradice 10, Všeradice, 26726, CZ

(730)

(730)

(730)

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(740)

(740)

(320)
(320)

(320)

03.04.2009
06.04.2009

07.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

07.04.2009

07.04.2009

07.04.2009

07.04.2009

08.04.2009

07.04.2009

08.04.2009

08.04.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

OPTIK KROUMAN

Hypotéka v hotovosti České
spořitelny

PERAMOST

REDITA

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

40, 44

16, 35, 36

16, 35, 41

5, 29, 30

35, 41, 43

35

35, 45

16, 33, 43

O-467127

O-467129

O-467130

O-467149

O-467158

O-467162

O-467165

O-467166

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(40) leštění optického skla; (44) optici (optické služby).

(16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny všeho
druhu; (35) propagační, reklamní a inzertní služby
prostřednictvím jakéhokoliv média; (36) bankovní obchody a
bankovní a finanční služby s těmito službami související.

(16) malby (obrazy) zarámované či nezarámované, obálky
(papírenské výrobky), obaly (papírenské výrobky), obrazy,
papírová prostírání, papírové podložky pod sklenice, podložky
na stůl papírové, učební pomůcky kromě přístrojů, vzory na
kopírování, záložky do knih; (35) organizování výstav
komerčních nebo reklamních, pořádání veletrhů pro obchodní a
reklamní účely, předvádění zboží, reklama (propagace), styky s
veřejností; (41) cvičení (praktické), informace o možnostech
zábavy, informace o výchově a vzdělávání, kluby zdraví
(služby), organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení
seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav,
organizování představení, pořádání a řízení pracovních setkání
(školení), psaní textů (jiných než reklamních), školení a
vyučování, zábava (služby), živé vystoupení (organizování).

(5) sušená bílkovinná dieta, bílkovinami obohacené mléko,
bílkovinná potrava a přípravky pro lékařské účely, minerální
doplňky potravy, doplňky výživové pro lékařské účely, dietetické
nápoje a dietní potraviny upravené pro lékařské účely, laktóza,
vitaminové přípravky; (29) mléko, smetana, mléčné výrobky a
nápoje, jogurty, máslo, sýry, pomazánky a dezerty s obsahem
mléčných výrobků, maso, masné výrobky, paštiky, uzeniny,
zvěřina, ryby, výrobky z ryb, potraviny z masa, ryb, drůbeže a
zvěřin, paštiky, tukové pomazánky, kaviár, vejce, žampiony
konzervované, ovocné saláty, kompoty a džemy, džemy, mražené
ovoce, polévky, saláty ovocné a zeleninové, konzervované,
sušené nebo vařené potraviny z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny nebo
mléka, konzervy masové, rybí, zeleninové; (30) zmrzlina, káva,
kávové nápoje, kakao, kakaové nápoje, výrobky z kakaa,
čokoláda, čokoládové nápoje a výrobky, příchuti kávovinové,
kakaové a čokoládové, obilniny připravené pro osobní
konzumaci, výrobky z obilnin, lístkové těsto, těstoviny, muesli,
masové pirožky, pražená kukuřice, dorty, pudinky, bonbóny,
cukroví, cukrovinky, pudinky, sušenky, sladké pečivo, suchary,
koření, omáčky k ochucení.

(35) reklama, propagace a inzerce všemi druhy médií, marketing;
(41) provozování zařízení sloužících k zábavě, vzdělávání,
poskytování výchovně - zábavných, školicích, pracovních a
klubových služeb (klubová činnost), pořádání recepcí a
cateringových akcí; (43) poskytování stravovacích a ubytovacích
služeb, zejména v hotelích, penziónech, restauracích, kavárnách,
barech, nočních klubech, bistrech a zařízeních rychlého
občerstvení, catering.

(35) správa internetové domény pankapicka.cz.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (45) právní
služby, bezpečnostní služby pro ochranu jednotlivců, osobní a
sociální služby poskytované ostatními za účelem uspokojování
potřeb jednotlivců, služby svatební agentury.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

PAPÍRNY BRNO a.s., Křenová 60, Brno, 65697, CZ

Petrželová Jana Ing., Spolková 298/12, Brno, 60200, CZ

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000,
CZ

Suttnerová Eva, Erbenova 577, Starý Plzenec, 33202, CZ

PML Protein.Mléko.Laktóza, a.s., Smetanova 1332, Nový
Bydžov, 50401, CZ

STRAIMAR group s.r.o., Sokolská 33, Praha 2, 12000, CZ

Koten Jiří, Hněvkovice 57, Humpolec, 39601, CZ

Duytung Nguyen, Libušská 365/133, Praha 4, 14200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.04.2009

07.04.2009

07.04.2009

07.04.2009

08.04.2009

07.04.2009

08.04.2009

08.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

08.04.2009

08.04.2009

09.04.2009

09.04.2009

10.04.2009

10.04.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

37, 39

35, 40, 42, 45

20, 24, 28, 35

16, 35, 41

25, 35, 41

O-467169

O-467171

O-467185

O-467209

O-467215

O-467216

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) etikety; (33) vína; (43) vinárny, podávání nápojů, hostinská
činnost.

(37) pronájem stavebních strojů a zařízení, stroje (montáž,
údržba a opravy), obnova strojů (použitých nebo částečně
zničených), půjčování jeřábů (stavebních zařízení); (39) skládání
nákladu, vykládání nákladu, služby v dopravě a přepravě,
stěhování, zprostředkování (doprava).

(35) předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu
prodeje; (40) úprava oděvů, dámské krejčovství; (42) oděvní
návrhářství; (45) půjčování oděvů.

(20) nábytek dřevěný i kovový, stoly, křesla, židle, skříně,
nábytek domácí a kancelářský, nábytek v rámci této třídy; (24)
tkaniny a textilní výrobky spadající do této třídy, pokrývky ložní
i stolní, ložní prádlo, povlečení, stolní pokrývky, textilní ručníky
a osušky, textilní ubrousky a utěrky, bavlněné látky, prostírání a
ubrusy s výjimkou papírových, bytový textil v rámci této třídy;
(28) hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, panenky,
domečky a oblečení pro panenky, hračky v rámci této třídy; (35)
maloobchodní a velkoobchodní činnost se zaměřením na prodej

výše uvedených výrobků ve tř. 20, 24 a 28, služby
elektronického obchodu se zaměřením na prodej výše uvedených
výrobků ve tř. 20, 24 a 28, předvádění zboží prostřednictvím
Internetu, komerční využití Internetu v oblastech obchodu a
nabídky služeb, inzertní, propagační služby a informační služby
prostřednictvím Internetu za účelem obchodu, propagační činnost
a reklama, tisk reklamních materiálů, inzerce v časopisech a
denících.

(16) fotografie, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, knihy,
plakáty, prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a
marketingová činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a
rozšiřování reklamních materiálů a textů na všech dostupných
nosičích, vydávání brožur, katalogů, umisťování reklamních
nálepek na zboží, venkovní reklama na billboardech, reklamní
inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních spotech, v síti
Internet, průzkum trhu, organizování výstav v rámci této třídy,
předvádění zboží; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost,
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, organizování a
provozování výuky pro modelky a manekýnky, elektronické
publikování, pořádání soutěží a anket, výchovná a zábavní
činnost - pořádání ankety mezi laickou a odbornou veřejností,
služby spojené s pořádáním zábavy, jako je pořádání oslav,
provozování programu při udílení cen a obdobných
jednorázových událostí, organizování, inscenování a poskytování
příležitostí k soutěžím, organizace spotřebitelských soutěží,
vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků, čtenářská
anketa, divácká anketa, spotřebitelská anketa.

(25) oděvy, zvláště trička, čepice, mikiny, spodní prádlo; (35)
propagační činnost, mediální reklama, venkovní reklama,
koncipování prezentací, reklamní a propagační služby na
podporu oceněnění umělecké tvorby, marketingová, reklamní
činnost; (41) zábavní a kulturní aktivity, pořádání festivalů a
hudebních produkcí, výroba a nahrávání zvukových a
obrazových nosičů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Ambrož Jiří Ing., U Vrchnice 299/25, Lužice, 69618, CZ

Milis Ivan, Oráčova 1322/11, Ostrava - Hrabůvka, 70030, CZ

Eva Kavková, s.r.o., Mojmírova 1710/15, Praha 4, 14000, CZ

RALI Decor, s.r.o., Pod Výtopnou 993, Návsí, 73992, CZ

REALITNÍ INSTITUT a.s., Václavské nám. 794/38, Praha 1,
11000, CZ

SILVERMERE s.r.o., Příční 10, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Marek Hoskovec, advokát, Hybernská 20, Praha 1, 11000

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900

MILNER, STEHLÍK, ZAPOTIL a spol., Mgr. Jan Zapotil,
advokát, Václavské náměstí 794/38, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.04.2009

08.04.2009

09.04.2009

09.04.2009

10.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

10.04.2009

14.04.2009

14.04.2009

14.04.2009

16.04.2009

16.04.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) SAHARA

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 41

35, 36, 41

27

16, 35, 41

16, 35, 41

16, 35, 38, 41, 42, 43

16, 35, 38, 41, 42, 43

O-467226

O-467240

O-467241

O-467242

O-467295

O-467296

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce, obchodní
management a podnikové poradenství, obchodní průzkum,
oceňování podniků, ekonomické a organizační poradenství,
účetnictví, marketingová, reklamní činnost; (36) finanční
analýzy, daňové odhady a poradenství, finanční informace,
finanční odhady a oceňování, finanční poradenství, realitní
kanceláře, správa majetku a nemovitostí, pronájem nemovitostí,
zprostředkování nemovitostí, odhad nemovitostí, provozování
zastavárny, sponzorská činnost; (41) zábavní a kulturní aktivity,
pořádání festivalů a hudebních produkcí, výroba a nahrávání
zvukových a obrazových nosičů.

(35) dražby, vedení dražeb; (36) nemovitosti (zprostředkování-),
nemovitosti (obchodování s-), realitní kanceláře, zastavárny
(provozování-), pronájem nájemních, činžovních domů,
pronájem nemovitostí; (41) služby klubové (výchovně zábavné-),
soutěže (organizování vzdělávacích a zábavných).

(27) koberce, rohožky, rohože.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, materiál pro umělce, štětce,
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a
vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, materiál pro umělce, štětce,
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a
vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(16) časopisy (periodika), noviny, tiskoviny; (35) informační
kanceláře komerční, inzerce v rámci této třídy, marketingové
studie, organizování výstav (komerčních nebo reklamních),
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, reklama v rámci této
třídy; (38) šíření zpráv a tiskovin, šíření a přenos inzerce a
reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí včetně Internetu;
(41) pořádání a řízení pracovních setkání (školení), školení,
vyučování v rámci této třídy, pořádání a řízení školení,
poskytování informací v rámci této třídy, organizování a vedení
kongresů, konferencí, seminářů a sympozií, služby v oblasti
grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, reportérské služby,
vydavatelství v rámci této třídy a elektronické zpravodajství; (42)
vyhledávače (poskytování) pro Internet, tvorba a správa
webových stránek; (43) kavárny.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SILVERMERE s.r.o., Příční 10, Brno, 60200, CZ

INTER SHOP s.r.o., Na Slupi 17, Praha 2, 12800, CZ

Vu Thi Hanh, Augustinova 2061/20, Praha 4, 14800, CZ

Jednota tlumočníků a překladatelů, Senovážné náměstí 23,
Praha 1, 11000, CZ

Jednota tlumočníků a překladatelů, Senovážné náměstí 23,
Praha 1, 11000, CZ

PPF Media a.s., Na Pankráci 1658/121, Praha 4, 14021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

JUDr. Viktor Pak, Washingtonova 17, Praha 1, 10000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.04.2009

10.04.2009

14.04.2009

14.04.2009

14.04.2009

16.04.2009

16.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

16.04.2009

16.04.2009

17.04.2009

17.04.2009

17.04.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

XCAR Link

KB Privátní správa aktiv

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 38, 41, 42, 43

9, 37

16, 35, 36

9, 16, 35, 36, 38

39, 41, 43

O-467298

O-467302

O-467342

O-467343

O-467354

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) časopisy (periodika), noviny, tiskoviny; (35) informační
kanceláře komerční, inzerce v rámci této třídy, marketingové
studie, organizování výstav (komerčních nebo reklamních),
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, reklama v rámci této
třídy; (38) šíření zpráv a tiskovin, šíření a přenos inzerce a
reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí včetně Internetu;
(41) pořádání a řízení pracovních setkání (školení), školení,
vyučování v rámci této třídy, pořádání a řízení školení,
poskytování informací v rámci této třídy, organizování a vedení
kongresů, konferencí, seminářů a sympozií, služby v oblasti
grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, reportérské služby,
vydavatelství v rámci této třídy a elektronické zpravodajství; (42)
vyhledávače (poskytování) pro Internet, tvorba a správa
webových stránek; (43) kavárny.

(16) časopisy (periodika), noviny, tiskoviny; (35) informační
kanceláře komerční, inzerce v rámci této třídy, marketingové
studie, organizování výstav (komerčních nebo reklamních),
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, reklama v rámci této
třídy; (38) šíření zpráv a tiskovin, šíření a přenos inzerce a
reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí včetně Internetu;
(41) pořádání a řízení pracovních setkání (školení), školení,
vyučování v rámci této třídy, pořádání a řízení školení,
poskytování informací v rámci této třídy, organizování a vedení
kongresů, konferencí, seminářů a sympozií, služby v oblasti
grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, reportérské služby,
vydavatelství v rámci této třídy a elektronické zpravodajství; (42)
vyhledávače (poskytování) pro Internet, tvorba a správa
webových stránek; (43) kavárny.

(9) příslušenství k autorádiím, příslušenství k mobilním
telefonům a multimediálním přehrávačům; (37) servis
audiotechniky.

(16) papírové nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky,

propagační materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské
potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) služby
finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, zejména
poskytování investičních služeb a kolektivní investování, služby
a obhospodařování podílových fondů, obchodování na vlastní
účet nebo na účet klienta s devizovými hodnotami, přijímání
vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných
papírů na vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk
a zúčtování, vydávání platebních prostředků jako platebních
karet, cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů,
obstarávání inkasa, obchodování na vlastní účet nebo na účet
klienta s devizovými hodnotami a se zlatem, finanční makléřství,
směnárenská činnost (nákup devizových prostředků), výkon
funkce depozitáře, poskytování bankovních informací, pronájem
bezpečnostních schránek, vydávání hypotečních zástavních listů
a činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými - v
rámci této třídy.

(9) speciální platební karty s magnetickým čipem, speciální
platební karty bez magnetického čipu, ovládací a přístupové
karty pro provádění obchodních transakcí pomocí výpočetní
techniky a Internetu, počítačové programy a softwarové vybavení
počítačů pro internetové bankovnictví; (16) papírové nosiče
informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály,
plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské
zboží; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce, marketing; (36) služba finanční, peněžní, nemovitostní a
pojišťovací, zejména přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování
úvěrů, investování do cenných papírů na vlastní účet, finanční
pronájem (leasing), platební styk a zúčtování, vydávání
platebních prostředků jako platebních karet, cestovních šeků,
poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa,
poskytování investičních služeb, obchodování na vlastní účet
nebo na účet klienta s devizovými hodnotami a se zlatem,
finanční makléřství, směnárenská činnost (nákup devizových
prostředků), výkon funkce depozitáře, poskytování bankovních
informací, pronájem bezpečnostních schránek, vydávání
hypotečních zástavních listů a činnosti, které přímo souvisejí s
činnostmi výše uvedenými; (38) komunikační služby, zejména
zveřejňování a přenos zpráv a informací prostřednictvím
počítačových a telekomunikačních prostředků a sítí, šíření
informací prostřednictvím počítačových sítí a telekomunikačních
sítí včetně Internetu, poskytování přístupu k on-line službám,
služby webových portálů, komunikace a obchodní transakce v
síti, služby datové sítě.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)
PPF Media a.s., Na Pankráci 1658/121, Praha 4, 14021, CZ

PPF Media a.s., Na Pankráci 1658/121, Praha 4, 14021, CZ

Švestka Petr, Zahradní 2475, Louny, 44001, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Langrová, Mgr. Irena, Skrétova 48, Plzeň, 30100(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.04.2009

16.04.2009

17.04.2009

17.04.2009

17.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

17.04.2009

21.04.2009

21.04.2009

(220)

(220)

(220)

(540) SPONGEBOB V KALHOTÁCH

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

16, 30, 35, 39, 43

18, 25, 28, 41

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43

O-467359

O-467421

O-467425

(210)

(210)

(210)

(39) dopravní a cestovní služby, přeprava osob a zboží,
taxislužba, doručovací a kurýrní služby, služby cestovní
kanceláře, organizování cest, výletů a exkurzí, cestovní
rezervace, doprovod turistů, poskytování cestovních a
dopravních informací, provoz a pronájem dopravních prostředků
všeho druhu, provoz dopravních cest, provoz parkovacích ploch
a garáží, doručování, skladování a balení zboží; (41)  pořádání a
organizování kulturních, společenských, zábavních nebo
sportovních akcí, provoz heren, kasin a společensko-kulturních
zařízení, klubů apod., zábavní činnost všeho druhu, sázkové hry,
pořádání soutěží a her, provoz sportovních a tělovýchovných
zařízení, provoz relaxačních, rekondičních a regeneračních
zařízení, provoz fitness, pronájem sportovního vybavení, provoz
sportovních klubů, vzdělávací a školicí služby, provoz
vzdělávacích a školicích zařízení, umělecká, filmová a hudební
produkce, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů,
pořádání kulturních, filmových a hudebních akcí apod., pronájem
filmové, televizní a hudební techniky, informační služby v
oblasti sportu, turistiky, kultury a zábavy; (43) služby ubytovací -
provoz hotelů, penziónů, hostelů, motelů a jiných ubytovacích
zařízení, rezervace ubytování, služby hostinské - provoz
restaurantů, kaváren, motorestů, vináren, barů, cukráren, zařízení
rychlého stravování a samoobslužných stravovacích zařízení,
cateringové služby - zásobování potravinami a skladování
potravin na zakázku, pořádání hostin a rautů, poskytování
informací o ubytování a stravování.

(16) papírenské zboží, oznámení (papírenské zboží), lístky,
mapy, nálepky pro kancelářské použití nebo pro domácnost,
nálepky, papírové lepicí štítky, samolepky pro domácnost a pro
kancelářské účely, štítky (papírové nálepky), kapesníky z papíru,
obtisky, výrobky z kartónu, lepenky, které spadají do třídy 16,
bublinové obaly z plastických materiálů (na balení), lepenkové
nebo papírové krabice, balicí papír, lepenkové nebo papírové
obaly na lahve, umělohmotné fólie na balení, papírové ubrousky,
ubrousky (papírové prostírání), papírové ubrusy, papírové
pokrývky na stůl, stolní prostírání z papíru, papírové utěrky,
papírové podložky pod sklenice, podložky z papíru pod pivní
sklenice, papírové bryndáky, plakáty, poutače z papíru nebo
lepenky, reklamní tabule z papíru, kartónu nebo z lepenky,
papírové vlajky, papírové klobouky; (30) mouka a přípravky
vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzliny, led,
med, kvasnice, kypřicí prášek, sůl, hořčice, ocet, koření, omáčky
jako chuťové přísady, ochucovadla a chuťové přísady, bílé
pečivo, sušenky, strouhanka, koláče, rýže, pizza, omáčky na
pizzu, plněná pizza s posypem, těsto na pizzu, těstoviny a plněné
těstoviny, salátové dresingy, pizza a přísady spojené s výrobou
pizzy, hotová jídla z uvedených surovin, cukrovinky, káva, čaj,
kakaové a čokoládové nápoje, dezerty, cukr, tapioka, kávové
náhražky, cereální potraviny, sirup z melasy, prášky do pečiva;
(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní

franchisingové služby, obchodní poradenské služby, reklama,
propagační služby, organizování, vykonávání a řízení prodejních
a propagačních motivačních akcí, distribuce vzorků  brožur a
prospektů a reklama typu direct mail prostřednictvím brožur a
prospektů, obstarávání obchodních informací, šíření reklamních
materiálů, informační a poradenské služby související s
uvedenými službami; (39) dovoz zboží, provázení turistů; (43)
restaurace, bary, bistra, kavárny, vinné bary, hotelové služby,
poskytování hotelového ubytování, stravovací služby
poskytované penzióny, poskytování ubytování v penziónech,
odnos a dodávka jídel a nápojů, informace a poradenské služby
související s uvedenými službami, zajišťování jídel
objednávaných prostřednictvím on-line počítačové sítě, příprava
a dodávka jídel na objednávku do domu, služby kaváren,
kafetérií, jídelen, restaurací, snackbarů a veřejného stravování a
dodávky jídel na objednávku do domu.

(18) deštníky, cestovní brašny, batohy, ledvinky, brašny pro
kurýry, kabelky, náprsní tašky a peněženky, sportovní tašky,
cestovní obaly na oděvy, torny, peněženky na drobné, vaky,
plážové tašky; (25) plavky, koupací pláště, plážové oděvy,
oděvní pásky, krátké kalhoty, saka, pláště, ponožky, obuv, pestré
velké šátky, svetry, kostýmy na svátek Halloween, maškarní
kostýmy, kostýmy pro postavy, pódiové kostýmy, šaty, rukavice,
cvičební šortky, klapky na uši, kravaty a šátky, pyžama, spodky,
košile, mikiny, oděvy pro lyžování, kalhoty, sluneční kšilty, šle,
roláky, spodní prádlo, vesty, teplákové soupravy, pokrývky
hlavy; (28) hry a věci na hraní, zejména karetní hry, šipky,
panenky, nafukovací hračky, plyšové panenky, plyšové hračky,
figurky na hraní a jejích příslušenství, samostatné videohry
používající CD-ROM, samostatné videohry, samostatné herní
stroje s audio-výstupem a stolní hry, sportovní potřeby, zejména
golfové hole, baseballové míče, fotbalové míče, měkké míče,
míče rozvíjející další činnosti, baseballové pálky, ozdoby na
vánoční stromečky; (41) zábavní služby ve formě atrakcí
zábavních parků a atrakcí, zábavní, sportovní a kulturní služby,
včetně produkce rozhlasových a televizních programů, výroba
filmů a zábavních pořadů vysílaných přímým přenosem, výroba
animovaných filmů a televizních pořadů, služby filmových a
televizních studií, zábava ve formě filmů, služby související s
televizními zábavnými pořady, včetně živých zábavních
vystoupení a představení, vydávání knih, časopisů a periodik,
poskytování informací o zábavních službách více uživatelům
prostřednictvím celosvětové počítačové sítě nebo internetu nebo
jiných on-line databází, produkce tanečních show, hudebních
show a přehlídek ocenění videa, komediální show, soutěžní
pořady a sportovní události před živým publikem, které jsou
vysílány živě nebo nahrány k pozdějšímu vysílání, živé hudební
koncerty, televizní zprávy, organizování talentových soutěží a
událostí k udělování hudebních a televizních cen, organizování a
moderování zábavních přehlídek spojených se stylem a módou,
poskytování informací v oboru zábavy prostřednictvím globální
počítačové sítě.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Zima Martin, Neústupného 1841, Praha 5, 15000, CZ

GastroNet a.s., Liptovská 21, 82109 Bratislava, SK

Viacom International Inc., 1515 Broadway, New York 10036,
NY, US

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

17.04.2009

21.04.2009

21.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

(35) reklama, reklama na Internetu pro třetí osoby, obchodní
management, obchodní administrativa, kancelářské práce,
velkoobchodní a maloobchodní služby v oblasti potravin,
luxusních potravin, alkoholických a nealkoholických nápojů,
výrobků pro obchod se zdravou výživou, drogistických výrobků,
kosmetiky, parfumerie, léků, předmětů pro domácnost,
kuchyňského náčiní, hygienických výrobků, přípravků na praní a
čistících přípravků, předmětů ze železářství, předmětů pro kutily,
zahradních a zahradnických předmětů, auto-příslušenství,
bicyklů, motocyklů, nábytku, předmětů pro táboření, počítačů,
počítačového softwaru, vybavení a přístrojů spotřební
elektroniky, elektrických spotřebičů a elektrických spotřebičů
pro domácnost, multimediálního vybavení, multimediálního
příslušenství, telekomunikačního vybavení, strojů, hraček,
papírnického zboží a tiskovin, kancelářských potřeb, potřeb pro
řemeslníky, potřeb pro výzdobu a školních potřeb, tabákových
výrobků, oblečení, obuvi a doplňků, textilií pro domácnost a
galanterie, cestovního vybavení, předmětů pro rekreační účely,
sportovního vybavení a vybavení pro fitness, potravin a vybavení
pro zvířata, fotografických přístrojů, fotografických předmětů,
fotografických potřeb (vybavení), klenotnictví a hodinek,
zajišťování výrobků pro třetí osoby za účelem prezentace,
nákupu a prodeje, prezentace zboží ve sdělovacích prostředcích
pro maloobchodní podnikání, komerční a obchodní poradenství a
informace, podpora prodeje pro třetí osoby, organizování výstav
pro obchodní a reklamní účely, organizování veletrhů pro
obchodní nebo reklamní účely, aranžování výkladů,
marketingové studie a analýzy trhu, průzkumy trhu, styk s
veřejností, zařizování komerčních transakcí pro třetí osoby, také
v souvislosti s elektronickým obchodováním, sjednávání smluv
pro třetí osoby, sjednávání smluv pro třetí osoby týkajících se
poskytování opravářských služeb a technické údržby, příjem
objednávek, doručování objednávek a fakturování, zajišťování
předplatného na telekomunikační služby pro třetí osoby,
sjednávání smluv o mobilních telefonech pro třetí osoby a smluv
o distribuci vyzváněcích tónů pro mobilní telefony pro třetí
osoby, sjednávání smluv dodavatelů elektřiny, publikace tiskovin
(také v elektronické podobě) pro reklamní účely, vývoj
prostředků pro udržení zákazníků podle reklamních a
marketingových aspektů, kancelářské práce a reklamy pro
program pro udržení zákazníků, šíření reklamních předmětů,
zprostředkování hospodářských a obchodních smluv, také
prostřednictvím Internetu, přímá propagace poštou (letáky,
brožury, prospekty, tiskoviny, vzorky), příjem objednávek,
doručování objednávek a fakturování v souvislosti s
elektronickým obchodováním a se sjednáváním smluv o nákupu
a prodeji zboží, služby call center, zejména pomoc a podpora
prostřednictvím horkých linek v souvislosti s administrativním
zpracováním objednávek, příjem objednávek po telefonu, příjem
dotazů nebo stížností od zákazníků po telefonu, organizační rady
prostřednictvím call center, systemizace informací do
počítačových databází, pronájem a leasing vybavení prodejen
zahrnutého ve třídě 35, zejména kancelářského vybavení,
fotokopírovacích přístrojů, prodejních automatů, soustav
automatických pokladen, pokladen, prodejních stánků,
reklamních ploch; (36) uzavírání pojištění, finanční služby,
finanční transakce, realitní záležitosti, včetně realitního
managementu a realitních agentur, pronájmu a leasingu
nemovitostí (managementu celkového vybavení), pronájem a
leasing nemovitosti, zejména obchodničtí prostor, uskutečňování
bonusových a prémiových programů jako opatření pro udržení
zákazníků prostřednictvím vydávání (pro třetí osoby) cenných
papírů, slevových lístků, paměťové karty s platební
charakteristikou, vydávání nosičů dat vhodných pro záznam
bonusových a prémiových transakcí (zahrnutých ve třídě 36),
vydávání kreditních karet stejně jako servisních a bonusových
klubových karet s platební charakteristikou, finanční služby,
zejména vyřizování plateb a to především bezhotovostních plateb

a plateb kartami, finanční transakce, finanční informace, služby
platebních transakcí, zejména finanční zúčtování, konzultační
služby v oblasti pojišťovnictví, finanční poradenství, poradenství
v oblasti finančních transakcí, poradenství v oblasti nemovitostí
(zahrnutých ve třídě 36); (37) stavebnictví, opravy, zejména
opravy, údržba a servis v oblasti domácích potřeb, kuchyňského
náčiní, předmětů ze železářství, předmětů pro kutily, zahradních
a zahradnických předmětů, auto-příslušenství, bicyklů,
motocyklů, nábytku, předmětů pro táboření, počítačů,
počítačového softwaru, vybavení a přístrojů spotřební
elektroniky, elektrického vybavení, elektrických spotřebičů a
domácích elektrických spotřebičů, chladicího zařízení a
chladicích aparatur a strojů, multimediálního vybavení,
multimediálního příslušenství, fotografických přístrojů,
telekomunikačního vybavení, strojů, kovového zboží, a to
především klíčů a zámků, čalounictví, hraček, výrobků z kůže,
oblečení, obuvi, textilií pro domácnost, předmětů pro rekreační
účely, sportovního vybavení a vybavení pro fitness, vybavení pro
zvířata, fotografických přístrojů, fotografických předmětů,
fotografického vybavení, klenotnictví a hodinek, instalace,
instalace a údržba elektronických přístrojů, především čteček
karet, automatických pokladen, mytí dopravních prostředků,
čištění, bělení a čištění prádla, čištění budov, pronájem a leasing
vybavení prodejen zahrnutého ve třídě 37, především čisticích
strojů; (38) telekomunikace, poskytování uživatelského přístupu
k informacím na Internetu, poskytování internetových platform a
portálů, komunikace pomocí mobilních telefonů, telefonní služby
prostřednictvím call center, pronájem a leasing vybavení
prodejen zahrnutého ve třídě 38, především telekomunikačních
přístrojů, vybavení pro telekomunikaci, přístrojů pro přenos
zpráv; (39) doprava, balení a skladování zboží, doručování zboží,
kurýrní služby, služby parkování automobilů, organizování,
rezervace a pořádání cest, exkurzí, jednodenních výletů, výletů a
okružních jízd po městě, nošení, informace v oblasti turistiky
prostřednictvím horkých linek a call center, osobní doprava a
přeprava zboží prostřednictvím automobilů, kolejové dráhy, lodí
a letadel, doprovázení cestujících, cestovní informace, dopravní
informace, pronájem, rezervace a dodání automobilů, bicyklů,
služby a činnost cestovních agentur (zahrnuty ve třídě 39),
pronájem a leasing celkového vybavení prodejen zahrnutého ve
třídě 39, především chladicího zařízení, chladicích strojů a
přístrojů, skladovacích kontejnerů, motorových vozíků, vozíků
(nákupních vozíků), prodejních pultů, poliček pro ukládání a
prezentaci zboží; (40) zpracování materiálů, vyvolávání
fotografického filmu, tisk a kopírování fotografií, zpracování
fotografických a/nebo kinematografických filmů (zahrnutých ve
třídě 40), tisk vzorů, tisk, rýsování laserem, zpracování kůže,
zpracování papíru, rámování obrazů, zmrazování potravin, uzení
potravin, rytí, ofsetový tisk, recyklace láhví od nápojů,
zhotovování kopií klíčů, úprava oděvů, pronájem a leasing
vybavení prodejen zahrnutého ve třídě 40, především generátorů,
klimatizačního zařízení, přístrojů pro vytápění místností; (41)
výchova a vzdělávání, dětské jesle a mateřské školky, péče o dítě
(výchova a vzdělávání), školení, osobní rozvoj prostřednictvím
školení a vzdělávání, zábava, hudební představení, informace o
možnostech zábavy, sportovní a kulturní aktivity, poskytování
informací prostřednictvím horkých linek a call center v oblasti
vzdělávání, výchovy a zábavy, organizování a provozování
kulturních a sportovních aktivit, sjednávání a vedení seminářů a
workshopů (kurzů, školení), organizování výstav a přehlídek pro
kulturní a vzdělávací účely, organizování soutěží (vzdělávacích a
zábavních), publikace tiskovin (také v elektronické podobě),
kromě tiskovin pro reklamní účely, organizování, pořádání a
vedení loterií a dalšího hraní o peníze a her o peníze, distribuce
losů a sázenek a dalších participačních dokumentů, služby
agentur prodávajících vstupenky (v oblasti zábavy), předprodej
vstupenek, publikace a vydávání tiskovin, knih, novin a časopisů,
poskytování on-line elektronických publikací, bez možnosti
stažení, služby digitálního zobrazování, pronájem a leasing
vybavení prodejen zahrnutého ve třídě 41, především audio-
vybavení, rozhlasových a televizních přijímačů, videokamer;
(42) vědecké a technologické služby a s nimi spojené výzkumné
aktivity a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru, zpracování dat a správa dat
pro třetí osoby (v rámci třídy 42), především správa sítě, ukládání
elektronických dat do paměti, zálohování elektronických dat,
umělecký design, zejména konzultační služby týkající se designu
a obsahu tištěných nebo elektronických publikací, design

(510)

(540)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

21.04.2009

22.04.2009

23.04.2009

23.04.2009

24.04.2009

24.04.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) 4Elements Testing

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 24, 25

9, 35, 41, 42

16, 35, 42

6, 9, 16, 35

30, 31, 33

16, 26, 28

O-467439

O-467451

O-467481

O-467517

O-467529

O-467535

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

tištěných nebo elektronických publikací, zpracování digitálního
zobrazení (umělecký design), aktualizace webových stránek,
tvorba a údržba webových stránek pro třetí osoby, testování
materiálu, kontrola kvality, poradenství v oblasti výzdoby
interiérů, poradenství v oblasti úspory energie, pronájem a
leasing vybavení prodejen zahrnutého ve třídě 42, především
počítačů; (43) restaurace a ubytovací služby, catering, služby
cestovních agentur, zejména sjednávání, objednání a rezervace
ubytování, provoz restaurací, informace v oblasti ubytovacích
služeb, sjednávání a pronájmu prázdninových bytů nebo
turistických nocleháren, rezervace přechodného ubytování a
rezervace hotelů, jakož i ubytovacích a restauračních služeb,
poskytované prostřednictvím horkých linek a call center,
pronájem a leasing vybavení prodejen zahrnutého ve třídě 43,
především židlí, stolů, přenosných staveb.

(18) deštníky, slunečníky, hole, řemeny z kůže a náhražek,
kožené pásky, ruksaky, aktovky, tašky, kabelky, kufry a jiná
zavazadla zahrnutá v této třídě, peněženky z kůže a náhražek a
jiné výrobky z kůže a náhražek zahrnuté v této třídě; (24) textilie
(metráž), tkaniny, úplety, netkané textilie, lůžkoviny, plédy; (25)
oděvy, prádlo, klobouky, čepice a jiné pokrývky hlavy,
punčochové zboží, rukavice, kravaty, oděvní pásky, obuv, kuže,
leginy, pyžama.

(9) počítačový software, počítačové programy, kompaktní disky,
magnetická média; (35) obchodní nebo podnikatelské
poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, pomoc při
řízení obchodní činnosti, personální poradenství, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, průzkum trhu,
průzkum veřejného mínění, psychologické testování pro výběr
zaměstnanců, statistické informace a analýzy, marketingové
studie, management poradenství (lidské zdroje), analýza a rozvoj
týmů, systemizace informací do počítačových databází,
poskytování informací v těchto oblastech prostřednictvím
globální počítačové sítě, elektronické poskytování služeb v této
třídě uvedených; (41) elektronické publikování, organizování a
vedení kolokvií, kongresů, seminářů, sympozií a kurzů,
poradenství pro volbu povolání, vzdělávací informace,
poradenská činnost v těchto oblastech, vzdělávací semináře v
oblasti psychologického testování a jeho vyhodnocování,
vzdělávání a školení zaměstnanců administrativy; (42) expertizy,
hodnotící studie, tvorba, instalace a aktualizace počítačových
programů, počítačové programování, počítačové analýzy, tvorba
počítačových systémů, přenos dat z fyzických dokumentů na
elektronické nosiče, vědecké rešerše, sociologický,
psychologický a demografický výzkum, vizualizace
psychologických informací, výzkum v oblasti psychologie včetně
shromažďování a vyhodnocování informací týkajících se
povahové typologie a osobnostních typů, poradenství v těchto
oblastech.

(16) papírové zboží, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů,
které nejsou zařazeny do jiných tříd, fotografie, materiál pro
umělce, kancelářské potřeby (výrobky) mimo nábytek, plastické
obaly (nezařazené do jiných tříd), potřeby pro knižní vazby,
knihy, obaly (papírnické výrobky), papírové výrobky a
kancelářské výrobky v rámci této třídy; (35) propagační činnost a
reklama; (42) grafický design.

(6) klíče, zámky, zámečnické výrobky; (9) elektrické zámky; (16)
tiskoviny, letáky, fotografie, výrobky z papíru, propagační
materiály; (35) zprostředkování obchodní činnosti pro výrobky
uvedené ve tř. 6 a 9, reklamní a propagační činnost, marketing,
zprostředkování obchodní činnosti pro handicapované.

(30) mateří kasička pro lidskou spotřebu, med, medovník,
propolis pro lidskou spotřebu, včelí kasička pro lidskou spotřebu;
(31) čerstvé ovoce, chovatelské a pěstitelské produkty, seno,
stromečky vánoční, čerstvá zelenina; (33) alkoholické nápoje,
medovina, destilované nápoje.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Kaufland Warenhandel GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35,
74172 Neckarsulm, DE

Jaroš Štefan Ing., Srbská 274, Ostrava, 70030, CZ

QED GROUP a.s., Haštalská 760/27, Praha 1, 11000, CZ

Šachová Kateřina, Čáslavská 7, Praha 3, 13000, CZ

HELO s.r.o., Domažlická 2, Praha 3, 13000, CZ

Nováček Radek, Kryštofovo Údolí 177, Liberec, 46002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Mgr. Robert Zelenka, advokát, Haštalská 760/27, Praha 1, 11000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

UHLÍŘ, HOMOLA & společníci, Mgr. Robert Kaňka,
Opletalova 5, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.04.2009

22.04.2009

23.04.2009

23.04.2009

24.04.2009

24.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

24.04.2009

24.04.2009

24.04.2009

24.04.2009

24.04.2009

24.04.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) PÁRKY "BEZ ÉČEK" FIALA
MILOVICE

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 42

35, 37, 42

16, 35, 41

16, 35, 41

29

36

O-467542

O-467544

O-467546

O-467547

O-467548

O-467558

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(28) háčky na ryby, náčiní rybářské, návnady pro lov a rybolov,
návnady pro rybáře, návnady umělé rybářské, splávky (rybářská
výstroj), vlasce rybářské; (26) dracouny (prýmkařské zboží),
elastické stuhy, kaloun na lemování, odznaky, ne z drahých
kovů, ozdoby blýskavé (pro oděvy), peří ptačí (oděvní doplňky),
šňůry pletené, vlákna kovová postříbřená nebo pozlacená k
vyšívání a pro prýmkařství, žinylka (prýmkařské zboží); (16)
brožury, časopisy (periodika), grafické reprodukce, katalogy,
knihy, knížky (brožované), vosk (pečetní).

(35) organizační a manažerské služby v oblasti projektového
řízení a v oblastech souvisejících; (41) mimoškolní vzdělávání,
kurzy a tréninky včetně lektorské činnosti v oblasti projektového
řízení a oblastech souvisejících; (42) analýzy, výzkumy a další
obdobné činnosti v oblasti projektového řízení a oblastech
souvisejících, poradenské služby v oblasti projektového řízení a
oblastech souvisejících.

(35)  propagační činnost, reklama; (37) stavebnictví; (42)
projektování.

(16) fotografie, pohlednice, tiskoviny; (35) obchodní a
propagační činnost, reklama a marketing pro výrobky a služby
zařazené v třídách 16 a 41; (41) fotografování.

(16) tiskoviny všeho druhu včetně propagačních materiálů,
propagačních tiskovin, katalogy, fotografie, neperiodický tisk,
programy, bulletiny, drobné propagační předměty, spadající do
této třídy, grafické tisky; (35) reklama, reklamní a propagační
činnost; (41) pořádání, vedení a organizování kulturních nebo
sportovních akcí, tvorba a režie televizních a rozhlasových
pořadů, produkce a režie televizních a rozhlasových pořadů,
produkce a režie filmů, pořádání (divadelních) představení,
hudební, muzikálová a zábavná představení, organizace,
produkce a uvádění koncertů, turné, muzikálů a jiných pořadů,
pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání veřejných
produkcí, tvorba kulturních programů, organizování živých
vystoupení v rámci festivalu, vydavatelská a nakladatelská
činnost, nahrávání zvukových a zvukově obrazových nosičů,
agenturní činnost v oblasti kultury, produkce a koprodukce,
předprodej a prodej vstupenek.

(29) uzenářské výrobky.

(36) služby kreditních karet.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Křivanec Karel RNDr., Branišovská 942, České Budějovice,
37005, CZ

PM Consulting s.r.o., Husova 86, Choceň, 56501, CZ

Koláčková Alexandra PaeDr., Bedřichov 314, Bedřichov v
Jizerských horách, 46812, CZ

Prudký Petr, J. Kavky 3113, Frýdek - Místek, 73801, CZ

Zeman František, Plzeňská 48, Radnice, 33828, CZ

FIALA MILOVICE, s.r.o., Na Skupici 614, Poděbrady, 29001,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Martin Vondrouš, Chrastavská 273/30, Liberec 2, 46001

HM PARTNERS s. r. o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.04.2009

24.04.2009

24.04.2009

24.04.2009

24.04.2009

24.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

28.04.2009

28.04.2009

28.04.2009

(220)

(220)

(220)

(540) AQUILA AQUALINEA. Vitalita
uvnitř.

(511)

(511)

(511)

3, 5, 16, 24, 25, 26, 30, 32

3, 5, 16, 24, 25, 26, 30, 32

3, 5, 16, 24, 25, 26, 30, 32

O-467622

O-467623

O-467624

(210)

(210)

(210)

(3) voňavkářské výrobky, etherické oleje, kosmetické přípravky
ve formě krémů, gelů a pleťových vod, pleťové krémy a lotiony
na vlasy, zejména pak dezodorační přípravky pro osobní potřebu,
hygienické přípravky, čisticí a toaletní přípravky, prostředky
určené pro péči, čištění a zušlechťování vlasů; (5) výrobky
lékárnické a hygienické pro lékařské účely, zejména hygienické
potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu; (16) kosmetické
papírové kapesníky, parfémované i neparfémované, papírové
ubrousky a prostírání, hygienické papírové výrobky - v rámci
této třídy; (24) pokrývky včetně cestovních pokrývek, ložní
prádlo, textilní zboží nezařazené v jiných třídách; (25) oděvy,
saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy,
mikiny, cvičební úbory, oděvní doplňky, kravaty, motýlky, šály,
rukavice, klobouky, čepice, ponožky, spodní prádlo, blůzy,
barety, šátky, podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy,
oděvy pro volný čas zejména pro sport, obleky pro plavání,
příležitostné oblečení včetně plavek, sportovní oblečení,
nátělníky, trička, pulovry, kabáty, pyžama, noční oblečení,
tepláky a teplákové soupravy, bundy (letní a zimní), šaty, obuv;
(26) ozdobné stuhy, řadové stužky, lemovky, nárameníky,
společenské nebo spolkové ozdobné drobné předměty - v rámci
této třídy, šněrovadla; (30) jídlo a přísady do jídla spadající do
této třídy, snídaňové cereálie a cereální potraviny k přímé
spotřebě včetně výrobků z pšenice, žita, ječmene, kukuřice, ovsa
a rýže, výrobky z obilnin obsahující čokoládu nebo čokoládovou
příchuť nebo jinak ochucené, zejména medem a ovocem, mouka
a obilné výrobky určené k lidské výživě, například ovesné a
kukuřičné vločky, trvanlivé pekárenské výrobky - müsli,
cornflakes, popcorn, toastové pečivo, vafle, lívance a další
pekařské zboží, suchary a sušenky, keksy, biskvity, oplatky,
jemné pečivo a cukrovinky, zmrzliny, káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky; (32) piva, minerální vody,
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, stolní
vody.

(3) voňavkářské výrobky, etherické oleje, kosmetické přípravky
ve formě krémů, gelů a pleťových vod, pleťové krémy a lotiony
na vlasy, zejména pak dezodorační přípravky pro osobní potřebu,
hygienické přípravky, čisticí a toaletní přípravky, prostředky
určené pro péči, čištění a zušlechťování vlasů; (5) výrobky
lékárnické a hygienické pro lékařské účely, zejména hygienické
potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu; (16) kosmetické
papírové kapesníky, parfémované i neparfémované, papírové
ubrousky a prostírání, hygienické papírové výrobky - v rámci
této třídy; (24) pokrývky včetně cestovních pokrývek, ložní
prádlo, textilní zboží nezařazené v jiných třídách; (25) oděvy,

saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy,
mikiny, cvičební úbory, oděvní doplňky, kravaty, motýlky, šály,
rukavice, klobouky, čepice, ponožky, spodní prádlo, blůzy,
barety, šátky, podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy,
oděvy pro volný čas zejména pro sport, obleky pro plavání,
příležitostné oblečení včetně plavek, sportovní oblečení,
nátělníky, trička, pulovry, kabáty, pyžama, noční oblečení,
tepláky a teplákové soupravy, bundy (letní a zimní), šaty, obuv;
(26) ozdobné stuhy, řadové stužky, lemovky, nárameníky,
společenské nebo spolkové ozdobné drobné předměty - v rámci
této třídy, šněrovadla; (30) jídlo a přísady do jídla spadající do
této třídy, snídaňové cereálie a cereální potraviny k přímé
spotřebě včetně výrobků z pšenice, žita, ječmene, kukuřice, ovsa
a rýže, výrobky z obilnin obsahující čokoládu nebo čokoládovou
příchuť nebo jinak ochucené, zejména medem a ovocem, mouka
a obilné výrobky určené k lidské výživě, například ovesné a
kukuřičné vločky, trvanlivé pekárenské výrobky - müsli,
cornflakes, popcorn, toastové pečivo, vafle, lívance a další
pekařské zboží, suchary a sušenky, keksy, biskvity, oplatky,
jemné pečivo a cukrovinky, zmrzliny, káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky; (32) piva, minerální vody,
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, stolní
vody.

(3) voňavkářské výrobky, etherické oleje, kosmetické přípravky
ve formě krémů, gelů a pleťových vod, pleťové krémy a lotiony
na vlasy, zejména pak dezodorační přípravky pro osobní potřebu,
hygienické přípravky, čisticí a toaletní přípravky, prostředky
určené pro péči, čištění a zušlechťování vlasů; (5) výrobky
lékárnické a hygienické pro lékařské účely, zejména hygienické
potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu; (16) kosmetické
papírové kapesníky, parfémované i neparfémované, papírové
ubrousky a prostírání, hygienické papírové výrobky - v rámci
této třídy; (24) pokrývky včetně cestovních pokrývek, ložní
prádlo, textilní zboží nezařazené v jiných třídách; (25) oděvy,
saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy,
mikiny, cvičební úbory, oděvní doplňky, kravaty, motýlky, šály,
rukavice, klobouky, čepice, ponožky, spodní prádlo, blůzy,
barety, šátky, podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy,
oděvy pro volný čas zejména pro sport, obleky pro plavání,
příležitostné oblečení včetně plavek, sportovní oblečení,
nátělníky, trička, pulovry, kabáty, pyžama, noční oblečení,
tepláky a teplákové soupravy, bundy (letní a zimní), šaty, obuv;
(26) ozdobné stuhy, řadové stužky, lemovky, nárameníky,
společenské nebo spolkové ozdobné drobné předměty - v rámci
této třídy, šněrovadla; (30) jídlo a přísady do jídla spadající do
této třídy, snídaňové cereálie a cereální potraviny k přímé
spotřebě včetně výrobků z pšenice, žita, ječmene, kukuřice, ovsa
a rýže, výrobky z obilnin obsahující čokoládu nebo čokoládovou
příchuť nebo jinak ochucené, zejména medem a ovocem, mouka
a obilné výrobky určené k lidské výživě, například ovesné a
kukuřičné vločky, trvanlivé pekárenské výrobky - müsli,
cornflakes, popcorn, toastové pečivo, vafle, lívance a další
pekařské zboží, suchary a sušenky, keksy, biskvity, oplatky,
jemné pečivo a cukrovinky, zmrzliny, káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky; (32) piva, minerální vody,
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, stolní
vody.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Diners Club International Ltd., 2500 Lake Cook Road,
Riverwoods, 60015, IL, US

Karlovarské minerální vody, a.s., Horova 3, Karlovy Vary,
36021, CZ

Karlovarské minerální vody, a.s., Horova 3, Karlovy Vary,
36021, CZ

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

28.04.2009

28.04.2009

28.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

29.04.2009

29.04.2009

29.04.2009

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

9, 38, 42

6, 19, 37

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43

O-467659

O-467660

O-467675

(210)

(210)

(210)

(9) software a hardware spadající do tř. 9, software na CD a
DVD discích a magnetických médiích, data, databáze a jiné
informační produkty na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
elektronické a datové sítě, programové vybavení pro informační
technologie a pro komunikaci, systémy výpočetní, komunikační a
informační techniky zařazené ve tř. 9; (38) telekomunikace,
komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, počítačový přenos
pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, dálkový přenos
obrazu a video obrazu, provozování datové sítě, poskytování
vysokorychlostního přístupu k oblastním sítím a globálním
informačním počítačovým sítím, poskytování služeb pro přenos
dat, služby e-mail pošty, služby přenosu hlasu prostřednictvím
Internetu; (42) vytváření a správa internetových stránek,
konzultační činnost a služby v oboru grafického designu,
webdesign, tvorba a servis marketingového software, tvorba
systémů pro elektronické obchodování, aktualizace počítačových
programů, hosting webových stránek, konzultace v oblasti
počítačového software, počítačové programování, instalace
software, pronájem webových serverů, poradenské, konzultační,
projekční, servisní a technické služby pro tyto oblasti v rámci
této třídy, poradenství v oblasti hardware, vývoj a tvorba systémů
pro elektronické obchodování včetně příslušného software a
hardware, programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací.

(6) poštovní schránky kovové, kovové dveře, dveřní zárubně a
okna, kovové žaluzie, kování na okna; (19) plastová okna a
dveře, dřevěná okna a dveře, okna (nekovová), dveřní okénka
(nekovová), okenice (kromě kovových a textilních), žaluzie
(nekovové), dveře (nekovové), vrata (nekovová), okenní rámy
(nekovové), dveřní zárubně (nekovové), výplně pro dveře
(nekovové), okenní a dveřní překlady (nekovové), dveřní prahy
(nekovové); (37) montáž, servis a opravy všech druhů oken,
dveří, žaluzií a parapetních desek.

(35) reklama, reklama na Internetu pro třetí osoby, obchodní
management, obchodní administrativa, kancelářské práce,
velkoobchodní a maloobchodní služby v oblasti potravin,
luxusních potravin, alkoholických a nealkoholických nápojů,
výrobků pro obchod se zdravou výživou, drogistických výrobků,
kosmetiky, parfumerie, léků, předmětů pro domácnost,
kuchyňského náčiní, hygienických výrobků, přípravků na praní a
čistících přípravků, předmětů ze železářství, předmětů pro kutily,
zahradních a zahradnických předmětů, auto-příslušenství,
bicyklů, motocyklů, nábytku, předmětů pro táboření, počítačů,
počítačového softwaru, vybavení a přístrojů spotřební
elektroniky, elektrických spotřebičů a elektrických spotřebičů
pro domácnost, multimediálního vybavení, multimediálního
příslušenství, telekomunikačního vybavení, strojů, hraček,
papírnického zboží a tiskovin, kancelářských potřeb, potřeb pro
řemeslníky, potřeb pro výzdobu a školních potřeb, tabákových
výrobků, oblečení, obuvi a doplňků, textilií pro domácnost a
galantérie, cestovního vybavení, předmětů pro rekreační účely,
sportovního vybavení a vybavení pro fitness, potravin a vybavení
pro zvířata, fotografických přístrojů, fotografických předmětů,
fotografických potřeb (vybavení), klenotnictví a hodinek,
zajišťování výrobků pro třetí osoby za účelem prezentace,
nákupu a prodeje, prezentace zboží ve sdělovacích prostředcích
pro maloobchodní podnikání, komerční a obchodní poradenství a
informace, podpora prodeje pro třetí osoby, organizování výstav
pro obchodní a reklamní účely, organizování veletrhů pro
obchodní nebo reklamní účely, aranžování výkladů,
marketingové studie a analýzy trhu, průzkumy trhu, styk s
veřejností, zařizování komerčních transakcí pro třetí osoby, také
v souvislosti s elektronickým obchodováním, sjednávání smluv
pro třetí osoby, sjednávání smluv pro třetí osoby týkajících se
poskytování opravářských služeb a technické údržby, příjem
objednávek, doručování objednávek a fakturování, zajišťování
předplatného na telekomunikační služby pro třetí osoby,
sjednávání smluv o mobilních telefonech pro třetí osoby a smluv
o distribuci vyzváněcích tónů pro mobilní telefony pro třetí
osoby, sjednávání smluv dodavatelů elektřiny, publikace tiskovin
(také v elektronické podobě) pro reklamní účely, vývoj
prostředků pro udržení zákazníků podle reklamních a
marketingových aspektů, kancelářské práce a reklamy pro
program pro udržení zákazníků, šíření reklamních předmětů,
zprostředkování hospodářských a obchodních smluv, také
prostřednictvím Internetu, přímá propagace poštou (letáky,
brožury, prospekty, tiskoviny, vzorky), příjem objednávek,
doručování objednávek a fakturování v souvislosti s
elektronickým obchodováním a se sjednáváním smluv o nákupu
a prodeji zboží, služby call center, zejména pomoc a podpora
prostřednictvím horkých linek v souvislosti s administrativním
zpracováním objednávek, příjem objednávek po telefonu, příjem
dotazů nebo stížností od zákazníků po telefonu, organizační rady
prostřednictvím call center, systemizace informací do
počítačových databází, pronájem a leasing vybavení prodejen
zahrnutého ve třídě 35, zejména kancelářského vybavení,
fotokopírovacích přístrojů, prodejních automatů, soustav
automatických pokladen, pokladen, prodejních stánků,
reklamních ploch; (36) uzavírání pojištění, finanční služby,
finanční transakce, realitní záležitosti, včetně realitního
managementu a realitních agentur, pronájmu a leasingu
nemovitostí (managementu celkového vybavení), pronájem a
leasing nemovitosti, zejména obchodních prostor, uskutečňování
bonusových a prémiových programů jako opatření pro udržení
zákazníků prostřednictvím vydávání (pro třetí osoby) cenných
papírů, slevových lístků, paměťové karty s platební
charakteristikou, vydávání nosičů dat vhodných pro záznam

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Karlovarské minerální vody, a.s., Horova 3, Karlovy Vary,
36021, CZ

Hejda Jakub, U Zámku 2411/16, Teplice, 41501, CZ

DOLS-výroba Dveří, Oken, Listovních Schránek, a.s.,
Nemocniční 734/13, Šumperk, 78701, CZ

(730)

(730)

(730)

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

29.04.2009

29.04.2009

29.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

29.04.2009

29.04.2009

29.04.2009

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

16, 41

9, 12, 45

9, 16, 35, 37, 41

O-467676

O-467686

O-467690

(210)

(210)

(210)

bonusových a prémiových transakcí (zahrnutých ve třídě 36),
vydávání kreditních karet stejně jako servisních a bonusových
klubových karet s platební charakteristikou, finanční služby,
zejména vyřizování plateb a to především bezhotovostních plateb
a plateb kartami, finanční transakce, finanční informace, služby
platebních transakcí, zejména finanční zúčtování, konzultační
služby v oblasti pojišťovnictví, finanční poradenství, poradenství
v oblasti finančních transakcí, poradenství v oblasti nemovitostí
(zahrnutých ve třídě 36); (37) stavebnictví, opravy, zejména
opravy, údržba a servis v oblasti domácích potřeb, kuchyňského
náčiní, předmětů ze železářství, předmětů pro kutily, zahradních
a zahradnických předmětů, auto-příslušenství, bicyklů,
motocyklů, nábytku, předmětů pro táboření, počítačů,
počítačového softwaru, vybavení a přístrojů spotřební
elektroniky, elektrického vybavení, elektrických spotřebičů a
domácích elektrických spotřebičů, chladicího zařízení a
chladicích aparatur a strojů, multimediálního vybavení,
multimediálního příslušenství, fotografických přístrojů,
telekomunikačního vybavení, strojů, kovového zboží, a to
především klíčů a zámků, čalounictví, hraček, výrobků z kůže,
oblečení, obuvi, textilií pro domácnost, předmětů pro rekreační
účely, sportovního vybavení a vybavení pro fitness, vybavení pro
zvířata, fotografických přístrojů, fotografických předmětů,
fotografického vybavení, klenotnictví a hodinek, instalace,
instalace a údržba elektronických přístrojů, především čteček
karet, automatických pokladen, mytí dopravních prostředků,
čištění, bělení a čištění prádla, čištění budov, pronájem a leasing
vybavení prodejen zahrnutého ve třídě 37, především čisticích
strojů; (38) telekomunikace, poskytování uživatelského přístupu
k informacím na Internetu, poskytování internetových platform a
portálů, komunikace pomocí mobilních telefonů, telefonní služby
prostřednictvím call center, pronájem a leasing vybavení
prodejen zahrnutého ve třídě 38, především telekomunikačních
přístrojů, vybavení pro telekomunikaci, přístrojů pro přenos
zpráv; (39) doprava, balení a skladování zboží, doručování zboží,
kurýrní služby, služby parkování automobilů, organizování,
rezervace a pořádání cest, exkurzí, jednodenních výletů, výletů a
okružních jízd po městě, nošení, informace v oblasti turistiky
prostřednictvím horkých linek a call center, osobní doprava a
přeprava zboží prostřednictvím automobilů, kolejové dráhy, lodí
a letadel, doprovázení cestujících, cestovní informace, dopravní
informace, pronájem, rezervace a dodání automobilů, bicyklů,
služby a činnost cestovních agentur (zahrnuty ve třídě 39),
pronájem a leasing celkového vybavení prodejen zahrnutého ve
třídě 39, především chladicího zařízení, chladicích strojů a
přístrojů, skladovacích kontejnerů, motorových vozíků, vozíků
(nákupních vozíků), prodejních pultů, poliček pro ukládání a
prezentaci zboží; (40) zpracováni materiálů, vyvolávání
fotografického filmu, tisk a kopírování fotografií, zpracování
fotografických a/nebo kinematografických filmů (zahrnutých ve
třídě 40), tisk vzorů, tisk, rýsování laserem, zpracování kůže,
zpracování papíru, rámování obrazů, zmrazování potravin, uzení
potravin, rytí, ofsetový tisk, recyklace láhví od nápojů,
zhotovování kopií klíčů, úprava oděvů, pronájem a leasing
vybavení prodejen zahrnutého ve třídě 40, především generátorů,
klimatizačního zařízení, přístrojů pro vytápění místností; (41)
výchova a vzdělávání, dětské jesle a mateřské školky, péče o dítě
(výchova a vzdělávání), školení, osobní rozvoj prostřednictvím
školení a vzdělávání, zábava, hudební představení, informace o
možnostech zábavy, sportovní a kulturní aktivity, poskytování
informací prostřednictvím horkých linek a call center v oblasti
vzdělávání, výchovy a zábavy, organizování a provozování
kulturních a sportovních aktivit, sjednávání a vedení seminářů a
workshopů (kurzů, školení), organizování výstav a přehlídek pro
kulturní a vzdělávací účely, organizování soutěží (vzdělávacích a
zábavních), publikace tiskovin (také v elektronické podobě),
kromě tiskovin pro reklamní účely, organizování, pořádání a
vedení loterií a dalšího hraní o peníze a her o peníze, distribuce
losů a sázenek a dalších participačních dokumentů, služby
agentur prodávajících vstupenky (v oblasti zábavy), předprodej
vstupenek, publikace a vydávání tiskovin, knih, novin a časopisů,
poskytování on-line elektronických publikací, bez možnosti
stažení, služby digitálního zobrazování, pronájem a leasing
vybavení prodejen zahrnutého ve třídě 41, především audio-
vybavení, rozhlasových a televizních přijímačů, videokamer;
(42) vědecké a technologické služby a s nimi spojené výzkumné
aktivity a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru, zpracování dat a správa dat

pro třetí osoby (v rámci třídy 42), především správa sítě, ukládání
elektronických dat do paměti, zálohování elektronických dat,
umělecký design, zejména konzultační služby týkající se designu
a obsahu tištěných nebo elektronických publikací, design
tištěných nebo elektronických publikací, zpracování digitálního
zobrazení (umělecký design), aktualizace webových stránek,
tvorba a údržba webových stránek pro třetí osoby, testování
materiálu, kontrola kvality, poradenství v oblasti výzdoby
interiérů, poradenství v oblasti úspory energie, pronájem a
leasing vybavení prodejen zahrnutého ve třídě 42, především
počítačů; (43) restaurace a ubytovací služby, catering, služby
cestovních agentur, zejména sjednávání, objednání a rezervace
ubytování, provoz restaurací, informace v oblasti ubytovacích
služeb, sjednávání a pronájmu prázdninových bytů nebo
turistických nocleháren, rezervace přechodného ubytování a
rezervace hotelů, jakož i ubytovacích a restauračních služeb,
poskytované prostřednictvím horkých linek a call center,
pronájem a leasing vybavení prodejen zahrnutého ve třídě 43,
především židlí, stolů, přenosných staveb.

(16) papír a výrobky z papíru; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity.

(9) zabezpečovací zařízení; (12) zabezpečovací zařízení pro
vozidla; (45) ochrana majetku a osob (bezpečnostní služby).

(510)

(510)

(540)

(540)

Kaufland Warenhandel GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35,
Neckarsulm D-74172, DE

Tip-Toes, s.r.o., Boleslavská 1384, Brandýs n. Labem - Stará
Boleslav, 25001, CZ

SCORPION TECHNOLOGY, s.r.o., Pasíčka 5, Zlín -
Jaroslavice, 76001, CZ

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PROCHÁZKA / RANDL / KUBR, advokátní kancelář, Mgr.
Jana Buršíková, Jáchymova 26/2, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

29.04.2009

29.04.2009

29.04.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

30.04.2009

06.05.2009

06.05.2009

06.05.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 41, 44

12, 37, 39, 41, 42

12, 37, 39, 41, 42

5, 29

O-467708

O-467798

O-467799

O-467800

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či
obrazu, hardware výpočetní a/nebo komunikační a/nebo
informační techniky, software na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu, elektronické, magnetické nebo
optické nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané i
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety
nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audiovizuální díla,
audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, videodiskety,
audiodiskety, informace a záznamy v elektronické podobě,
elektronické datové sítě, počítačové a telekomunikační
elektronické sítě a systémy pro přenos dat, data, databáze a
databázové produkty na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových,
informačních, počítačových a telekomunikačních sítích všeho
druhu, zařízení a přístroje pro datovou komunikaci, elektronické
časopisy, knihy v elektronické podobě, multimediální noviny a
časopisy, multimediální, zejména elektronická periodika,
multimediální informační katalogy, vše pouze v rámci
organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, a/nebo organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím,
kulturním, výchovným a zábavním účelům; (16) papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží,
fotografie, fólie z umělých hmot na balení, kalendáře, katalogy,
prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, obálky, obaly spadající do
této třídy, desky spadající do této třídy, dopisní papír, držáky na
psací potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, vlajky
papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, psací
podložky, psací soupravy, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské pořadače, učební a
školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly,
které nejsou zařazeny do jiných tříd, vše pouze v rámci
organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, a/nebo organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím,
kulturním, výchovným a zábavním účelům; (35) inzertní,
reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu
obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících
obchodně personálních záležitostí, organizování výstav a
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování
módních přehlídek k obchodním účelům, odborné poradenství,
vztahující se k organizování výstav a veletrhů k reklamním a
obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob,
vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti
organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a
analýzy trhů, činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních
ploch, výstavních expozic, jakož i výstavních exponátů k
reklamním a obchodním účelům, pronájem kancelářských strojů
a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování
dokumentů; (37) technické zabezpečení výstav a výstavních
ploch, zejména montáž a demontáž výstavních expozic, jakož i
výstavních exponátů; (41) činnost vyučovací, výchovná,
vzdělávací a zábavní včetně pořádání specializačních
doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné
výstavy k výchovným a vzdělávacím účelům, provozování
pracovně diskusního a zájmového klubu, organizování výstav a
veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním
účelům, organizování společensko-kulturních akcí, pořádání
zábavních soutěží, organizování soutěží o oceňování nejlepších
exponátů, jakož i nejlepších expozic, odborné poradenství,
vztahující se k organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím,
kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování
módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní
účely, kromě módních přehlídek pro reklamní účely,
nakladatelská a vydavatelská činnost, provozování galerií.

(16) tiskárenské výrobky - brožury, plakáty, učební a vyučovací
pomůcky; (41) filmová projekce, informace o výchově a
vzdělávání, organizace a pořádání koncertů, zábava, pobavení,
vydávání; (44) ošetřovatelské služby, nemocnice (služby-).

(12) letecké přístroje, stroje a zařízení; (37) údržba a opravy
leteckého zařízení; (39) letecká doprava; (41) výcvik leteckého
personálu; (42) vývoj a výzkum nových výrobků v oblasti
leteckého zařízení.

(12) letecké přístroje, stroje a zařízení; (37) údržba a opravy
leteckého zařízení; (39) letecká doprava; (41) výcvik leteckého
personálu; (42) vývoj a výzkum nových výrobků v oblasti
leteckého zařízení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ

Malá Kateřina, Laurinova 479, Mladá Boleslav, 29301, CZ

2007 s.r.o., Olivova 4/2096, Praha 1, 11000, CZ

2007 s.r.o., Olivova 4/2096, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300

JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 6, Praha 2, 12800

JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 6, Praha 2, 12800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.04.2009

06.05.2009

06.05.2009

06.05.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

06.05.2009

06.05.2009

(220)

(220)

(511)

(511)

5, 29

5, 30, 32

O-467801

O-467809

(210)

(210)

(5) farmaceutické přípravky, léčiva pro humánní medicínu, léčiva
pro zvěrolékařské účely, doplňky potravy pro léčebné účely,
potraviny upravené pro lékařské účely, diabetické přípravky pro
léčebné účely, chemicko-farmaceutické přípravky, chemické
výrobky pro lékařství a hygienu; (29) doplňky stravy a potraviny,
obsažené v této třídě, ne pro léčebné účely.

(5) farmaceutické přípravky, léčiva pro humánní medicínu, léčiva
pro zvěrolékařské účely, doplňky potravy pro léčebné účely,
potraviny upravené pro lékařské účely, diabetické přípravky pro
léčebné účely, chemicko-farmaceutické přípravky, chemické
výrobky pro lékařství a hygienu; (29) doplňky stravy a potraviny,
obsažené v této třídě, ne pro léčebné účely.

(5) žvýkačky pro lékařské účely, potraviny pro dodání energie
pro lékařské účely; (30) žvýkačky, žvýkačky pro dodání energie,
potraviny pro dodání energie, zařazené do třídy 30; (32)
energetické nápoje.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

GREEN-SWAN PHARMACEUTICALS, a.s., Pod Višňovkou
27/1662, Praha 4, 14000, CZ

GREEN-SWAN PHARMACEUTICALS, a.s., Pod Višňovkou
27/1662, Praha 4, 14000, CZ

CYNDIcate AK s.r.o., Jasná 1513, Praha 4, 14700, CZ

(730)

(730)

(730)

Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400

Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

06.05.2009

06.05.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

Bohemia Deli

PENISILIN

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-426839

O-441294

O-454540

O-456386

O-457824

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

24.04.2009 / částečné zamítnutí přihlášky

24.04.2009 / zamítnutí přihlášky

12.05.2009 / zamítnutí přihlášky

12.05.2009 / částečné zamítnutí přihlášky

12.05.2009 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

305451.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210) O-424490

22.03.2005(220)
(320) 22.03.2005
(442) 15.02.2006
(151) 13.05.2009

(111) 305451

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Sky Service plus s.r.o., Italská 1202/2, Praha,
Vinohrady, 12000, CZ

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

JUDr. Pavel Šafář, Platnéřská 88/9,
Praha 1, 11000, CZ;

JUDr. Radka Konečná, Kardinála
Berana 2040/9, Plzeň, 30125, CZ;

JUDr. Pavel Šafář, Platnéřská 88/9,
Praha 1, 11000, CZ;

JUDr. Radka Konečná, Kardinála
Berana 2040/9, Plzeň, 30125, CZ;

JUDr. Pavel Šafář, Platnéřská 88/9,
Praha 1, 11000, CZ;

JUDr. Radka Konečná, Kardinála
Berana 2040/9, Plzeň, 30125, CZ;

JUDr. Pavel Šafář, Platnéřská 88/9,
Praha 1, 11000, CZ;

JUDr. Radka Konečná, Kardinála
Berana 2040/9, Plzeň, 30125, CZ;

275919

275920

275921

275922

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Konečná & Šafář, s.r.o., advokátní
kancelář, Široká 36/5, Praha 1, 11000,
CZ;

Konečná & Šafář, s.r.o., advokátní
kancelář, Široká 36/5, Praha 1, 11000,
CZ;

Konečná & Šafář, s.r.o., advokátní
kancelář, Široká 36/5, Praha 1, 11000,
CZ;

Konečná & Šafář, s.r.o., advokátní
kancelář, Široká 36/5, Praha 1, 11000,
CZ;

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

23.11.2006

23.11.2006

23.11.2006

23.11.2006

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540)

(540)

Palác Bohemia

Bohemia Palace

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

234852

234853

(111)

(111)

(583)

(583)

12.05.2009 / zrušení ochranné známky

12.05.2009 / zrušení ochranné známky

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

100373 118638 153906 153925 154330 159042 159043 159044 159282 159576 159577 159895 164269
164373 164474 164499 164500 167276 167428 167499 167692 167812 169692 169693 204212 222104
223061 223062 223569 223938 224718 225195 225196 225197 225198 225199 225502 225642 225645
225679 226204 226247 226329 226367 226746 226885 226925 226960 226961 226963 226967 227468
227557 227570 227600 227623 227654 227655 227667 227825 228253 228254 228257 228265 228351
228387 228544 228845 229175 229269 229389 229426 229719 229741 230135 230659 230710 230728
230880 231607 232355 232570 232571 232703 232704 233544 233545 233699 234001 234016 234033
234044 234073 234334 234335 234411 234412 234422 234681 235437 235465 235475 235476 235762
236647 238123 239983 239995 240831 240832 246274 254779

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-19134

O-9721

O-19642

O-19766

O-20448

O-43151

06.06.1939

04.04.1929

20.06.1959

03.07.1959

19.10.1959

13.05.1969

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

06.06.1939

04.04.1929

12.07.1959

11.08.1959

30.07.1960

30.06.1969

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

100373

118638

153906

153925

154330

159042

159043

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

DEVILAN

NEKTAR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 5

9

6, 7, 8, 11, 21

32

33

6, 7, 9, 11, 19, 21, 37

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Léčivé a lékárnické prostředky a přípravky, přípravky pro
zubní praxi, drogy, lučební výrobky pro lékařské, průmyslové,
vědecké, fotografické, zemědělské a lesnické účely, desinfekční
prostředky, dietetické a výživné prostředky a přípravky.

(9) elektrotechnické stroje, přístroje a jejich součástky,
radiopřijímače a jejich součástky, tlampače, automaty na prodej
různého zboží, automaty pro hru o peníze.

Kotle a sporáky /na uhlí, plyn, elektřinu/ pánve, universální
kuchyňské stroje, myčky na nádobí, škrabky na brambory,
cukrářské a pekařské pece, mycí dřezy, ohřívací stoličky /na
elektřinu a plyn/.

(32) pivo sudové nebo lahvové jakéhokoliv druhu a
stupňovitosti.

(33) slivovice.

Zařízení pro chemický a potravinářský průmysl, zejména filtry,
ohřívače, duplikátory, odparky, výměníky, kolony, autoklávy,
polymerisátory, nádrže, chladiče, kondenzátory a další tlakové
nádoby stabilní, vzduchem chlazené výměníky; zařízení na
výrobu kyslíku, dusíku, argonu a jiných vzácných plynů, včetně
zařízení na plnění, přepravu, skladování, odpařování a rozvod
těchto plynů; kryogenní zařízení, jako zkapalňovače
kryogenních plynů, heliové kryostaty, dewarovy nádoby na
kapalné plyny, nádoby na skladování biologických materiálů za
teplot kapalného dusíku. Servisní a poradenské služby;
projektování zařízení na výrobu kyslíku, dusíku, argonu a
jiných vzácných plynů; montáže shora uvedených zařízení;
externí kooperační práce průmyslové povahy.

(540)

(540)

(540)

(540)

BIOMEDICA, spol. s r. o., Pekařská 8, Praha 5, 15500, CZ

ETA a.s., Poličská 444, Hlinsko, 53916, CZ

HOFMANN A SPOL., s.r.o., Na Sklenářce 487, Hořovice,
26836, CZ

Město Strakonice, Velké náměstí 2, Strakonice, 38621, CZ

RUDOLF JELÍNEK a.s., Razov 472, Vizovice, 76312, CZ

Chart Ferox, a.s., Ústecká 30, Děčín, 40530, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

Mgr. Dagmar Maršíková, advokátka, Štefánikova 458, Zlín,
76001

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-43152

O-43153

O-43522

O-43523

O-43524

O-43650

O-51126

13.05.1969

13.05.1969

26.08.1969

26.08.1969

26.08.1969

22.10.1969

02.05.1979

11.07.1979

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.06.1969

30.06.1969

11.09.1969

20.02.1970

20.02.1970

17.08.1970

16.01.1980

09.04.1980

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

159044

159282

159576

159577

159895

164269

164373

(540)

(540)

(540)

(540)

FEROX

FANTA

CLEARASIL

GUINNESS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 9, 11, 19, 21, 37

6, 7, 9, 11, 19, 21, 37

30

30

30

3

16

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Zařízení pro chemický a potravinářský průmysl, zejména filtry,
ohřívače, duplikátory, odparky, výměníky, kolony, autoklávy,
polymerisátory, nádrže, chladiče, kondenzátory a další tlakové
nádoby stabilní, vzduchem chlazené výměníky; zařízení na
výrobu kyslíku, dusíku, argonu a jiných vzácných plynů, včetně
zařízení na plnění, přepravu, skladování, odpařování a rozvod
těchto plynů; kryogenní zařízení, jako zkapalňovače
kryogenních plynů, heliové kryostaty, dewarovy nádoby na
kapalné plyny, nádoby na skladování biologických materiálů za
teplot kapalného dusíku. Servisní a poradenské služby;
projektování zařízení na výrobu kyslíku, dusíku, argonu a
jiných vzácných plynů; montáže shora uvedených zařízení;
externí kooperační práce průmyslové povahy.

Zařízení pro chemický a potravinářský průmysl, zejména filtry,
ohřívače, duplikátory, odparky, výměníky, kolony, autoklávy,
polymerisátory, nádrže, chladiče, kondenzátory a další tlakové
nádoby stabilní, vzduchem chlazené výměníky; zařízení na
výrobu kyslíku, dusíku, argonu a jiných vzácných plynů, včetně
zařízení na plnění, přepravu, skladování, odpařování a rozvod
těchto plynů; kryogenní zařízení, jako zkapalňovače
kryogenních plynů, heliové kryostaty, dewarovy nádoby na
kapalné plyny, nádoby na skladování biologických materiálů za
teplot kapalného dusíku. Servisní a poradenské služby;
projektování zařízení na výrobu kyslíku, dusíku, argonu a
jiných vzácných plynů; montáže shora uvedených zařízení;
externí kooperační práce průmyslové povahy.

(30) zmrazené cukrovinky, sorbety a přípravky k jejich výrobě.

(30) zmrazené cukrovinky, sorbety a přípravky k jejich výrobě.

(30) zmrazené cukrovinky, sorbety a přípravky k jejich výrobě.

(3) výrobky kosmetické, voňavkářské, mýdla, šampony, toiletní
přípravky, éterické oleje, přípravky pro ošetřování kůže, vlasů,
vlasové pokožky, přípravky na čištění zubů.

(16) tištěné knihy.

(540)

(540)

(540)

(540)

Chart Ferox, a.s., Ústecká 30, Děčín, 40530, CZ

Chart Ferox, a.s., Ústecká 30, Děčín, 40530, CZ

The Coca-Cola Company, 310 North Avenue, N.W., Atlanta,
GA, US

The Coca-Cola Company, 310 North Avenue, N.W., Atlanta,
GA, US

The Coca-Cola Company, 310 North Avenue, N.W., Atlanta,
GA, US

Reckitt Benckiser Deutschland GmbH, Theodor-Heuss-
Anlage 12, Mannheim, DE

Diageo Ireland, St. James's Gate, Dublin 8, IE

SEIKO HOLDINGS KABUSHIKI KAISHA (trading as
Seiko Holdings Corporation), 5-11, Ginza 4-chome, Chuo-
ku, Tokyo, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 8, Praha 3 - Vinohrady,
13000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-51208

O-51353

O-51326

O-51327

O-56282

O-56136

O-56435

O-56601

O-56323

16.10.1979

05.10.1979

05.10.1979

19.05.1989

21.02.1989

26.07.1989

12.10.1989

01.04.1989

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.07.1980

15.09.1980

15.09.1980

01.06.1989

31.10.1989

19.12.1989

08.05.1990

24.07.1990

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

164474

164499

164500

167276

167428

167499

167692

167812

169692

(540)

(540)

(540)

(540)

TEACHER'S

SCALA

FABULAND

CAPIOX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

14

33

14, 28

14, 28

9, 24, 35

10

5

30

7, 9, 12, 16, 18, 20, 21, 26

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(14) drahé kovy a jejich slitiny a zboží z drahých kovů nebo
jimi pokovované (s vyjímkou zboží nožířského, vidliček a
lžící), šperky, drahé kameny, hodinářské a jiné chronometrické
přístroje.

(33) skotská whisky.

Hračky a hry včetně dětských šperků, dětských stavebnic a
skládanek.

Hračky a hry včetně dětských šperků, dětských stavebnic a
skládanek.

Provádění agenturní činnosti pro potřebu žen (se zaměřením
především na módu, zejména zajišťování módních přehlídek,
výstav a pořadů pro ženy), výroba a prodej oděvních modelů a
jejich návrhů a doplňků, výroba a prodej programů na video a
magnetofonových kazetách pro potřeby žen.

(10) chirurgické, lékařské, zubolékařské a veterinární přístroje
a zařízení (včetně umělých údů, očí a zubů).

(5) menstruační vložky.

(30) medový perník.

Stroje na výrobu zdrhovadel; stroje na výrobu deštníků;
pouzdra kapesních svítilen; příslušenství jízdních kol, zejména
sedla a osvětlení; učební pomůcky; deštníky; výrobky z plastu;
kosmetické obaly, zejména pro rozprašovače a rtěnky;
zdrhovadla.

(540)

(540)

(540)

(540)

Beam Global UK Limited, Prewetts Mill, Worthing Road,
Horsham, West Sussex, RH12 1ST, GB

LEGO Juris A/S, Billund, DK

LEGO Juris A/S, Billund, DK

Sanoma Magazines Praha s.r.o., Lomnického 7, Praha 4,
14000, CZ

Terumo Kabushiki Kaisha, 44-1, 2-chome, Hatagaya,
Shibuya-ku, Tokyo, JP

Kimberly-Clark Worldwide, Inc., Neenah, WI, US

HSF spol. s r.o., U divadla 341, Sokolov, 35601, CZ

WICO B. G. M., a. s., Rudolfova 1, Děčín, 40505, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Ladislava Jasanská Advokátní kancelář, Mgr. Ladislava
Jasanská,advokátka, Lomnického 7, Praha 4, 14000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-56409

O-56410

O-56312

O-143704

O-146142

O-146145

07.07.1989

07.07.1989

26.05.1989

11.06.1999

25.08.1999

25.08.1999

08.06.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

09.04.1992

09.04.1992

30.10.1997

27.12.1999

24.02.2000

24.02.2000

23.03.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

169693

204212

222104

223061

223062

223569

(540)

(540)

PLAYMATE

CONSTRUCT(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 25

16, 25

21

9, 37, 42

6, 9, 12, 20, 37, 42

6, 9, 12, 20, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) papír, lepenka a výrobky zhotovené z těchto materiálů,
nezahrnuté v jiných třídách, tiskoviny, výrobky knihařské,
fotografie, kancelářské potřeby, lepidla pro použití v kanceláři
a v domácnosti, potřeby pro umělce, psací stroje a kancelářské
potřeby (s výjimkou nábytku), učební a školní potřeby (s
výjimkou přístrojů), plastické materiály pro obaly (nezahrnuté
v jiných třídách), hrací karty, tiskací písmena, štočky; (25)
oděvy, obuv, pokrývky na hlavu.

(16) papír, lepenka a výrobky zhotovené z těchto materiálů,
nezahrnuté v jiných třídách, tiskoviny, výrobky knihařské,
fotografie, kancelářské potřeby, lepidla pro použití v kanceláři
a v domácnosti, potřeby pro umělce, psací stroje a kancelářské
potřeby (s výjimkou nábytku), učební a školní potřeby (s
výjimkou přístrojů), plastické materiály pro obaly (nezahrnuté
v jiných třídách), hrací karty, tiskací písmena, štočky; (25)
oděvy, obuv, pokrývky na hlavu.

(21) zubní kartáčky, zubní párátka, hedvábné nitě na čištění
mezizubních mezer.

(9) výpočetní technika - hardware, software, kancelářské stroje
zařazené ve tř. 9, spotřební elektronika jako např.
radiopřijímače, televizory, videa a další přístroje pro záznam,
přenos, příjem, zesilování a reprodukci zvuku a/nebo obrazu,
počítačové hry, elektronické zabezpečovací zařízení; (37)
servis výpočetní techniky; (42) programování - vývoj
počítačových programů, hostinská činnost.

(6) kovové výrobky, zejména mechanická zabezpečovací
zařízení, kovové zámky s výjimkou elektrických, kovové
zámky pro vozidla, zámky na řadící páku převodovky vozidla,
zámky na pedály a volant vozidla, západky zámků, kovové
vložky, klíče, kovové bezpečnostní řetězy; (9) elektrické
zabezpečovací systémy, zejména zabezpečovací zařízení proti
krádeži, elektrické zámky; (12) zabezpečovací zařízení proti
zcizení vozidel, zabezpečovací poplašné zařízení do vozidel;
(20) zámky pro vozidla nekovové; (37) zabudovávání a opravy
zabezpečovací techniky zejména zámků; (42) vývoj a výzkum v
oblasti zabezpečovací techniky zejména zámků.

(6) kovové výrobky, zejména mechanická zabezpečovací
zařízení, kovové zámky s výjimkou elektrických, kovové
zámky pro vozidla, zámky na řadící páku převodovky vozidla,
zámky na pedály a volant vozidla, západky zámků, kovové
vložky, klíče, kovové bezpečnostní řetězy; (9) elektrické
zabezpečovací systémy, zejména zabezpečovací zařízení proti
krádeži, elektrické zámky; (12) zabezpečovací zařízení proti
zcizení vozidel, zabezpečovací poplašné zařízení do vozidel;
(20) zámky pro vozidla nekovové; (37) instalování a opravy
zabezpečovací techniky zejména zámků; (42) vývoj a výzkum v
oblasti zabezpečovací techniky zejména zámků.

(540)

(540)

(540)

(540)

Playboy Enterprises International, Inc., 680 North Lake
Shore Drive, Chicago, IL, US

Playboy Enterprises International, Inc., 680 North Lake
Shore Drive, Chicago, IL, US

Jordan a.s., Haavard Martinsens vei 30, Oslo, NO

SAR Czech s.r.o., V Lužích 818/23, Praha 4, 14200, CZ

CONSTRUCT CZECH a.s., Durďákova 27, Brno, 61300,
CZ

CONSTRUCT CZECH a.s., Durďákova 27, Brno, 61300,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Lovells (Prague) LLP, Mgr. Miroslav Dubovský, Slovanský
dům, Na Příkopě 859/22, Praha 1, 11000

Lovells (Prague) LLP, Mgr. Miroslav Dubovský, Slovanský
dům, Na Příkopě 859/22, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-143618

O-137679

O-142499

O-143631

O-143632

O-143633

O-143634

13.11.1998

30.04.1999

08.06.1999

08.06.1999

08.06.1999

08.06.1999

08.06.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.04.2000

23.05.2000

26.06.2000

26.06.2000

26.06.2000

26.06.2000

26.06.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

223938

224718

225195

225196

225197

225198

225199

(540) FLUORA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25

6, 9, 19

3

16, 39, 41

35

15, 21, 25

35

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(25) obuv, kloboučnické zboží.

(6) hliníková okna a dveře, kovové díly a prvky k hliníkovým
výlohám a zimním zahradám; (9) automatické dveřní systémy;
(19) fasády, plastová okna a dveře, plastové díly a prvky k
výlohám a zimním zahradám, vnitřní žaluzie, parapety,
venkovní rolety - vše spadající do této třídy.

(3) ústní vody.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny, noviny; (39)
distribuce tisku; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost.

(35) propagační a inzertní činnost, tvorba a vedení
předplatitelských kmenů.

(15) výrobky z papíru, tiskoviny; (21) porcelánové keramické
výrobky, hrnce, hrníčky, drobné nářadí; (25) oděv, sportovní
obuv, boty, punčochy, klobouky, čepice.

(35) propagační a inzertní činnost, tvorba a vedení
předplatitelských kmenů.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SANTÉ - zdravotní obuv s.r.o., Dřetovice č.p. 28,
Stehelčeves, 27342, CZ

VJAČKA s.r.o., Pašerových 1, Ostrava - Mariánské Hory,
70900, CZ

GlaxoSmithKline, s.r.o., Na Pankráci 17/1685, Praha 4,
14021, CZ

VLTAVA- LABE- PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

VLTAVA- LABE- PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Advokátní kancelář Kříž a Bělina, Mgr. Fráňová Jana, Dlouhá
13, Praha 1, 11000

Mgr. Fráňová Jana, advokát, Dlouhá 13, Praha 1, 11000

Mgr. Fráňová Jana, advokát, Dlouhá 13, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Kříž a Bělina, Mgr. Fráňová Jana, Dlouhá
13, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-143635

O-139398

O-142720

O-142755

O-143636

O-142722

O-143180

25.01.1999

10.05.1999

11.05.1999

08.06.1999

10.05.1999

25.05.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.07.2000

21.07.2000

21.07.2000

21.07.2000

24.08.2000

24.08.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

225502

225642

225645

225679

226204

226247

(540)

(540)
(540)

Kabaret Srdce a kámen

DARWIN'S
INTEL SPEEDSTEP

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 39, 41

35, 41

16, 35, 41

1, 5, 11, 16, 21, 28, 31, 42

24, 35

9, 10, 16, 20, 35, 42

9

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) periodické a neperiodické tiskoviny, noviny; (39)
distribuce tisku; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost.

(35) propagace poskytování divadelních představení a
agentážní činnost; (41) pořádání divadelních představení za
účelem zábavy a rekreace osob, agentážní činnost.

(16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk,
periodika; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost,
poskytování pomoci při výkonu hospodářské činnosti,
poskytování informací, poskytování informací prostřednictvím
sítě Internet, zprostředkování obchodních záležitostí; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, zprostředkování v oblasti
vydávání a distribuce tiskovin.

(1) chemické výrobky určené pro zemědělství, rybníkářství,
zahradnictví a lesnictví; (5) vitamíny a léčiva pro zvířata,
výrobky a přípravky pro veterinární použití; (11) přístroje pro
osvětlení, topení a ventilaci, přístroje pro distribuci, úpravu a
čištění vody; (16) akvária, terária, knihy, časopisy, publikace;
(21) klece a jejich příslušenství, krmítka, napáječky a misky pro
zvířata; (28) hračky pro zvířata; (31) krmiva, krmné doplňky a
směsi pro zvířata, živá zvířata a rostliny; (42) služby v
zemědělství, rybníkářství, zahradnictví, lesnictví a veterinářství.

(24) potištěné bavlněné zboží, trikotáž, tkaniny; (35)
propagační a inzertní činnost, tvorba předplatitelských kmenů.

(9) přístroje a nástroje vědecké, elektrické pro kontrolní a
inspekční účely v rámci této třídy, nosiče dat, magnetické
nosiče, přístroje pro záznam a reprodukci zvuku, zařízení
kopírovací, elektrické a elektronické pro záznam; (10)
prostředky zdravotnické techniky, diagnostické přístroje pro
lékařské účely; (16) papír, výrobky z papíru, lepenka,
kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
knihařské výrobky, fotografie, papírenské zboží, psací stroje,
kancelářské výrobky a potřeby - formuláře, zejména pro
zdokonalení evidence ve zdravotnictví, desky na spisy, kovové
pásky na spisy, desky samolepicí z plastických hmot, pomůcky
na shromažďování, třídění, uchovávání papírů, písemností a
tiskovin; (20) nábytek, kancelářský nábytek, zejména pro
třídění a manipulaci, výrobky z plastických hmot neobsažené v
jiných třídách, plastické dokumentační desky; (35) inzertní,
reklamní, propagační a organizační činnost, poskytování
pomoci při provozu obchodu, informace obchodní a statistické
ve věcech podnikání v rámci této třídy, zejména dodávání údajů
a informací pro zdokonalování evidence ve zdravotnictví,
zprostředkování obchodních záležitostí; (42) odborná
poradenská činnost, programování, zvláště pro ordinace,
nemocnice a kliniky.

(9) mikroprocesory, integrované obvody a polovodiče, mobilní
počítače, počítače typu notebook, počítače typu laptop,
počítačový hardware, počítačový software, počítačové operační
systémy a asynchronní přenosové obvody umožňující
automatické přechody mezi provozními stavy.

(540)

(540)

(540)

(540)

VLTAVA - LABE- PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

Glazar Václav, Svatoslavova 370/23, Praha 4, 14000, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37020, CZ

Nikl Ondřej, Příkopy 1121, Náchod, 54701, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

DOS CZ s.r.o., Říčanského 804, Pelhřimov, 39301, CZ

Intel Corporation, 2200 Mission College Boulevard, Santa
Clara, CA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Kříž a Bělina, Mgr. Fráňová Jana, Dlouhá
13, Praha 1, 11000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

Zastupování bylo zrušeno, .

Mgr. Fráňová Jana, advokát, Dlouhá 13, Praha 1, 11000

PATIS - patentové, technické, informační služby, Ing.
Švejnoha Josef, Čajkovského 1282, Pelhřimov, 39301

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-144090

O-144733

O-141243

O-142643

O-143035

O-143464

22.06.1999

08.07.1999

24.03.1999

06.05.1999

20.05.1999

03.06.1999

03.06.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2000

25.08.2000

21.09.2000

21.09.2000

21.09.2000

21.09.2000

21.09.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

226329

226367

226746

226885

226925

226960

226961

(540)

(540)

KBELORIT

IGLOO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 18

19

11, 21

24, 25, 26

32

30

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) nahrané videopásky, videokazety, magnetofonové kazety a
kompaktní disky, brýlové obroučky, sluneční brýle, interaktivní
disky a počítačový software; (16) noviny, časopisy, periodické
a neperiodické tiskoviny; (18) kabelky, peněženky, deštníky a
zavazadla.

(19) stavební materiály nekovové.

(11) chladničky, lednice, chladicí zařízení a ohřívače, určené na
led, zmrzlinu, jídlo a nápoje, příslušenství pro tato zařízení;
(21) přenosné kontejnery na led, zmrzlinu, jídlo a nápoje.

(24) textil a textilní výrobky, zejména pokrývky ložní a ubrusy;
(25) oděvy všeho druhu, včetně sportovních, jeansových,
spodního prádla, obuvi, střevíce, sportovní obuv, pokrývky
hlavy, klobouky, čepice, kravaty, šály, šátky, plážové a koupací
oděvy; (26) stuhy, zipy, knoflíky, háčky, jehly, výšivky,
nášivky, spony a sponky k oděvům, zboží a obuvi.

(32) nealkoholické nápoje, sirupy a ovocné koncentráty.

(30) trvanlivé pečivo čokoládové a nečokoládové, sušenky,
vafle, piškoty, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně a
krémy, čokoládové polevy.

(540)

(540)

(540)

(540)

CZECH PRESS GROUP a. s., Klíšská 1432/18, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

KNAUF Praha spol. s r. o., Mladoboleslavská č. p. 949,
Praha 9 - Kbely, 19000, CZ

Igloo Products Corp., 777 Igloo Road, Katy, TX, US

Hornát Pavel, Danielova 258, Praha 9, 19600, CZ

Kofola Holding a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava,
70800, CZ

Opavia - LU, s.r.o., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

O-143465

O-143525

O-143569

O-142914

04.06.1999

07.06.1999

17.05.1999

03.06.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.09.2000

21.09.2000

19.10.2000

19.10.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

226963

226967

227468

227557

(540) ZLATKA

(511)

(511)

(511)

(511)

30

5, 29, 30

25, 35

18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27

(510)

(510)

(510)

(510)

(30) trvanlivé pečivo čokoládové a nečokoládové, sušenky,
vafle, piškoty, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně a
krémy, čokoládové polevy.

(5) mouky dietní, bezlepkové, výživné a moučné směsi,
minerální a rostlinné přípravky, výrobky bezcholesterolové a
bezlepkové, potraviny dietetické, potravní doplňky obohacené
vitaminy, organickými a/nebo anorganickými látkami s
přísadou ušlechtilých mikroorganismů, nutriční doplňky,
pochutiny a pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin,
přípravky ze sladu - vše výše uvedené pro léčebné účely; (29)
specielní přísady a činidla vylepšující mouku a její směsi nezař.
ve tř. 1, 5 a 30, sušená soja, texturované proteiny, kolagen a
jeho extrakty, tuky, tukové náhražky a výrobky z nich, vejce,
vaječné výrobky a jejich náhražky, upravený mák, semena a
plody, nezař. ve tř. 30 a 31; (30) extrakty z dietetického sladu,
sladové moučky, mouky všech druhů, homogenizované
potravinářské moučné směsi pro další zpracování, výrobky z
obilovin, z olejnin, ze semen a kukuřice, vše upravené pro
lidskou spotřebu a spadající do této třídy, mlynářské výrobky
všech druhů, chléb a běžné pečivo, těstoviny, med, sirup
melasový, tapioka, ságo, droždí, prášky do pečiva a zlepšující
přípravky pro pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky
zařazené v této třídě, esence, koření, sůl, hořčice, škrob, sirupy,
výrobky racionální výživy zejména výrobky neobsahující
cholesterol zahrnuté v této třídě, přírodní cukry a konzervační
látky, směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, z olejnin i semen
fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitaminy
a s přísadou speciálních ingrediencí pro další zpracování,
výrobky obsahující obiloviny, olejniny a/nebo luštěniny,
mouka jako dělící produkt pro pekařské a cukrářské výrobky,
bobtnavá mouka, sojová vláknina pro humánní použití,
výrobky ze soji, slad a výrobky z nich zejména sladové moučky
pražené a karamelizované včetně extraktů, lepek a přípravky z
něj, kypřící prášky, stimulátory pro zlepšení chutě, dortová a
cukrářská těsta, cukrovinky a trvanlivé pečivo, těsta, náplně a
polevy ve formě práškových směsí, pekárenské, těstárenské a
cukrárenské dietní výrobky ne pro mediciální účely včetně
výrobků pro redukční dietu, výrobky extrudované a
expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, želatinové
výrobky, obalová pouzdra z mouky a odpad ze zpracovaného
obilného zrna pro humánní použití, veškeré pekárenské,
těstárenské a cukrárenské výrobky.

(25) pracovní, profesní a reklamní oděvy - montérky, trička,
mikiny, bundy, svetry, kostýmy, blůzy, saka, obleky, drobné
oděvní doplňky (kravaty, šátky atd.), spadající do této třídy;
(35) zprostředkovatelská činnost v obchodě.

(18) kůže a imitace kůže, výrobky z kůže a náhražek; (20) ložní
matrace, žíněnky, podhlavníky, rošty, spací pytle; (22) provazy,
provázky, lana, šňůry, motouzy z přírodních látek, sítě a stany,
včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle, čalounický
materiál, surová textilní vlákna; (23) nitě k texilním účelům,
příze; (24) tkaniny, záclony, pokrývky ložní a stolní, přikrývky
včetně cestovních pokrývek, vlajky, potahy, drobné kusové
textilní výrobky jako ručníky, kapesníky apod., textilní tapety,
voskové plátno; (25) oděvy, prádlo, obuv, střevíce, trepky,
kloboučnické zboží; (26) krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla,
prýmkařské zboží, knoflíky, stiskací knoflíky, háčky a očka,
špendlíky, jehly, zdrhovací uzávěry; (27) koberce, rohože,
rohožky.

(540)

(540)

(540)

(540)

Opavia - LU, s.r.o., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

PENAM, a. s., Cejl 38, Brno, 60200, CZ

DAFNÉ PROFI s.r.o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní
Počernice, 19300, CZ

VESNA, a.s., Čeperka 306, Pardubice, 53215, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11, Praha 3, 13000

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-143466

O-143592

O-143872

O-144079

O-144433

07.06.1999

16.06.1999

22.06.1999

29.06.1999

29.06.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.10.2000

19.10.2000

19.10.2000

19.10.2000

19.10.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

227570

227600

227623

227654

227655

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30

20, 40

16, 35, 41

21

35, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(30) trvanlivé pečivo čokoládové a nečokoládové, sušenky,
vafle, piškoty, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně a
krémy, čokoládové polevy.

(20) lamelové rošty, matrace; (40) truhlářství - výroba nábytku
a interiérových doplňků na zakázku.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu; (35)
inzertní a reklamní činnost; (41) vydavatelská, nakladatelská a
publikační činnost.

(21) sklářské výrobky, zejména skleněné misky, sklenice,
svícny, dózy, vázy, podnosy, tácy, žardiniéry, menážky,
cukřenky, karafy, prsteníky, flakóny, figurální a dekorativní
sklo.

(35) vydávání reklamních a propagačních publikací, tiskovin se
vztahem k pomoci postiženým; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity pořádání kulturních,
sportovních a společenských pořadů; (42) zajišťování léčebné
péče, hygienické a kosmetické péče, zajišťování, rozšiřování a
zkvalitňování rehabilitační a léčebné základny, zejména dětem
postiženým mozkovou obrnou, patronát nad dětskými domovy,
integrace postižených do normálního života, pomoc postiženým
při odstraňování následků přírodních katastrof, organizování
sbírek, právní služby, zejména ve vztahu ke vpředu uvedeným
službám.

(35) vydávání reklamních a propagačních publikací, tiskovin se
vztahem k pomoci postiženým; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity pořádání kulturních,
sportovních a společenských pořadů; (42) zajišťování léčebné
péče, hygienické a kosmetické péče, zajišťování, rozšiřování a
zkvalitňování rehabilitační a léčebné základny, zejména dětem
postiženým mozkovou obrnou, patronát nad dětskými domovy,
integrace postižených do normálního života, pomoc postiženým

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Opavia - LU, s.r.o., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

AHORN CZ, s. r. o., Vlkoš 343, Vlkoš u Kyjova, 69641, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a. s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

JABLONEX GROUP a.s., Palackého 3145/41, Jablonec nad
Nisou, 46637, CZ

Společnost DUHA, Nadace pro děti postižené mozkovou
obrnou, kpt. Jaroše 324, Trutnov, 54101, CZ

Společnost DUHA, Nadace pro děti postižené mozkovou
obrnou, Trutnov, 54101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Mgr. Jiří Petrů, advokát, Zlatnická 1, Praha 1, 11000

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou,
44601

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)
(210)

(210)

(210)

(210)

O-144434
O-144784

O-146344

O-142748

O-142749

09.07.1999
01.09.1999

10.05.1999

10.05.1999

11.05.1999

(220)
(220)

(220)

(220)

(220)

(151)
(151)

(151)

(151)

(151)

19.10.2000
19.10.2000

20.11.2000

20.11.2000

20.11.2000

(111)
(111)

(111)

(111)

(111)

227667
227825

228253

228254

228257

(540)

(540)

(540)

PENAM

PRAŽSKÉ SLOVO

SVOBODNÉ SLOVO

(511)
(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 42
1, 5, 29, 30, 31, 35, 40, 42

16, 35, 41

9, 16, 41

9, 16, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

při odstraňování následků přírodních katastrof, organizování
sbírek, právní služby, zejména ve vztahu ke vpředu uvedeným
službám.

(1) protispékavé látky a veškeré zlepšující přípravky do chleba,
do všech druhů pečiva, do pekárenských, těstárenských a
cukrárenských výrobků i k výrobě ostatních potravin, chemické
prostředky ke konzervování potravinových směsí a potravin, k
rozpouštění škrobu, syntetická sladidla, sladová bílkovina,
mléčné kvasinky, hydroxyd sodný, maltodextrin, uhličitan
amonný, lecitin, glutaman sodný, kyselina citronová, mouky k
průmyslovým účelům, odpad ze zpracovaného obilného zrna
pro průmyslové účely; (5) mouky bezlepkové, dietní, výživné a
obohacené vlákninou, bezcholesterové a bezlepkové výrobky,
potraviny dietetické, potravní doplňky obohacené vitaminy,
organickými a/nebo anorganickými látkami s přísadou
ušlechtilých mikroorganismů, nutriční doplňky, pochutiny a
pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin, přípravky ze
sladu - vše pro léčebné účely, potraviny pro kojence, léčivé čaje
a extrakty z nich; (29) vejce a výrobky z vajec, máslo, mléko a
mlékárenské výrobky, tuky, tukové náhražky a výrobky z nich,
specielní přísady a činidla vylepšující mouku a její směsi
nezařaz. ve tř. 1, 5 a 30, sojové boby konzervované jako
potrava a jejich výrobky, texturované proteiny, kolagen a jeho
extrakty, náhražky dietních a výživných potravin ve všech
formách, zařazené do této třídy, konzervované potraviny, ovoce
sušené nebo jinak upravené, džemy a zavařeniny, upravený
mák, upravené arašídy, upravená semena, upravené ořechy a
upravené suché plody, výrobky a směsi z olejnin; (30) slad,
sladové přípravky pro pekaře, extrakty z dietetického sladu,
sladové moučky, mouky a moučné výrobky všech druhů,
mouky obohacené vlákninou, výrobky z obilovin, z kukuřice
mleté, pražené, kukuřičné mouky, mlynářské výrobky všech
druhů, chléb a běžné pečivo, med, sirup melasový, káva,
kávové náhražky, čaj, kakao, čokoláda, cukr a směsi na bázi
cukru, rýže, tapioka, ságo, droždí, prášky do pečiva a zlepšující
přípravky pro pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky,
esence, koření, sůl, hořčice, škrob, sirupy, výrobky racionální
výživy zejména výrobky neobsahující cholesterol, spadající do
této třídy, přírodní cukry a konzervační látky, směsi z
celozrnných obilnin, fortifikované rostlinnými a/nebo
minerálními látkami, vitaminy s přísadou speciálních
ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny,
olejniny a/nebo luštěniny, mouka jako dělící produkt pro
pekařské a cukrářské výrobky, bobtnavá mouka, sojová
vláknina pro humánní použití, výrobky ze soji, slad a výrobky z
nich zejména sladové moučky pražené a karamelizované včetně
jejich extraktů, lepek a přípravky z něj, kypřící prášky,
stimulátory pro zlepšení chutě, dortová a cukrářská těsta,
cukrovinky a trvanlivé pečivo, náplně a polevy ve formě
práškových směsí, pekárenské, těstárenské a cukrárenské dietní
výrobky ne pro medicinální účely včetně výrobků pro redukční
dietu, výrobky extrudované a expandované na bázi obilovin,
rýže a kukuřice, želatinové výrobky, obalová pouzdra z mouky
a odpad ze zpracovaného obilného zrna pro humánní použití,
veškeré pekárenské, těstárenské a cukrárenské výrobky včetně
těchto výrobků mražených; (31) obilí, směsi z luštěnin, semena
a zemědělské produkty nezpracované, slad na výrobu piva a
lihovin, mák, suché plody, ořechy, čerstvé ovoce, zelenina a
zahradnicko-lesnické plody, živé rostliny, krmné směsi a
výživné krmné směsi; (35) služby organizačně-ekonomické,
marketing, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní
činnosti, reklama, propagace a inzerce, pomoc a
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s potravinami a
v obchodní oblasti u mlynářství, sladovnictví, pekárenství,
těstárenství i cukrárenství a služeb s tím souvisejících; (40)
mlynářství a pekařství, zpracování obilovin, luštěnin, semen,
olejnin a jejich směsí, zpracování sladu, mlýnských odpadů a

krmných směsí, výroba energie - provoz malé vodní elektrárny;
(42) stanovení složení látek a materiálů v oblasti zemědělství i
výrobě potravin a konzultační i poradenské služby s tím
související, hostinská činnost.

(16) noviny, fotografie; (35) reklamní, propagační a inzertní
činnost; (41) vydavatelství.

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu,
elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky,
zejména periodické tiskoviny; (41) vydávání tiskovin a nosičů
informací.

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu,
elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky,
zejména periodické tiskoviny; (41) vydávání tiskovin a nosičů
informací.

(7) součásti motorových vozidel nezařazené do tř.12 jako
karburátory, čepy, spojky, kardanové klouby a pod. hydraulické
ovládací zařízení pro stroje, zvedací zařízení, jeřáby; (12)
pozemní vozidla, tahače, užitková vozidla, návěsy, přívěsy,

(540)

(540)

PENAM, a. s., Cejl 38, Brno, 60200, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37020, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II č.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II č.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

T - P R O T E C H, spol. s r.o., Husovo náměstí 167,
Chabařovice, 40317, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11, Praha 3, 13000

Advokátní kancelář Kříž a Bělina, Mgr. Fráňová Jana, Dlouhá
13, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Kříž a Bělina, Mgr. Fráňová Jana, Dlouhá
13, Praha 1, 11000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-142777

O-142895

O-144117

O-144467

O-146104

O-149153

14.05.1999

23.06.1999

30.06.1999

24.08.1999

24.11.1999

17.05.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.11.2000

20.11.2000

20.11.2000

20.11.2000

20.11.2000

27.12.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

228265

228351

228387

228544

228845

229175

(540)

(540)

(540)CAMAROSA

BRAVO EXTREME

FRAME

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 12, 35, 37

16, 29, 32, 35, 39, 41

31

35, 36, 37

16, 41

30, 32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

nástavby na automobilová chassé, specielní vozidla, jako např.
požární a chladírenská vozidla a návěsy, motory, poháněcí
soukolí, karoserie, pneumatiky, převodovky, tlumiče,
nárazníky, chladiče a pod.; (35) zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu a služeb, zejm. v oblasti automobilové
techniky; (37) servisní a opravárenská činnost pro výše
uvedené výrobky.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, časopisy,
letáky a jiné tiskoviny, knihy a knihařské výrobky, obalové
zásobníky a obalový materiál z papíru nebo papíru opatřeného
plastovým materiálem, tašky, pytlíky a sáčky z papíru a z
plastických hmot pro obalovou techniku a skladování potravin,
plastové fólie pro obaly; (29) mléko a mléčné výrobky; (32)
ovocné nápoje, ovocné džusy a jiné nealkoholické nápoje; (35)
pomoc při řízení obchodní činnosti, reklamní činnost,
propagační činnost, distribuční činnost v těchto oborech; (39)
distribuční činnost pro uvedené výrobky; (41) osvětová činnost,
výchova a vzdělávání, pořádání soutěží.

(31) rostliny jahod.

(35) dražby mimo výkon rozhodnutí, kancelářská činnost,
obchodní administrativa, poradenská a zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu a služeb; (36) nákup a prodej
nemovitostí včetně bytů, zprostředkovatelská činnost v oblasti
prodeje a pronájmu nemovitostí, realitní činnost, poradenská
činnost v investiční výstavbě, peněžní služby, zprostředkování
investování kapitálu, služby agentů zabývajících se
nemovitostmi, pronájem a odhady cen nemovitostí; (37)
poradenská činnost ve stavebnictví, zprostředkovatelská
činnost ve stavebnictví.

(16) tiskoviny periodické a neperiodické; (41) vydavatelská
činnost.

(30) trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové, sušenky,
vafle, tyčinky, piškoty, perníky, kakaové, čokoládové, kávové,
oříškové a ovocné náplně a krémy, čokoládové polevy; (32)
nápojové směsi a prášky.

(9) videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i
nenahrané, audiovizuální díla na jakémkoliv strojně čitelném
nosiči, filmy, počítačové animace, počítačové hry, multimedia,
reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná,
reklamní světelné přístroje, reklamní a propagační filmy a díla
na jakémkoliv strojně čitelném nosiči; (35) reklamní, inzertní a
propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, propagace značek, tvorba
marketingového konceptu firmy nebo výrobků, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím telefonní sítě
nebo datové sítě nebo informační sítě, poskytování informací a
jiných informačních produktů všeho druhu, informačních
produktů reklamního charakteru, multimediálních informací,
inzerce a marketing, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-
line inzerce, marketing a obchod, činnost reklamní agentury,
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu, franchising, merchandising,
poradenská a konzultační činnost v oblasti reklamy,
marketingu, propagace, designu výrobků nebo obalů, tvorba
image firmy, tvorba firemního stylu, tvorba vizuálního
firemního nebo výrobkového stylu; (41) nahrávání nosičů
zvukových nebo obrazově zvukových, tvorba a šíření
audiovizuálních děl a filmů, tvorba a šíření animací, výroba,
tvorba, nahrávání a šíření obrazových nebo zvukově
obrazových děl a záznamů; (42) výtvarná a designérská
činnost, průmyslový design, grafický design, technické

(540)

(540)

(540)

LAKTEA, o.p.s., Hvožďanská 2053/3, Praha 4, Chodov,
14800, CZ

The Regents of the University of California, 1111 Franklin
Street, Oakland, CA, US

NEMOVITOSTI PRAHA, spol. s r.o., V Olšinách 2, Praha
10, 10000, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a. s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

Opavia - LU, s.r.o., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

FRAME B. D. D., s. r. o., Geologická 575, Praha 5, 15200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář, JUDr. Špaňhelová Milada, advokátka,
Vraného 252, Řevnice, 25230

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Mgr. Jiří Petrů, advokát, Zlatnická 1, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-142920

O-144550

O-145919

O-146293

O-149015

O-149274

02.07.1999

18.08.1999

30.08.1999

18.11.1999

26.11.1999

20.09.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.12.2000

27.12.2000

27.12.2000

27.12.2000

27.12.2000

22.01.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

229269

229389

229426

229719

229741

230135

(540)

(540)

BOMBÍK

UNISTAR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 41, 42

12, 37, 40

30

42

5, 29, 30

9, 39

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

kreslení, návrhy designu výrobků a obalů, tvorba značek a
ochranných známek, příprava podkladů pro tisk, návrhy
interiérů i exteriérů.

(12) pneumatiky a vzdušnice pro auta, motocykly a cyklistická
kola, náhradní díly pro automobily - karosářské díly, disky kol,
stěrače, tlumiče, ukazatele směru, řetězy, řemeny, hřídele,
ložiska, automobilové motory a náhradní díly pro ně, autoskla,
hadičky, hadice, trubky, převodovky, měniče točivých
momentů a jejich části, brzdové systémy pro vozidla a jejich
náhradní díly, klikové a převodové skříně, ozubená kola a
převody, autosedadla, těsnění a gumové prvky pro auta, gufera,
zpětná zrcátka a klaksony, autodoplňky - dětské autosedačky,
nosiče kol, lyží a jiných zavazadel pro auta, autopotahy,
autoplachty; (37) pneuservis, opravy pneumatik a vzdušnic,
protektorování pneumatik; (40) zpracování a druhotné využití
odpadů - zejména opotřebovaných pneumatik a gumových
odpadů.

(30) trvanlivé pečivo čokoládové a nečokoládové, sušenky,
vafle, tyčinky, piškoty, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné
náplně a krémy, čokoládové polevy, koktejlové trvanlivé
pečivo.

(42) poradenské a integrační služby v oblasti elektrických,
elektronických a počítačových komponentů a zařízení pro
elektronické řízení inventáře, informací a výroby pro ostatní
subjekty.

(5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a
podpůrným léčivým účinkem (dietetické pečivo, suchary,
sušenky, piškoty, obilné přípravky, bonbóny, pastilky apod.);
(29) konzervované, sušené a vařené ovoce, rosoly, zavařeniny,
ovocné želé, želatina, zpracované ořechy a arašídy; (30)
trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a
nečokoládové cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda,
fondán, karamely, potravinářský kandys, keksy, koláče, krekry,
lízátka, oplatky, perníky, medovníky, biskvity, suchary,
sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné cukrovinky na zdobení
vánočních stromečků, pralinky, sladká dřeva, mandlové
cukrovinky, marcipán, vafle, trubičky, dezerty, komprimátory,
želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, kakao a výrobky z kakaa
spadající do této třídy, výrobky z medu, melasy, obilné
přípravky, žvýkačky, dia výrobky shora uvedených druhů.

(9) počítačové programy a software, magnetické disky a pásky,
tiskárny, měřící moduly a skenery; (39) služby v oblasti
přepravy dopisů, dokumentů, sdělení, tiskovin a jiného zboží a
zásilek různými přepravními prostředky, včetně souvisejících
služeb ve třídě 39 jako skladování, balení a doručování
vztahující se k výše uvedeným přepravním službám.

(540)

(540)

(540)

(540)

Proksch Václav, Zolova 389, Olomouc-Slavonín, 77200, CZ

Opavia - LU, s.r.o., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000,
CZ

Avnet, Inc., 2211 South 47th Street, Phoenix, AZ, US

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, Bratislava, SK

United Parcel Service of America, Inc., 55 Glenlake
Parkway, NE, Atlanta, GA, US

The Coca-Cola Company, 310 North Avenue, N.W., Atlanta,
GA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-147021

O-143017

O-144466

O-144974

O-147981

O-142794

O-155102

19.05.1999

30.06.1999

16.07.1999

18.10.1999

12.05.1999

04.05.2000

10.05.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.02.2001

21.02.2001

21.02.2001

21.02.2001

28.03.2001

28.03.2001

24.04.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

230659

230710

230728

230880

231607

232355

232570

(540)

(540)

(540)

(540)

StartNet

HOBBY magazín Příloha pro volný čas

TOFA

Patria

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

9, 37, 42

35, 36, 37, 42

9, 16, 38

2, 16, 17

9, 16, 28, 41

35, 36, 38, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(32) minerální a šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje,
ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky na
výrobu nápojů.

(9) přístroje pro zpracování informací, počítače, příslušenství k
počítačům, software, počítací stroje; (37) servis a opravy
výpočetní techniky, realizace a servis LAN sítí, zajišťování
přístupu k Internetu; (42) tvorba programů, poskytování a
instalace software, návrh a tvorba www stránek, poradenství a
konzultace v oblasti výpočetní techniky a Internetu, projekce
LAN sítí.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti; (36) nákup a prodej
nemovitostí včetně bytů, zprostředkování investování kapitálu,
poradenská činnost v oblasti finančnictví, poradenská a
zprostředkovatelská činnost v oblasti prodeje a pronájmu
nemovitostí, developerská činnost (vyhledávání vhodných
pozemků a budov z hlediska potenciální výstavby bytů,
rodinných domů a občanské vybavenosti, smluvní zajištění
pozemků a budov, zhodnocení těchto nemovitostí inženýrskou
a stavební činností a následný prodej či pronájem takto
zhodnocených nemovitostí, popřípadě zprostředkování prodeje
či pronájmu takto zhodnocených nemovitostí); (37)
zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví, stavební
dozor; (42) poradenská činnost v oblasti stavebnictví,
inženýring, projektová činnost.

(9) nosiče informací se záznamem zvuku a/nebo obrazu, zejm.
audiokazety, videokazety, kompaktní disky; (16) tiskoviny a
polygrafické výrobky, zejména periodické tiskoviny, časopisy;
(38) šíření informací prostřednictvím datových sítí.

(2) barvy sítotiskové pro tiskárny, barvy ofsetové pro tiskárny;
(16) inkousty pro tisk a tiskárny; (17) výrobky z plastických
hmot, zejména samolepící materiály pro výrobu reklamní
grafiky, samolepící materiály pro sítotisk, samolepící materiály
pro ofsetový tisk, samolepící materiály pro průmyslové
aplikace, statické folie pro sítotisk, statické folie pro ofsetový
tisk, folie k ražbě za tepla pro tisk, desky z plastických hmot
pro výrobu reklamní grafiky, pro průmyslové zpracování, pro
stavebnictví, výrobky z plastických hmot - akryláty a profily
pro výrobu reklamních panelů.

(9) elektronické hry a hračky používané s elektronickou
obrazovkou, čidla a vysílače zvukových, optických,
elektrických, elektronických a magnetických signálů pro hry a
hračky; (16) tiskárenské a kartonážní výrobky, herní plány,
skládanky, pohlednice, kalendáře, obtisky, pouzdra, krabice a
obaly z papíru a umělých hmot, papírové učební pomůcky,
sešity, tašky, karty na hraní, knihy, časopisy, katalogy, mapy,
nálepky, obtisky, nabídkové a reklamní prospekty; (28)
individuální i společenské hry, stavebnice a hračky obecně,
zejména z plyše, dřeva, kovu, umělých hmot, hry a hračky
zvukové, optické, elektrické, elektronické a magnetické, hrací
kostky, pouzdra a krabice vyplněné herními předměty, puzzle;
(41) výchovná a zábavní činnost.

(35) ekonomické poradenství, provádění a uveřejňování
ekonomického výzkumu, poradenství v oblasti podnikání,
organizace obchodu a průmyslu, zprostředkovatelská a
obstaravatelská činnost v oblasti obchodu a průmyslu; (36)
veškeré služby v oblasti financí a pojišťovnictví, správy
portfolia a dalšího movitého a nemovitého majetku, např. v
oblasti cenných papírů a jejich derivátů a obchodování s nimi
na vlastní i na cizí účet včetně s tím souvisejících služeb,
směnárenství, vydávání a zúčtování platebních karet, správa a
odkup pohledávek, finanční, investiční a daňové poradenství,
investiční bankovnictví, správa cenných papírů, správa portfólií
cenných papírů, depozitářské služby, tvorba a vydávání indexů
kapitálového trhu, zprostředkovatelská, obstaravatelská a
poradenská činnost v oblasti financí a investic, konzultační
činnost v oblasti správy majetku, banky, spořitelny, penzijní
fondy, investiční společnosti, investiční a podílové fondy,
směnárny, vše v rámci této třídy; (38) šíření dat prostřednictvím
Internetu anebo jiných telekomunikačních médií; (42)
shromažďování dat prostřednictvím Internetu nebo jiných
telekomunikačních médií.

(540)

(540)

StartNet s.r.o., Schodová 309/10, Praha 5, 15000, CZ

QN DOMOV s.r.o., V Olšinách 2, Praha 10, 10000, CZ

ASTROSAT, spol. s r.o., Přátelství 986, Praha 10 -
Uhříněves, 10401, CZ

MULTIEXPO, spol. s r.o., K Hrušovu 292/4, Praha 10,
10223, CZ

TOFA a.s., v likvidaci, Ke Stadionu 183, Semily, 51301, CZ

Patria Finance, a. s., Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Strnad Václav Ing., Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014

Zastupování bylo zrušeno, .

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-142727

O-142728

O-147722

O-147723

O-143437

O-143438

10.05.1999

08.10.1999

08.10.1999

02.06.1999

02.06.1999

28.02.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.04.2001

24.04.2001

24.04.2001

23.05.2001

23.05.2001

23.05.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

232571

232703

232704

233544

233545

233699

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 41

9, 16, 41

33

33

33

32, 33

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu,
elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky,
zejména periodické tiskoviny; (41) vydávání tiskovin a nosičů
informací.

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu,
elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky,
zejména periodické tiskoviny; (41) vydávání tiskovin a nosičů
informací.

(33) vína, lihoviny a likéry, koktejly.

(33) vína, lihoviny a likéry, koktejly.

(33) alkoholické nápoje, zejména slivovice.

(32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje.

(9) nosiče informací (v rozsahu tř. 9) se záznamem zvuku
a/nebo obrazu, elektronický časopis; (16) tiskoviny a

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

VLTAVA - LABE - PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

VLTAVA - LABE - PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

Beam Global UK Limited, Prewetts Mill, Worthing Road,
Horsham, West Sussex, RH12 1ST, GB

Courvoisier S.A.S., 2 Place Du Chateau, 16200 Jarnac, FR

RUDOLF JELÍNEK a.s., Razov 472, Vizovice, 76312, CZ

RUDOLF JELÍNEK a.s., Razov 472, Vizovice, 76312, CZ

VLTAVA - LABE - PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Zastupování bylo zrušeno, .

Zastupování bylo zrušeno, .

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, JUDr.
Traplová Jarmila, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Mgr. Dagmar Maršíková, advokátka, Štefánikova 458, Zlín,
76001

Mgr. Dagmar Maršíková, advokátka, Štefánikova 458, Zlín,
76001

Zastupování bylo zrušeno, .

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

(210)

O-152571

O-143036

O-144826

20.05.1999

12.07.1999

12.08.1999

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

25.06.2001

25.06.2001

25.06.2001

(111)

(111)

(111)

234001

234016

234033

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41

9, 25, 28, 35

7, 8, 9, 11

(510)

(510)

(510)

polygrafické výrobky, zejména periodické tiskoviny; (35)
reklamní, propagační a inzertní služby; (38) šíření informací
prostřednictvím datových sítí; (41) vydávání tiskovin a nosičů
informací.

(9) oděvy potápěčské, sportovní brýle; (25) oděvy, obuv a
kloboučnické zboží, sportovní oblečení pro letní a zimní sporty,
pro sporty v tělocvičnách, sportovní obuv, lyžařská obuv,
oděvy koupací plážové, pro cyklisty, motoristy; (28) přístroje
na trénování a posilování, bruslařská obuv, sportovní nářadí a
náčiní, zejména kužely, obruče, disky, vrhačské koule atd.; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu.

(7) stroje zařazené ve tř. 7 a motory (s výjimkou motorů pro
pozemní vozidla); (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (9)
přístroje a nástroje elektrické zařazené ve tř. 9, fotografické,
filmové, pro vážení, přístroje pro záznam, převod, reprodukci
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů;
(11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření,
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární
zařízení.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii,
jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé
pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu,
hnojivo pro půdu, hasicí přístroje, prostředky pro kalení a
letování kovů, chemické výrobky určené ke konzervování
potravin, tříslící materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy,
nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriozaci

dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu,
kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3)
přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (4)
průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování,
polévání prachu, paliva včetně benzinu pro motory a
osvětlovací látky, svíčky knoty; (5) výrobky lékárnické,
veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro léčebné
účely, potraviny pro batolata, náplastě, materiál pro obvazy,
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy,
herbicidy; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební
materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové
materiály pro železnice, kabely a kovové dráty neelektrické,
kovové potřeby pro zámečnické a klempířské, kovové trubky,
safes, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách
rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, motory, spojky a transmisní
zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské
nářadí, líhně pro vejce; (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem,
nože, vidličky a lžíce, sečné, břitvy; (9) aparáty a přístroje
vědecké, námořní, geodezické, elektrické, fotografické,
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizace,
kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam,
převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické suporty
zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické
distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny,
kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače,
hasící přístroje; (10) chirurgické přístroje a zařízení lékařské,
zubní a veterinářské, údy, oči a zuby umělé, ortopedické
potřeby, materiál na sešívání ran; (11) přístroje pro osvětlení,
topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladící, pro sušení,
ventilaci, distribuci vody a zdravotní zařízení; (12) vozidla,
dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (13) střelné
zbraně, střelivo a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné
kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo
postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v
jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské
potřeby a chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje; (16)
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací
stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky s vyjímkou
aparátů, plastické obaly, hrací karty, písmenka pro tiskárny,
štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, asbest, slída a výrobky z
těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, plastické
hmoty a výrobky polozpracované, mateiál k těsnění, ucpání
koudelí a k izolaci, ohebné trubky, nekovové; (18) kůže,
imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty
do jiných tříd, kůže zvířat, kufry, deštníky, slunečníky a hole,
biče a sedlářské výrobky; (19) stavební mateirály nekovové,
neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla,
přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (20)
nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách
ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti,
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny,
náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických
hmot; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň,
hřebeny a mycí houby, kartáče, materiály pro výrobu kartáčů,
čistící prostředky, třísky železné, sklo surové nebo opracované,
sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (22)
lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál
na vycpávky, textilní materiály ze surových vláken; (23) vlákna
pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou
uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy,
obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a
tkaničky, knoflíky, háčky a očka/poutka-galanterie, špendlíky a
jehly, umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a
jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry,
hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v
jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a
zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konservované,
sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr,
rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí
pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, koření, led pro osvěžení;
(31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené

(540)

(540)

(540)

Mad Max Sportswear Company, s.r.o., Podolská 50, Praha
4, 14700, CZ

K + B Expert, s.r.o., U expertu 91, Klíčany, 25069, CZ

Exxon Mobil Corporation, 5959 Las Colinas Boulevard,
Irving, TX, US

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

17

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-145768

O-146112

O-147631

O-153795

O-153796

O-155044

24.08.1999

06.10.1999

31.03.2000

31.03.2000

03.05.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.06.2001

25.06.2001

25.06.2001

25.06.2001

25.06.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

234044

234073

234334

234335

234411
(540) BERLITZ KIDS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40

9

9, 16, 41

11, 12, 36, 37, 39

11, 12, 36, 37, 39

32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo,
rostliny a umělé květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) piva,
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické, nápoje a
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovení nápojů; (33)
alkoholické nápoje (s vyjímkou piv); (34) tabák, potřeby pro
kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce;
(36) pojištění, finanční, peněžní, nemovitostí; (37) stavebnictví,
opravy, instalační služby; (38) spoje (komunikace); (39)
doprava, obaly a skladování zboží organizování cest; (40)
zpracování materiálů.

(9) zabezpečovací systémy proti krádežím (i elektrické), sítě
bezpečnostní (ochranné), požární hlásiče, detektory kouře,
požární hlásiče, signalizační zařízení, uzavřené televizní
okruhy, zejména kamery, radiotelefonní zařízení,
radiotelegrafická zařízení, telefonní přístroje, televizní přístroje,
videorekordéry, videokamery, videokazety, videopásky,
videotelefony, vysílací zařízení, vysílačky, záznamníky
telefonní, monitorovací přístroje elektrické, vysílače
elektronických signálů, signalizační zvonky (elektrické),
snímače obrazu, skenery (zpracování dat).

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení,
měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje
pro vyučování, přístroje pro záznam, převod nebo reprodukci
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů,
gramofonové desky, prodejní automaty a mechanizmy pro
přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje,
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje,
vzdělávací a učební materiál v elektrické nebo elektronické
formě (podobě) a k tomu příslušející přístroje, vzdělávací a
učební audiovizuální materiály jako např. elektrická a
elektronická média a zařízení obsahující vzdělávací, jazykové
vyučování a cestovní témata včetně audiokazet, videopásek,
CD ROM, DVD, počítačových disket a software; (16) učební a
vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, tištěné publikace,
včetně vzdělávacích a jazykových tiskovin a cestovních
pomůcek; (41) vzdělávací informace, provozování školení,
zábava, pobavení, sportovní a kulturní činnost, vyučování

včetně jazykové a kulturní výuky.

(11) osvětlovací zařízení pro dopravní prostředky,
automobilové reflektory, žárovky pro automobilové ukazatele
směru apod.; (12) náhradní díly pro motorová vozidla spadající
do této třídy; (36) celní jednatelství, celní deklarace; (37)
opravy a údržba motorových vozidel; (39) mezinárodní a
vnitrostátní nákladní doprava, mezinárodní a vnitrostání
zasilatelství, skladování.

(11) osvětlovací zařízení pro dopravní prostředky,
automobilové reflektory, žárovky pro automobilové ukazatele
směru apod.; (12) náhradní díly pro motorová vozidla spadající
do této třídy; (36) celní jednatelství, celní deklarace; (37)
opravy a údržba motorových vozidel; (39) mezinárodní a
vnitrostátní nákladní doprava, mezinárodní a vnitrostání
zasilatelství, skladování.

(32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných.

(540)

(540)

(540)

(540)

SICURIT CS, spol.s r.o., Vídeňská 90, Brno, 63900, CZ

BERLITZ INVESTMENT CORPORATION, 300
Delaware Avenue, Suite 501, Wilmington, DE, US

O.K. Trans Praha, spol. s r.o., Hlavní 182, Chýně, 25301,
CZ

O.K. Trans Praha, spol. s r.o., Hlavní 182, Chýně, 25301,
CZ

HBSW, akciová společnost, Byňov 117, Byňov, 37334, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

18

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-155045

O-155221

O-142896

O-145035

O-146976

O-147473

O-147474

03.05.2000

10.05.2000

14.05.1999

20.07.1999

17.09.1999

30.09.1999

30.09.1999

26.04.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.06.2001

25.06.2001

30.07.2001

27.08.2001

27.08.2001

27.08.2001

27.08.2001

27.08.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

234412

234422

234681

235437

235465

235475

235476

235762

(540)

(540)

(540)

(540)

ŠKOLNÍ MLÉKO

SLOVO

Poslouchej svou žízeň

Následuj svůj instinkt

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

3, 16, 24, 25, 39

16, 35, 39, 41

9, 19, 24, 42

9, 38

32

32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(32) nápoje nealkoholické včetně nápojů šumivých a ovocných.

(3) čistící a hygienické potřeby; (16) kancelářské výrobky; (24)
tkaniny a textilní výrobky; (25) oděvy; (39) doprava, balení a
skladování zboží.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, časopisy,
letáky a jiné tiskoviny, knihy a knihařské výrobky, obalové
zásobníky a obalový materiál z papíru nebo papíru opatřeného
plastovým materiálem, tašky, pytlíky a sáčky z papíru a z
plastických hmot pro obalovou techniku a skladování potravin,
plastové fólie pro obaly; (35) propagační činnost, pomoc při
řízení obchodní činnosti, reklamní činnost a distribuční činnost
v těchto oborech; (39) distribuční činnost pro uvedené výrobky;
(41) osvětová činnost, výchova a vzdělávání, pořádání soutěží.

(9) nahraný počítačový software zabývající se půdorysným
uspořádáním kanceláří, prostorovým plánováním, potřebným
vybavením, umístěním apod.; (19) nekovové stěnové panely a
konstrukce pro přehrazování prostoru; (24) tkaniny pro záclony
a čalouníky; (42) poradenské služby zabývající se půdorysným
uspořádáním kanceláří, prostorovým plánováním, potřebným
vybavením, umístěním apod.

(9) elektronický časopis; (38) šíření informací prostřednictvím
datových sítí.

(32) minerální a šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje,
ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky na
výrobu nápojů.

(32) minerální a šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje,
ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky na
výrobu nápojů.

(540)

(540)

(540)

HBSW, akciová společnost, Byňov 117, Byňov, 37334, CZ

SANITAS a.s., Černokostelecká 1621, Říčany, 25101, CZ

LAKTEA, o.p.s., Hvožďanská 2053/3, Praha 4, Chodov,
14800, CZ

Herman - Miller, Inc., 855 East Main Avenue, Zeeland, MI,
US

VLTAVA - LABE - PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II.
8/5, České Budějovice, 37021, CZ

The Coca-Cola Company, 310 North Avenue, N.W., Atlanta,
GA, US

The Coca-Cola Company, 310 North Avenue, N.W., Atlanta,
GA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

JUDr. Vladimír Ambruz, advokát, Kateřinská 40/466, Praha 2,
12000

Advokátní kancelář, JUDr. Špaňhelová Milada, advokátka,
Vraného 252, Řevnice, 25230

AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní
32, Praha 1, 11000

Zastupování bylo zrušeno, .

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

19

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-154851

O-155246

O-144447

O-153734

O-154826

10.05.2000

30.06.1999

30.03.2000

25.04.2000

19.05.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.09.2001

23.11.2001

25.01.2002

25.01.2002

21.02.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

236647

238123

239983

239995

240831

(540)

(540)

IB

RHP

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

42

6, 7, 9, 35, 36, 37, 40, 42

6, 7, 8, 17

6, 7, 8, 17

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(32) minerální vody, stolní vody, nápoje a ovocné šťávy.

(42) záchranná služba pro cestující veřejnost.

(6) armatury kovové; (7) armatury pro parní kotle, kompresory,
parní turbíny, vodní a tepelné turbíny, stroje a zařízení pro
energetiku a strojírenství, vyhrazená tlaková zařízení pro parní
kotle a jejich součásti; (9) elektrická zařízení (rozvaděče,
regulátory, pohony, řídící a monitorovací spoje); (35) pomoc
při provozu obchodu a zprostředkovatelské činnosti v obchodu;
(36) vyhotovení celních dokladů na dovoz a vývoz zboží; (37)
zámečnictví, provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích
prací na nich a jejich odstraňování, pronájem strojů, přístrojů a
zařízení, montáž a demontáž strojně-technologických zařízení,
potrubí a ocelových konstrukcí, oprava vodních a tepelných
turbín, strojů a zařízení pro energetiku a strojírenství, montáže,
opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení,
montáže, opravy a údržba elektrických zařízení, revize
elektrických zařízení do 1000 V pro objekty třídy A, montáž,
opravy a demontáž kompresorů a parních turbín, diagnostika a
servis armatur; (40) obráběčství; (42) projektová činnost ve
výstavbě, projektování elektrických zařízení, poradenství v
oblasti energetiky.

(6) spojovací kovový materiál, zvláště šrouby a matice všech
druhů a typů; (7) části strojů a obráběcích strojů, zvláště valivá
a kluzná ložiska všech typů a druhů, ložiskové jednotky,
lineární technika, převodové řemeny pro motory, mazací
zařízení, zvláště tlakové maznice a mazací kroužky; (8) ruční
nástroje a nářadí, zvláště pro montáž a demontáž ložisek; (17)
těsnící materiál zvláště axiální a radiální hřídelová těsnění,
těsnící prvky s kruhovým průřezem.

(6) spojovací materiál kovový, zvláště šrouby a matice kovové
všech druhů a typů; (7) části strojů a obráběcích strojů, zvláště
valivá a kluzná ložiska všech typů a druhů, ložiskové jednotky,
lineární technika, převodové řemeny pro motory, mazací
zařízení; (8) ruční nářadí a nástroje, zvláště pro montáž a
demontáž ložisek; (17) těsnicí materiál, zvláště axiální a
radiální hřídelová těsnění, těsnící prvky s kruhovým průřezem.

(9) software, systémy výpočetní, komunikační nebo informační
techniky vč. hardware a software, aparáty a přístroje elektrické,
elektronické nebo optické pro záznam, převod, přenos nebo
reprodukci zvuku nebo obrazu, audiovizuální díla a programy,
audioprogramy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety
nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na jakémkoliv nosiči,
filmy exponované, počítačové animace, počítačové hry,
multimediální, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama
světelná, reklamní světelné přístroje, reklamní a propagační
filmy a díla - vše v rámci této třídy; (35) poradenská a
konzultační činnost v oblasti reklamy, marketingu a propagace,
reklamní, inzertní a propagační činnost, reklamní, inzertní a
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
propagace značek, tvorba marketingového konceptu firmy nebo
výrobků, tvorba reklamních a propagačních animací, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím telefonní sítě
nebo datové sítě nebo informační sítě, poskytování informací a

(540)

(540)

(540)

(540)

KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY, a.s., Horova 3,
Karlovy Vary, 36021, CZ

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Dlážděná 1003/7, Praha 1, 11000, CZ

G - Team a.s., Šeříková 580, Dobřany, 33441, CZ

VK LOŽISKA s.r.o., Soukenická 162, Police nad Metují,
54954, CZ

VK LOŽISKA s.r.o., Soukenická 162, Police nad Metují,
54954, CZ

FRAME B. D. D., s. r. o., Geologická 575, Praha 5, 15200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

20

(210)

(210)

(210)

(210)

O-142966

O-142967

O-155535

O-147837

19.05.1999

18.05.2000

13.10.1999

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

21.02.2002

26.08.2002

25.06.2003

(111)

(111)

(111)

240832

246274

254779

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 41, 42

9, 35, 41, 42

3, 5, 31, 42

33

(510)

(510)

(510)

jiných informačních produktů všeho druhu v rámci této třídy,
informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních
informací v rámci této třídy, inzerce a marketing, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a obchod,
činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních
vztazích, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a
průmyslu, merchandising, franchising; (41) nahrávání nosičů
zvukových nebo obrazově zvukových, tvorba, nahrávání a
šíření audiovizuálních děl a filmů, tvorba a šíření animací,
tvorba, nahrávání a šíření obrazových nebo zvukově
obrazových děl a záznamů; (42) výtvarná a designérská
činnost, průmyslový design, grafický design, technické
kreslení, návrhy designu výrobků a obalů, tvorba značek a
ochranných známek, designu výrobků nebo obalů, tvorba
image firmy, tvorba firemního stylu, tvorba vizuálního
firemního nebo výrobkového stylu, příprava podkladů pro tisk,
návrhy interiérů i exteriérů, programování - vše v rámci této
třídy.

(9) software, systémy výpočetní, komunikační nebo informační
techniky vč. hardware a software, aparáty a přístroje elektrické,
elektronické nebo optické pro záznam, převod, přenos nebo
reprodukci zvuku nebo obrazu, audiovizuální díla a programy,
audioprogramy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety
nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na jakémkoliv nosiči,
filmy exponované, počítačové animace, počítačové hry,
multimediální, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama
světelná, reklamní světelné přístroje, reklamní a propagační
filmy a díla - vše v rámci této třídy; (35) poradenská a
konzultační činnost v oblasti reklamy, marketingu a propagace,
reklamní, inzertní a propagační činnost, reklamní, inzertní a
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média,
propagace značek, tvorba marketingového konceptu firmy nebo
výrobků, tvorba reklamních a propagačních animací, reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím telefonní sítě
nebo datové sítě nebo informační sítě, poskytování informací a
jiných informačních produktů všeho druhu v rámci této třídy,
informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních
informací v rámci této třídy, inzerce a marketing, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a obchod,
činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních
vztazích, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a
průmyslu, merchandising, franchising; (41) nahrávání nosičů
zvukových nebo obrazově zvukových, tvorba, nahrávání a
šíření audiovizuálních děl a filmů, tvorba a šíření animací,
tvorba, nahrávání a šíření obrazových nebo zvukově
obrazových děl a záznamů; (42) výtvarná a designérská
činnost, průmyslový design, grafický design, technické
kreslení, návrhy designu výrobků a obalů, tvorba značek a
ochranných známek, designu výrobků nebo obalů, tvorba
image firmy, tvorba firemního stylu, tvorba vizuálního

firemního nebo výrobkového stylu, příprava podkladů pro tisk,
návrhy interiérů i exteriérů, programování - vše v rámci této
třídy.

(3) kosmetické a toaletní přípravky pro zvířata; (5) veterinární
farmaceutické výrobky; (31) krmivo pro zvířata; (42)
poradenské služby pro majitele a chovatele zvířat (výživa,
chov, ošetřování).

(33) vína, lihoviny a likéry, koktejly, vše pocházející ze
Skotska.

(540)

(540)

(540)

FRAME B. D. D., s. r. o., Geologická 575, Praha 5, 15200,
CZ

Stuchlá Alena, Osamocená 436/16, Praha 6, 16000, CZ

Beam Global UK Limited, Prewetts Mill, Worthing Road,
Horsham, West Sussex, RH12 1ST, GB

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

98788
158564
167103
167520
217620
218629
219369
220633
220636
220637
221061
221474
221475
221476
221477
221478
221954
221955
221957
221959
221960
221961
221962
221963
222394
222395
222396
222856
222860
222861
222866
222867
222869
223314
223316
223321
223322
223326
223327
223329
223333
223921
223922
223923
223924
223925
224440
224926
224927
224928
224930
224931

224934
225400
225403
225407
225737
225879
226584
227211
227212
227214
227215
228098
228100
229893
233518
233519
240820

28.10.2008
01.11.2008
31.10.2008
02.11.2008
30.10.2008
30.10.2008
29.10.2008
02.11.2008
04.11.2008
04.11.2008
29.10.2008
29.10.2008
29.10.2008
29.10.2008
29.10.2008
29.10.2008
29.10.2008
29.10.2008
03.11.2008
03.11.2008
03.11.2008
04.11.2008
04.11.2008
04.11.2008
03.11.2008
03.11.2008
04.11.2008
30.10.2008
02.11.2008
02.11.2008
03.11.2008
03.11.2008
03.11.2008
29.10.2008
29.10.2008
02.11.2008
02.11.2008
03.11.2008
03.11.2008
03.11.2008
04.11.2008
29.10.2008
03.11.2008
03.11.2008
03.11.2008
03.11.2008
03.11.2008
29.10.2008
29.10.2008
29.10.2008
30.10.2008
02.11.2008

03.11.2008
29.10.2008
02.11.2008
04.11.2008
03.11.2008
29.10.2008
29.10.2008
29.10.2008
29.10.2008
03.11.2008
04.11.2008
30.10.2008
03.11.2008
02.11.2008
29.10.2008
29.10.2008
03.11.2008

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

1

(111)

(111)

(111)

230190

253609

264947

Vzdání se práv k ochranné známce

(540) SignBox

(540)

(540)

s účinností ode dne 15.05.2009/vzdání se práv k ochranné
známce

s účinností ode dne 15.05.2009/vzdání se práv k ochranné
známce

s účinností ode dne 15.05.2009/vzdání se práv k ochranné
známce

(210)

(210)

(210)

O-147762

O-182293

O-182296

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením
vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich.
Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a nelze je vzít zpět.
V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k
ochranné známce jen v rozsahu některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž
zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána.
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah
ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

1

Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb

233371(111)
(540)

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s
ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato
změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka zásadně změnila.
Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a
služeb v souladu s ustanovením §29 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

14.05.2009

18.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

14.05.2009

19.05.2009

14.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

15.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

Změny vlastníků ochranných známek

155931

161696

161698

162156

172242

175138

175139

180409

180410

180411

180412

180413

185920

188430

193092

194628

209342

211456

211973

214352

214352

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Suntory Limited, 1-40, Dojimahama 2-chome,
Kita-ku, Osaka, JP

WARNER-LAMBERT COMPANY LLC, 235
East 42nd Street, New York, NY, US

BAYER HEALTHCARE LLC, 100 Bayer Road,
Pittsburgh, PA, US

BAYER HEALTHCARE LLC, 100 Bayer Road,
Pittsburgh, PA, US

CHIVAS BROTHERS PERNOD RICARD
LIMITED, 111/113 Renfrew Road, Paisley, GB

Karlovarský porcelán a.s., Tovární 242, Nová
Role, 36225, CZ

Karlovarský porcelán a.s., Tovární 242, Nová
Role, 36225, CZ

CHIVAS BROTHERS (EUROPE) LIMITED,
111-113 Renfrew Road, PA3 4DY Paisley, GB

CHIVAS BROTHERS PERNOD RICARD
LIMITED, 111/113 Renfrew Road, PA3 4DY
Paisley, GB

CHIVAS BROTHERS (EUROPE) LIMITED,
111-113 Renfrew Road, PA3 4DY Paisley, GB

CHIVAS BROTHERS (EUROPE) LIMITED,
111-113 Renfrew Road, PA3 4DY Paisley, GB

CHIVAS BROTHERS PERNOD RICARD
LIMITED, 111/113 Renfrew Road, Paisley, GB

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

1. jesenická kosmetická společnost, s.r.o., Slezská
1304, Jeseník, 79001, CZ

Aleš Ptáček, Bieblova 133, Hradec Králové 3,
50003, CZ

1. jesenická kosmetická společnost, spol. s r.o.,
Slezská 1304, Jeseník, 79001, CZ

Karlovarský porcelán a.s., Tovární 242, Nová
Role, 36225, CZ

DATASYS s.r.o., Jeseniova 2829/20, Praha 3,
13000, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

Meritor Automotive, Inc., 2135 West Maple Road,
Troy, MI, US

ArvinMeritor, Inc., 2135 West Maple Road, Troy,
MI, US

Suntory Holdings Limited, 1-40, Dojimahama 2-
chome, Kita-ku, Osaka-shi, Osaka, JP

EVEREADY BATTERY COMPANY, INC., 533
Maryville University Drive, St. Louis, MO, US

Siemens Healthcare Diagnostics Inc., 1717
Deerfield Road, Deerfield, IL, US

Siemens Healthcare Diagnostics Inc., 1717
Deerfield Road, Deerfield, IL, US

CHIVAS HOLDINGS (IP) LIMITED, 111-113
Renfrew Road, Paisley, Renfrewshire, PA3 4DY,
Scotland, GB

EPIAG LOFIDA - PORCELÁN CZ s.r.o., Hlavní
30, Dalovice, 36263, CZ

EPIAG LOFIDA - PORCELÁN CZ s.r.o., Hlavní
30, Dalovice, 36263, CZ

CHIVAS HOLDINGS (IP) LIMITED, 111-113
Renfrew Road, Paisley, Renfrewshire, PA3 4DY,
Scotland, GB

CHIVAS HOLDINGS (IP) LIMITED, 111-113
Renfrew Road, Paisley, Renfrewshire, PA3 4DY,
Scotland, GB

CHIVAS HOLDINGS (IP) LIMITED, 111-113
Renfrew Road, Paisley, Renfrewshire, PA3 4DY,
Scotland, GB

CHIVAS HOLDINGS (IP) LIMITED, 111-113
Renfrew Road, Paisley, Renfrewshire, PA3 4DY,
Scotland, GB

CHIVAS HOLDINGS (IP) LIMITED, 111-113
Renfrew Road, Paisley, Renfrewshire, PA3 4DY,
Scotland, GB

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

Naturfyt - Bio s.r.o., Beskydská 1301/2, Jeseník,
79001, CZ

Progrestisk s.r.o., Čechova 1100/20, Hradec
Králové 2, 50002, CZ

Naturfyt - Bio s.r.o., Beskydská 1301/2, Jeseník,
79001, CZ

EPIAG LOFIDA - PORCELÁN CZ s.r.o., Hlavní
30, Dalovice, 36263, CZ

DATASYS Software s.r.o., Jeseniova 2829/20,
Praha 3, 13000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ArvinMeritor, Inc., 2135 West Maple Road, Troy,
MI, US

Meritor Technology, Inc., 2135 West Maple Road,
Troy, MI, US

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

14.05.2009

14.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

14.05.2009

19.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

15.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

214353

214353

214761

214762

220072

222499

224726

224726

228468

229220

229221

229222

229223

229224

229225

229226

229227

229228

230023

230024

230025

230026

230027

230028

230029

230030

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Meritor Automotive, Inc., 2135 West Maple Road,
Troy, MI, US

ArvinMeritor, Inc., 2135 West Maple Road, Troy,
MI, US

1. jesenická kosmetická společnost, s.r.o., Slezská
1304, Jeseník, 79001, CZ

1. jesenická kosmetická společnost, s.r.o., Slezská
1304, Jeseník, 79001, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

Karlovarský porcelán a.s., Tovární 242, Nová
Role, 36225, CZ

Meritor Automotive, Inc., 2135 West Maple Road,
Troy, MI, US

ArvinMeritor, Inc., 2135 West Maple Road, Troy,
MI, US

DATASYS s.r.o., Jeseniova 2829/20, Praha 3,
13000, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ArvinMeritor, Inc., 2135 West Maple Road, Troy,
MI, US

Meritor Technology, Inc., 2135 West Maple Road,
Troy, MI, US

Naturfyt - Bio s.r.o., Beskydská 1301/2, Jeseník,
79001, CZ

Naturfyt - Bio s.r.o., Beskydská 1301/2, Jeseník,
79001, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

EPIAG LOFIDA - PORCELÁN CZ s.r.o., Hlavní
30, Dalovice, 36263, CZ

ArvinMeritor, Inc., 2135 West Maple Road, Troy,
MI, US

Meritor Technology, Inc., 2135 West Maple Road,
Troy, MI, US

DATASYS Software s.r.o., Jeseniova 2829/20,
Praha 3, 13000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Změny vlastníků ochranných známek) 

3

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

15.05.2009

15.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

15.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

13.05.2009

18.05.2009

19.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

230031

230987

230988

233575

233576

235568

235569

236234

236235

236886

243792

245629

247035

248736

249436

250742

253053

253262

255103

255104

255105

255106

255107

255108

255109

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

DATASYS s.r.o., Jeseniova 2829/20, Praha 3,
13000, CZ

DATASYS s.r.o., Jeseniova 2829/20, Praha 3,
13000, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

ANNONCE, k.s., Loretánské náměstí 109/3,
Praha 1, 11800, CZ

1. jesenická kosmetická spol., s.r.o., Slezská 1303,
Jeseník, 79001, CZ

1. jesenická kosmetická spol., s.r.o., Slezská 1303,
Jeseník, 79001, CZ

Chivas Brothers Pernod Ricard Limited, 111/113
Renfrew Road, PA3 4DY Paisley, GB

DATASYS s.r.o., Jeseniova 2829/20, Praha 3,
13000, CZ

1. jesenická kosmetická spol., s.r.o., Slezská 1303,
Jeseník, 79001, CZ

CHIVAS BROTHERS (EUROPE) LIMITED,
111-113 Renfrew Road, Paisley, Renfrewshire,
Scotland, GB

BAYER HEALTHCARE LLC, 100 Bayer Road,
Pittsburgh, PA, US

1. jesenická kosmetická spol., s. r. o., Slezská
1303, Jeseník, 79001, CZ

MEDIA IN, s.r.o., Novodvorská 1128/175, Praha
4 - Braník, 14200, CZ

AGE s. r. o., Sudoměřská 25, Praha 3, 13000, CZ

DYNAMIC INVEST GROUP LIMITED, 12th
floor Ruttonjee House, 11 Dudell Street, Central
Hong Kong, HK

VTH International Trading, s. r. o., Libušská 319,
Praha, 14200, CZ

VTH International Trading, s. r. o., Libušská 319,
Praha, 14200, CZ

VTH International Trading, s. r. o., Libušská 319,
Praha, 14200, CZ

VTH International Trading, s. r. o., Libušská 319,
Praha, 14200, CZ

VTH International Trading, s. r. o., Libušská 319,
Praha, 14200, CZ

VTH International Trading, s. r. o., Libušská 319,
Praha, 14200, CZ

VTH International Trading, s. r. o., Libušská 319,
Praha, 14200, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

DATASYS Software s.r.o., Jeseniova 2829/20,
Praha 3, 13000, CZ

DATASYS Software s.r.o., Jeseniova 2829/20,
Praha 3, 13000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

ANNONCE Publishing, s.r.o., Gotthardská 28/8,
Praha 6, 16000, CZ

Naturfyt - Bio s.r.o., Beskydská 1301/2, Jeseník,
79001, CZ

Naturfyt - Bio s.r.o., Beskydská 1301/2, Jeseník,
79001, CZ

CHIVAS HOLDINGS (IP) LIMITED, 111-113
Renfrew Road, Paisley, Renfrewshire, PA3 4DY,
Scotland, GB

DATASYS Software s.r.o., Jeseniova 2829/20,
Praha 3, 13000, CZ

Naturfyt - Bio s.r.o., Beskydská 1301/2, Jeseník,
79001, CZ

CHIVAS HOLDINGS (IP) LIMITED, 111-113
Renfrew Road, Paisley, Renfrewshire, PA3 4DY,
Scotland, GB

Siemens Healthcare Diagnostics Inc., 1717
Deerfield Road, Deerfield, IL, US

Naturfyt - Bio s.r.o., Beskydská 1301/2, Jeseník,
79001, CZ

SPOLOČNOSŤ 7 PLUS, s.r.o., Panónska cesta 9,
852 32 Bratislava, SK

Vlasta Pátková, Milady Horákové 56/387, Praha 7,
17000, CZ

TOVARISTVO Z OBMEJENOYU
VIDPOVIDALNISTU "TECHNOKOM", Avenue
Geroev Stalingrada, 45, 61105 Kharkov City, UA

JESS Inc Sp.Z.o.o., Nadrzeczna str. 7a local 118,
05-552 Wolka Kosowska, Jablonowo, PL

JESS Inc Sp.Z.o.o., Nadrzeczna str. 7a local 118,
05-552 Wolka Kosowska, Jablonowo, PL

JESS Inc Sp.Z.o.o., Nadrzeczna str. 7a local 118,
05-552 Wolka Kosowska, Jablonowo, PL

JESS Inc Sp.Z.o.o., Nadrzeczna str. 7a local 118,
05-552 Wolka Kosowska, Jablonowo, PL

JESS Inc Sp.Z.o.o., Nadrzeczna str. 7a local 118,
05-552 Wolka Kosowska, Jablonowo, PL

JESS Inc Sp.Z.o.o., Nadrzeczna str. 7a local 118,
05-552 Wolka Kosowska, Jablonowo, PL

JESS Inc Sp.Z.o.o., Nadrzeczna str. 7a local 118,
05-552 Wolka Kosowska, Jablonowo, PL



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Změny vlastníků ochranných známek) 

4

18.05.2009

18.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

18.05.2009

13.05.2009

13.05.2009

13.05.2009

13.05.2009

19.05.2009

13.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

19.05.2009

255110

255111

255331

255332

255333

255335

255336

255337

255338

255839

265123

265577

266315

267438

269809

271481

292989

292990

295564

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

VTH International Trading, s. r. o., Libušská 319,
Praha, 14200, CZ

VTH International Trading, s. r. o., Libušská 319,
Praha, 14200, CZ

DUOMIS s. r. o., Za Viaduktem 429/8, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

DUOMIS s. r. o., Za Viaduktem 429/8, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

DUOMIS s. r. o., Za Viaduktem 429/8, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

DUOMIS s. r. o., Za Viaduktem 429/8, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

DUOMIS s. r. o., Za Viaduktem 429/8, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

DUOMIS s. r. o., Za Viaduktem 429/8, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

DUOMIS s. r. o., Za Viaduktem 429/8, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

VTH International Trading, s. r. o., Libušská 319,
Praha 4, 14200, CZ

MEDIA IN, s.r.o., Novodvorská 1128/175, Praha
4 - Braník, 14200, CZ

MEDIA IN, s.r.o., Novodvorská 1125/175, Praha
4 - Braník, 14200, CZ

MEDIA IN, s.r.o., Novodvorská 1128/175, Praha
4 - Braník, 14200, CZ

MEDIA IN, s.r.o., Novodvorská 1128/175, Praha
4 - Braník, 14200, CZ

BURDA Praha, spol. s r.o., Přemyslovská
2845/43, Praha 3, 13000, CZ

MEDIA IN, s.r.o., Novodvorská 1128/175, Praha
4 - Braník, 14200, CZ

VESPERA, s.r.o., Bukovského 8, Brno, 62800,
CZ

VESPERA, s.r.o., Bukovského 8, Brno, 62800,
CZ

FABRIKA reklamní agentura s.r.o., Heleny
Malířové 3/472, Praha 6, 16900, CZ

JESS Inc Sp.Z.o.o., Nadrzeczna str. 7a local 118,
05-552 Wolka Kosowska, Jablonowo, PL

JESS Inc Sp.Z.o.o., Nadrzeczna str. 7a local 118,
05-552 Wolka Kosowska, Jablonowo, PL

Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., Kunčice nad
Labem 150, Kunčice nad Labem, 54361, CZ

Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., Kunčice nad
Labem 150, Kunčice nad Labem, 54361, CZ

Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., Kunčice nad
Labem 150, Kunčice nad Labem, 54361, CZ

Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., Kunčice nad
Labem 150, Kunčice nad Labem, 54361, CZ

Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., Kunčice nad
Labem 150, Kunčice nad Labem, 54361, CZ

Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., Kunčice nad
Labem 150, Kunčice nad Labem, 54361, CZ

Krkonošské vápenky Kunčice, a.s., Kunčice nad
Labem 150, Kunčice nad Labem, 54361, CZ

JESS Inc Sp.Z.o.o., Nadrzeczna str. 7a local 118,
05-552 Wolka Kosowska, Jablonowo, PL

SPOLOČNOSŤ 7 PLUS, s.r.o., Panónska cesta 9,
852 32 Bratislava, SK

SPOLOČNOSŤ 7 PLUS, s.r.o., Panónska cesta 9,
852 32 Bratislava, SK

SPOLOČNOSŤ 7 PLUS, s.r.o., Panónska cesta 9,
852 32 Bratislava, SK

SPOLOČNOSŤ 7 PLUS, s.r.o., Panónska cesta 9,
852 32 Bratislava, SK

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 -
Modřany, 14300, CZ

SPOLOČNOSŤ 7 PLUS, s.r.o., Panónska cesta 9,
852 32 Bratislava, SK

Dýhy Večeřa a spol., s.r.o., Bukovského 8, Brno,
62800, CZ

Dýhy Večeřa a spol., s.r.o., Bukovského 8, Brno,
62800, CZ

Nadace dětem Terezy Maxové, Jáchymova 26/2,
Praha 1, 11000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

15.05.2009

15.05.2009

15.05.2009

18.05.2009

19.05.2009

14.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

18.05.2009

19.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

15.05.2009

13.05.2009

13.05.2009

14.05.2009

18.05.2009

19.05.2009

15.05.2009

19.05.2009

15.05.2009

19.05.2009

15.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

15.05.2009

15.05.2009

18.05.2009

14.05.2009

13.05.2009

18.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

159042

159043

159044

161696

184411

215689

216411

216436

217806

217807

225205

225206

225639

226746

226946

227599

228257

228265

228316

228317

229160

231236

232704

233275

233371

233935

234033

234681

236101

236680

240526

240880

252728

255666

259180

259588

265558

265559

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Chart Ferox, a.s., Ústecká 30, Děčín, 40530, CZ

Chart Ferox, a.s., Ústecká 30, Děčín, 40530, CZ

Chart Ferox, a.s., Ústecká 30, Děčín, 40530, CZ

WARNER-LAMBERT COMPANY LLC, 235 East 42nd Street, New York, NY, US

United Business Media LLC, 600 Community Drive, 3rd Floor, Manhasset, NY, US

Siemens Healthcare Diagnostics Inc., 1717 Deerfield Road, Deerfield, IL, US

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

United Business Media LLC, 600 Community Drive, 3rd Floor, Manhasset, NY, US

United Business Media LLC, 600 Community Drive, 3rd Floor, Manhasset, NY, US

AmRest s.r.o., Evropská 2591/33E, Praha 6, 16000, CZ

AmRest s.r.o., Evropská 2591/33E, Praha 6, 16000, CZ

DANSTAR FERMENT AG, Bahnhofstrasse 7, Zug, CH

Igloo Products Corp., 777 Igloo Road, Katy, TX, US

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

EKOBAL ROŽNOV, spol. s r.o., Pivovarská 42, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ

T - P R O T E C H, spol. s r.o., Husovo náměstí 167, Chabařovice, 40317, CZ

LAKTEA, o.p.s., Hvožďanská 2053/3, Praha 4, Chodov, 14800, CZ

TMP INTELLECTUAL PROPERTY HOLDINGS, LLC, 205 Hudson Street, 5th Floor, New York, NY,
US

TMP INTELLECTUAL PROPERTY HOLDINGS, LLC, 205 Hudson Street, 5th Floor, New York, NY,
US

DD - finanční společnost, a.s., Čs. legií 16, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

Courvoisier S.A.S., 2 Place Du Chateau, 16200 Jarnac, FR

Bloomberg L.P., 731 Lexington Avenue, New York, NY 10022, NY, US

REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE JIČÍN - MUZEUM HRY, Valdštejnovo nám. 1, Jičín, 50601,
CZ

PRAM ABS a.s., Smetanovo nábřeží 198/1, Praha 1, 11000, CZ

Exxon Mobil Corporation, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, TX, US

LAKTEA, o.p.s., Hvožďanská 2053/3, Praha 4, Chodov, 14800, CZ

Kelly Services Czech Republic s.r.o., Anděl Park,Karla Engliše 3201/6, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ

United Business Media LLC, 600 Community Drive, 3rd Floor, Manhasset, NY, US

Bloomberg L.P., 731 Lexington Avenue, New York, NY 10022, NY, US

Bloomberg L.P., 731 Lexington Avenue, New York, NY 10022, NY, US

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

AmRest s.r.o., Evropská 2591/33E, Praha 6, 16000, CZ

SAMSUNG C&T CORPORATION, 1321-20 Seocho-Dong, Seocho-Gu, Seoul, KR

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

AmRest s.r.o., Evropská 2591/33E, Praha 6, 16000, CZ

AmRest s.r.o., Evropská 2591/33E, Praha 6, 16000, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 21-2009 CZ, datum publikace 27.05.2009
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

13.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

14.05.2009

19.05.2009

18.05.2009

15.05.2009

18.05.2009

14.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

14.05.2009

19.05.2009

19.05.2009

13.05.2009

19.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

18.05.2009

13.05.2009

13.05.2009

13.05.2009

13.05.2009

271208

271236

273213

273218

273861

276038

276633

277343

277344

277345

278025

279611

282647

282814

283163

283576

283577

288560

288561

292032

292147

294898

295730

296016

296325

298559

299788

299855

302033

302034

302035

302162

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

DPÚK a.s., Lumiérů č.p.181,č.or.41, Praha 5, 15200, CZ

Blue step spol. s r.o., Jinonická 804/80, Praha 5 - Košíře, 15800, CZ

AmRest s.r.o., Evropská 2591/33E, Praha 6, 16000, CZ

AmRest s.r.o., Evropská 2591/33E, Praha 6, 16000, CZ

AmRest s.r.o., Evropská 2591/33E, Praha 6, 16000, CZ

ARCADIS Geotechnika a.s., Geologická 988/4, Praha 5, 15200, CZ

DPÚK a.s., Lumiérů č.p.181,č.or.41, Praha 5, 15200, CZ

SYNER Morava, a.s., 1. máje 532, Kroměříž, 76701, CZ

GULTIO CZ, s.r.o., Oldřichovice 913, Třinec, 73961, CZ

Autokosmetické Centrum a.s., Třebohostická 564/9, Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

DAFI CZ s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

HELING, s.r.o., Libušská 246/118, Praha 4, 14200, CZ

ARCADIS Geotechnika a.s., Geologická 988/4, Praha 5, 15200, CZ

Blue step spol. s r.o., Jinonická 804/80, Praha 5 - Košíře, 15800, CZ

FLARYS s.r.o., Zborovská 1053/22, Praha 5, 15000, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

DPÚK a.s., Lumiérů č.p. 181 č. or. 41, Praha 5, 15200, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ

Blue step spol. s r.o., Jinonická 804/80, Praha 5 - Košíře, 15800, CZ

Blue step spol. s r.o., Jinonická 804/80, Praha 5 - Košíře, 15800, CZ

Blue step spol. s r.o., Jinonická 804/80, Praha 5 - Košíře, 15800, CZ

Blue step spol. s r.o., Jinonická 804/80, Praha 5 - Košíře, 15800, CZ


	Obecne informace
General Information
	Zverejnene prihlasky vynalezu
Published Patent Applications
	Udelene patenty
Granted Patents
	Evropske patentove prihlasky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsane uzitne vzory
Registered Utility Models
	Zapsane prumyslove vzory
Registered Industrial Designs
	Uredni rozhodnuti a oznameni - technicka reseni
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamitnute a castecne zamitnute prihlasky ochrannych znamek pred zverejnenim
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zverejnene prihlasky ochrannych znamek
Published Trademark Applications
	Zamitnute a castecne zamitnute prihlasky ochrannych znamek po zverejneni
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zapisy ochrannych znamek bez zmeny ve vztahu ke zverejnenym prihlaskam
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zapisy licencnich smluv k ochrannym znamkam
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranne znamky zrusene a prohlasene za neplatne
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zapisu ochrannych znamek
Renewals of Trademark Registration
	Zaniky ochrannych znamek uplynutim doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdani se prav k ochranne znamce
Surrender of Trademark Rights
	Upravy zneni
vyobrazeni ochrannych znamek a seznamu vyrobku a sluzeb/Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Zmeny vlastniku ochrannych znamek
Changes of Owners of Trademarks
	Zmeny v udajich o vlastnicich ochrannych znamek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2009-05-26T14:33:54+0100
	ISDV Online




